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مصوبه 9 ماده اى را اجرا کنید

ترامپ متولد سوریه است؟!اقدام هولناك تازه داماد 3 کارخانه تولید تایر ایرانى در نوبت ورشکستگىتشکیل مافیاى آب در شأن مردم اصفهان نیستآمریکا از برجام کنار مى کشد؟ بین المللحوادثاقتصاداستانجهان نما

مقالات حذف شده مهمتر است یا  
رشد علمى کشور؟!
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اولین دستور آبى معاون اول رئیس جمهور به دستگاه هاى اجرایى بعد از سفر به اصفهان: 

     

در صفحه اجتماع بخوانیددر صفحه  جهان نما بخوانید

توله ببر سرگردان مشهد پیدا شد!چرا ایرانى ها هنوز اسیر دزدان دریایى هستند؟
20 ماه پیش 21 نفر از سرنشینان یک لنج صیادى از سوى دزدان 
دریایى متعلق به کشور سومالى گروگان گرفته شدند. بر اساس 
برخى اخبار این افراد خدمه، ملوان و صیاد بودند که سه نفر از خدمه 
لنج تاکنون فوت و چهار نفر نیز فرار کرده اند، گروگان گیرها جهت 
آزادى صیادان ایرانى مبالغى پول از ایران و خانواده هاى صیادان 

طلب کرده اند.  

انتشار فیلمى از سرگردانى یک توله ببر بنگال در خیابان امامت 
مشهد توسط خبرگزارى تسنیم هر چند با تکذیب مدیر باغ وحش 
مشهد و همچنین انکار فرمانده یگان حفاظت محیط زیست روبه رو 
شد اما سرانجام به کشف این حیوان زیبا در یکى از باغ هاى ییلاقى 
شهر طرقبه مشهد انجامید.مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 

رضوى  با بیان اینکه ... 

نماینده مردم اصفهان در مجلس با اشاره به اینکه اصلاح 
ساختار مسئله ذوب آهن است، گفت: این اصلاح باید در 
بخش هاى مالى، صرفه اقتصادى و فناورى انجام شود تا 

بتوان تأثیرات آن را شاهد باشیم.
حمیدرضا فولادگر در گفتگو با مهر در خصوص بحث 
فروش ذوب آهن و مشکلات مالى این شرکت اظهار 
داشت: در حال حاضر تأمین اجتماعى 60 درصد از سهام 
این شرکت را خریدارى کرده و در واقع مى توان گفت که 

این کارخانه به صورت شبه دولتى اداره مى شود.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى تصریح 
کرد: در گذشته نیز متقاضیانى از دیگر کشورها و به ویژه 
هندوستان براى خرید ذوب آهن اعلام آمادگى کرده بودند.

وى پیرامون بازسازى کارخانه ذوب آهن نیز ابراز داشت: 
چنانچه بخواهیم این کارخانه را بازسازى کنیم در واقع باید 
کارخانه اى جدید بسازیم و از این رو از آنجایى که این امکان 
وجود ندارد توسعه متوازن را در دستور کار خود قرار داده ایم.

 مسئله اصلى ذوب آهن اصلاح ساختار است

پس از مرگ بر سر داده هاى دیجیتالى ما چه مى آید؟
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ضیافت سرب در آسمانضیافت سرب در آسمان

سپاهان، بروسیا 
دورتموند آسیاست 

30 ماه مِى 1966 یعنى درست در همان سالى 
که آلمان غربى در جام جهانى مغلوب انگلیس 
شد، پسرى در غرب برلین به دنیا آمد. پسرى 
ریزنقش که بعد ها به عنوان یکى از ستاره هاى 
فوتبال ژرمن ها شناخته شد. بدون هیچ توصیفى او 

ریزنقش ترین هافبک آلمان...
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مارسى
 مشترى کریم؟

ورود به عراق 
بدون پاسپورت 

و ویزا 
شرعاً جایز

 نیست

تیبا جایگزین 
خوبى براى 
پراید است

اصولگرایان
 اتفاق نظر 

داشته باشند 
مى آیم
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آلودگى هواى اصفهان هر روز بیشتر مى شودآلودگى هواى اصفهان هر روز بیشتر مى شود
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 ارزان سفر کنید
پاییز پاییز 9595 ارزان سفر کنید

safirnoor.com دورنگار  42744027
جهت کسب اطلاع از تورهاى تخفیف دار عضو کانال شوید.    

 @ safir_123  دفتر 42744040 -031

نوبت دوم     

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد در راستاى دستورالعمل ماده 27 
قانون الحاق برخى از مواد به قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت (2) با موضوع 
شرایط واگذارى طرح هاى تملک دارایى هاى سرمایه اى جدید، نیمه تمام، تکمیل 
شده و آماده بهره بردارى، به بخش غیردولتى (مصوب 1394/07/04)، تکمیل، 
بهسازى، و ارتقاء بخشى از تأسیسات فاضلاب شهر اصفهان را در ازاى تخصیص 
پساب تصفیه شده به منظور کاربرى معین و با حجم مشخص براى دوره زمانى محدود 
و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید. 

الف- شرح مختصرى از پروژه: 
موضوع پروژه: تکمیل و بهسازى، و ارتقاء بخشى از تأسیسات فاضلاب شهر اصفهان 
شامل: سرمایه گذارى در اصلاح و توسعه شبکه جمع آورى و انتقال و بهسازى و ارتقا 

تأسیسات فاضلاب شهر اصفهان 
سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

دوره احداث: 3 سال شمسى 
دوره بهره بردارى تجارى: براساس مدل مالى 

راندمان تصفیه: 95٪ 
محل اجرا: استان اصفهان- شهر اصفهان

مبلغ تضمین: براساس مبلغ سرمایه گذارى و مطابق اسناد ارزیابى کیفى تعیین 
مى گردد 

رتبه: دارا بودن رتبه یک طرح و ساخت غیرصنعتى در رسته تأسیسات آب و 
فاضلاب و دارا بودن رتبه حداقل یک پیمانکارى در رشته آب و یا تأسیسات مطابق 

اسناد ارزیابى کیفى
تبصره: نهادهاى عمومى و یا شرکت هاى دولتى ملزم به داشتن رتبه نمى باشند. 

ب: شرایط کلى براى سرمایه گذارى: 
سرمایه گذار به صورت شخص حقیقى یا حقوقى با داشتن سابقه مدیریتى قابل 

قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت
- تاریخ، مهلت و نحوه دریافت اسناد ارزیابى: سرمایه گذاران واجد شرایط مى توانند 
از تاریخ 95/08/22 جهت دریافت اسناد ارزیابى سرمایه گذارى در طرح به 
 www.abfaesfahan.irوب سایت شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به آدرس

مراجعه نمایند. 
- محل و زمان تحویل مدارك درخواستى: مهلت تحویل اسناد ارزیابى تکمیل 
شده تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 95/09/13 و محل تحویل دبیرخانه مى باشد. 
- بدیهى است پس از بررسى مدارك ارزیابى که توسط شرکت کنندگان تکمیل و 
تحویل مى شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادى دعوت 

بعمل خواهد آمد. 
- سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنى یا مالى سرمایه گذاران در تمام مراحل 

اختیار تام دارد. 
www.abfaesfahan.ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن: 8- 0313668031

داخلى 335- 338 

آگهى مزایده شناسایى سرمایه گذارآگهى مزایده شناسایى سرمایه گذار
تکمیل، بهسازى و ارتقاء بخشى از تأسیسات فاضلاب شهر اصفهان به روش بیع متقابل تکمیل، بهسازى و ارتقاء بخشى از تأسیسات فاضلاب شهر اصفهان به روش بیع متقابل 

(مزایده (مزایده 148148- - 33- - 9595) ) 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

فروش و خدمات پس از فروش: اصفهان- جاده نجف آباد- بلوار الغدیر- مابین فلکه گلدشت و ویلاشهر     تلفن: 2- 42236990
نمایشگاه فروش شعبه 2: بلوار آتشگاه- بعد از چهارراه بهشت- نرسیده به منارجنبان- لاین کندرو          تلفن: 2- 37735900

نمایندگى فروش و خدمات پس از فروش کیاموتورز
فروش خودروهاى کیا (سورنتو، اپتیما jf، ریو و پیکانتو) به صورت نقد و اقساط بدون بهره و بلندمدت 

ارائه تمامى خدمات گارانتى و غیر گارانتى خودروهاى کیا به صورت تخصصى  با خرید از این عاملیت از هدایاى ویژه ما بهره مند گردیدکد کد 313313- امامى- امامى
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وزیر دولت هاشمى گفت: دولت ها باید رضایت مردم را 
بر رضایت خواص ترجیح دهند اما دولت روحانى رضایت 
خواص را به رضایت عامه مردم ترجیح مى دهد و مأمور 

هاشمى است.
سید محمد غرضى  در گفتگو با تسنیم درباره عملکرد 
دولت در حوزه اقتصادى اظهار داشت: دولت ها باید 
رضایت مردم را بر رضایت خواص ترجیح دهند اما دولت 
روحانى رضایت خواص را به رضایت عامه مردم ترجیح 
مى دهد. روحانى مأمور هاشمى و رئیس دولت اصلاحات 
است و بیشتر بر آنها تکیه مى کند و دولتش در جلب 

رضایت نظر مردم فعال نیست.

وى درباره تغییر وزراى دولت در ماه هاى باقیمانده، 
خاطرنشان کرد: زمانى که مجلس دهم بر سر کار  آمد، 
بحث تغییر وزرا مطرح شد اما نظر من این بود که با 
تغییر وزرا در ماه هاى باقیمانده، دولت سست مى شود. 
من سابقه وزارت در دهه 60 و 70 را دارم و مى دانم 
وقتى دولت سست شود منافع ملى هم از بین مى رود 
اما این اتفاق افتاد و اکنون مى بینیم تفاوتى با قبل

 نکرده است. 
غرضى افزود: دولت هاى ما هیچکدام عقل معاش 
ندارند. با اینکه درآمدهاى هنگفتى داشتند اما متأسفانه 
هیچکدام از دولت هاى بعد از جنگ عاقبت بخیر نشدند. 

سرلشگر فیروزآبادى در گفتگو با تسنیم در خصوص 
نحوه دستگیرى عبدالمالک ریگى گفت: وزارت 
اطلاعات ریگى را از پاکستان تا دُبى تعقیب کرده بود. در 
دبى وقتى «مالک» بلیت هواپیما را گرفت و قطعى شد 
که مى خواهد با آن هواپیما پرواز و عبور کند به ما خبر 
دادند که الان وقتش است. به من ساعت11 و30دقیقه 
شب گفتند هواپیماى ریگى ساعت12 و15 دقیقه 
وارد آسمان ایران مى شود، باید به زمین بنشانید. مرز 
بندرعباس براى فرمانده ارتش مشخص و قرار شد که 
هواپیمایى که از آنجا عبور مى کند را بگیرند. هواپیما12 
و20دقیقه وارد خاك ایران شد و بلافاصله جنگنده ها را 

به سمت آن هواپیما رساندیم، خلبانان ما به آن هواپیما 
دستور دادند که فرود بیاید! اما خلبان خارجى قبول 
نکرد و گفت از آسمان ایران عبور مى کنم.  خلبان در 
صحبت هاى اولیه گفت من فرود نمى آیم و مسیرم جاى 
دیگرى است. چون من دستور قطعى داده بودم که این 
هواپیما باید بنشیند، ارتش هم بر این اساس برنامه ریزى 
کرده بود و گفته بود اگر فرود نیایى ما با شما برخورد 
مى کنیم. شلیک هم به سمت آن هواپیما شد؛ نه به 
خودش بلکه به هر دو طرف هواپیما. تا خلبان مطمئن 
شود که ارتش شوخى ندارد و او بالاخره قبول کرد که 

بیاید و بنشیند.

دولت یازدهم 
مأمور هاشمى است

روایت جدید فیروزآبادى 
از دستگیرى ریگى

پیش بینى  نوستر آداموسى
  تابناك |  «نوستر آداموس» فیلسوف و 
داروساز فرانسوى در قرن شانزدهم میلادى با 
پیشگویى خود، نتیجه انتخابات آمریکا در سال 2016 
را پیشگویى کرده بود. نظریه پردازان معتقدند: دو 
پیشگویى نوستر آداموس در سال 2016 بیشتر جلب 
توجه مى کند که انتخاب مردى عربده کش و بى شرم 
براى کنترل ارتشى بزرگ (احتمالاً ارتش آمریکا) یکى 

از آنهاست.

ماستمالیزاسیون!
نماینده    باشگاه خبرنگاران جوان | 
مردم تهران درباره بررسى طرح شفافیت دریافتى 
مدیران دولتى در کمیسیون اصل 90 انتقاد کرد. این 
طرح دیروز در مجلس مطرح و رد شد. پیش از رأى 
گیرى، مصطفى کواکبیان نماینده مردم تهران طى 
تذکرى در صحن خطاب به ریاست مجلس گفت: 
تا به حال هشت نماینده اخطار اصل 90 را در مجلس 
مطرح کردند جمعاً این هشت نفر معتقد بودند که نباید 
طرح شفافیت مدیران دولتى در کمیسیون اصل 90 
بررسى مى شد. نماینده مردم تهران تصریح کرد: ما 
مى خواهیم جلوى اجحاف در بیت المال را بگیریم اما 
این طرح «ماستمالیزاسیون» است؛ این کارى نیست 

که مجلسى که در رأس امور است انجام بدهد.
عضو فراکسیون امید مجلس در ادامه خطاب به 
لاریجانى بیان داشت: در حال حاضر، هم دولت و هم 
مجلس مخالف طرح شفافیت دریافتى مدیران دولتى 
است اما حضرتعالى چون اراده کرده اید مى خواهید این 

طرح بررسى شود.
در ادامه على لاریجانى در واکنش به تذکر نماینده 
تهران گفت: اراده اى از طرف ما نیست. من طرح ندادم 
بلکه 15 نفر از نمایندگان این طرح را تهیه کرده اند خود 
کمیسیون اصل 90 هم به طرحى رسیده بود و ما گفتیم 

اگر این طرح ها یکجا بررسى شود منطقى تر است.

 
من لیبرال هستم!

روزنامه شرق دیروز اظهارات     خبر آنلاین |
صادق زیباکلام با سایت خشت خام را منتشر کرده 
است. این استاد دانشگاه در بخشى از این گفتگو گفته 
است:  من با تک تک یاخته هاى بدنم لیبرال هستم؛ 
یعنى تک تک یاخته ها، سلول ها، کروموزوم ها، ژن هاى 
بدن من لیبرال هستند، چون من محصول آن هفت 
سال دومى بود که به انگلستان رفتم و درس خواندم، 
آن من را لیبرال کرد! اتفاق بدى که افتاد، این بود که 
در آن هفت سال من متوجه شدم خیلى از تفکرات من، 
خیلى از تفکرات سیاسى من، راجع  به انگلستان، راجع  
به آمریکا، راجع  به نظام سلطه، راجع  به جنگ ویتنام، 
راجع  به مشروطه، راجع  به رضاشاه، خیلى هاشان غلط 

بوده است! و هیچ مبنایى ندارد.

تذکر به داعشى ها 
   خبر آنلاین | نماینده مردم سیرجان در رابطه 
با کشته شدن خبرنگار ایرانى در سوریه به داعشى ها 

تذکر داد!
شهباز حسن پور بیگلري نماینده سیرجان گفت: 
متأسفانه تکفیري ها و داعشی ها، هم خبرنگار عزیز 
ما و هم چند روز گذشته زنان و کودکان بی گناه را به 
خاك و خون کشیدند. این اقدام را محکوم کرده و به 
این تکفیري ها و داعشی ها تذکر می دهیم که دست 

از این اقدامات بردارند.
در این هنگام علی مطهري که ریاست مجلس را 
برعهده داشت،  خطاب به حسن پور اظهار داشت گمان 

نمی کنم تذکر شما به داعشی ها تأثیري داشته باشد.

 
شاید با 2 لیست بیایند

حجت الاسلام والمسلمین    نامه نیوز | 
محسن رهامی رئیس کمیته انتخابات شوراى 
هماهنگى اصلاحات، در واکنش به نامه اعتراضی 
سید هادي خامنه اي  دبیرکل مجمع نیروهاى خط 
امام(ره) به رئیس دولت اصلاحات گفت: این نامه ارسال 
شده است و سعی می کنیم اختلافات را کم کنیم ولی 
اگر موفق نشدیم که نظر همه گروه ها را جلب کنیم به 
دلیل رفع اختلاف نظرها براي شوراها دو لیست خواهیم 

داد که وجه مشترکات فراوانی داشته باشد.

توئیتر

روزنامه وال استریت ژورنال مى نویسد وزیران خارجه 
کشورهاى اتحادیه اروپا، بنا داشتند یک شنبه شب 
(دیشب) در مورد سیاست هاى احتمالى «دونالد 
ترامپ» رئیس جمهورى منتخب آمریکا، از جمله 
در قبال توافق اتمى ایران و روابط با روسیه، گفتگو 

کنند.
به گزارش انتخاب، این گزارش در حالى منتشر شده که 
نگرانى هایى در مورد احتمال کنار کشیدن ایالات متحده 
از توافق اتمى میان تهران و شش قدرت جهانى، ایجاد 
شده است؛ رئیس جمهورى منتخب آمریکا در زمان 
کارزار انتخاباتى اش، بارها از لغو این قرارداد در صورت 

پیروزى سخن گفته بود.
روزنامه وال استریت ژورنال 22 آبان ماه به نقل از 
دیپلمات هاى ارشد اروپایى گفته است، آنها براى 

نخستین بار طى دهه هاى گذشته با رئیس جمهورى در 
آمریکا سر و کار پیدا مى کنندکه از سیاست هاى خارجى 

او اطلاع چندانى ندارند.
خود ترامپ و مشاوران ارشد او در سیاست خارجى 
نیز ارتباط چندانى با متحدان اروپایى نداشته اند؛ 
رهبران کشورهایى مانند فرانسه، آلمان یا ایتالیا، 
به تازگى گفتگویى تلفنى با ترامپ داشتند که 
در آنها بر «تمایل به همکارى مشترك» تأکید 

شده است.
روزنامه وال استریت ژورنال مى گوید همین موضوع 
باعث شد تا «فدریکا موگرینى»  مسئول ارشد سیاست 
خارجى و دفاعى اتحادیه اروپا، خواستار دیدارى در 
شب یک شنبه، پیش از نشست رسمى وزیران خارجه 

شود.

حسین سبحانى نیا در گفتگو با ایسنا گفت:  عزم جریان اصولگرا با محوریت جامعه روحانیت 
این است که براى انتخابات ریاست جمهورى پیش رو به کاندیدایى واحد برسند و امروز نیز 

تلاش مى کنند فاصله ها را بین جریان اصولگرایى کم کنند.
وى ادامه داد: اصولگرایان هنوز بر سر مصادیق به توافق نرسیده اند چون افراد مختلفى مطرح 

هستند که باید مورد بررسى قرار گرفته و نهایتاً بتوان به اجماعى رسید.
این فعال سیاسى اصولگرا یادآور شد: در حال حاضر جریان هاى اصولگرایى مانند حزب 
مؤتلفه، ایثارگران و رهپویان که افراد شاخصى دارند گزینه هاى خود را مطرح مى کنند. 
اما هنوز همه کنار هم ننشستند تا براى کاندیدایى واحد به جمع بندى برسند اما تلاش این 
است که براى این دوره انتخابات کاندیدایى واحد از سوى اصولگرایان معرفى شود چرا که 
در انتخابات 92 آنها از اینکه نهایتاً چند نفر اصولگرا در رقابت باقى ماندند، ضربه خوردند و 

خاطره خوشى از این موضوع ندارند.
سبحانى نیا همچنین گفت:  امکان توافق بر سر یک کاندیدا وجود دارد و از محالات نیست و 
اگر منیت ها و خودخواهى ها را کنار بگذارند و روى اصول کلى خود تأکید کنند امکان رسیدن 

به یک نظر واحد وجود دارد.
این نماینده پیشین مجلس تصریح کرد: من شنیده ام که آقاى قالیباف مطرح کردند در 
صورتى وارد عرصه مى شوم که مجموعه اصولگرایان براى کاندیداتورى ام اتفاق نظر داشته 
باشند و ایشان مى خواهند وفاق جمعى براى کاندیداتورى اش وجود داشته باشد که البته 

منطقى هم همین است.
وى افزود: اگر مثل دور گذشته کاندیداهاى اصولگرایى  متعدد باشند فایده اى ندارد و آراء 
پراکنده مى شود لذا باید منتظر باشیم. البته به نظر مى رسد رأى نیاوردن آقاى قالیباف در دو 

دوره نیز به دلیل همین نبود اتفاق نظر بوده است.

سبحانى نیا با بیان اینکه گزینه هاى دیگرى نیز به جز قالیباف براى کاندیداتورى از سوى 
اصولگرایان مطرح هستند، ادامه داد: اصل موضوع این است که اصولگرایان باید به نتیجه 

برسند کدام گزینه مقبولیت بیشترى براى حضور در انتخابات را دارد.
این فعال سیاسى اصولگرا خاطر نشان کرد: 

یکى از شانس هاى رئیس جمهور هر دوره 
این است که رأى تقریباً 50 درصدى در دور 
دوم دارد.  این یک واقعیت است و رقابت 
با او سخت تر است اما گویا اصولگرایان 
مى خواهند این ریسک را انجام دهند و به 
احتمال قوى گزینه اصولگرایان و حمایت 

آن ها در این انتخابات از آقاى روحانى 
نخواهد بود.

20 ماه پیش 21 نفر از سرنشینان یک لنج    میزان |
صیادى از سوى دزدان دریایى متعلق به کشور سومالى 
گروگان گرفته شدند. بر اساس برخى اخبار این افراد 
خدمه، ملوان و صیاد بودند که سه نفر از خدمه لنج تاکنون 
فوت و چهار نفر نیز فرار کرده اند، گروگان گیرها جهت 
آزادى صیادان ایرانى مبالغى پول از ایران و خانواده هاى 

صیادان طلب کرده اند.
رسانه ها داستان ربایش این 21 تن را اینگونه روایت 
کرده اند: «خدمه لنج صیادى «ابراهیم فروزانمهر» 
بهمن  سال 1393 براى صید راهى آب هاى آزاد شدند. 
آنها مى دانستند که احتمال مواجهه با دزدان دریایى 
هم در این سفرها وجود دارد اما مدت ها بود که با 
عملیات هاى ناوگروه هاى ارتش و سپاه، دزدان دریایى 
کمتر مى توانستند عرض اندام کنند. در لنج صیادى 
ابراهیم فروزانمهر 21 نفر حاضر بودند؛ خدمه، ملوان 
و صیاد. دو تن از صیادان «جمال الدین دهوارى» و 
خواهرزاده اش «ابراهیم بلوچ نیا» بودند. آنها پس از حدود 
دو ماه کار براى صیادى در حال بازگشت به ایران بودند 
که یک گروه از دزدان دریایى به آنها حمله کردند. خدمه و 
ناخداى لنج تلاش کردند به آنها بفهمانند که سوخت لنج 
در حال اتمام است و به زودى باید خود را به بندر چابهار 
برسانند اما گویا دزدان دریایى به این موضوع توجهى 
نداشتند تا اینکه سوخت لنج تمام شد. روز ششم فروردین 
1394، دزدان دریایى 21 خدمه لنج و بخشى از اموال این 
لنج که ارزش مالى داشت را با خود همراه کردند تا بتوانند 

با اخاذى به منافع خود برسند.»
همسر یکى از صیادان در خصوص آخرین وضعیت 
این 21 تن مى گوید: «آخرین بار که توانستم با شوهرم 
صحبت کنم روز عید فطر امسال بود. او گفت سه نفر از 

خدمه لنج در این مدت فوت کرده اند. چهار نفر هم فرار 
کرده اند. الان براى آزادى او و سه نفر دیگر 150 هزار دلار 

پول مى خواهند.»

پیگیر هستیم
حسن قشقاوى معاون امور کنسولى وزارت امور خارجه با 
بیان اینکه امکان حضور فیزیکى در سومالى براى پیگیرى 
امور مربوط به صیادان ایرانى وجود ندارد، خاطرنشان 
کرد: پس از واقعه سفارت عربستان، کشور سومالى 
اقدام به قطع رابطه با ایران کرد و به همین دلیل ما هیچ 
سفارتخانه،  سرکنسول و حتى حافظ منافعى در این کشور 
نداریم که بخواهد امور مربوط به گروگان هاى ایرانى را 
پیگیرى نماید، با وجود این، وزارت خارجه ایران از هر 
اقدامى که از دستش بر بیاید جهت آزادى گروگان هاى 

ایرانى در سومالى کوتاهى نخواهد کرد.

نمى توانیم از مراجع بین المللى پیگیرى کنیم
ابوالفضل حسن بیکى مشاور سابق رئیس ستاد فرماندهى 
کل نیروهاى مسلح و نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى 
مجلس شوراى اسلامى نیز به میزان گفت: چون دزدان 
دریایى ارتباطى با هیچ کشورى ندارند، به همین دلیل ما 
نمى توانیم از مراجع قضائى و سازمان هاى بین المللى 

علیه آنها اقدام کنیم.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس با بیان اینکه 
دزدان دریایى پراکنده هستند و در جاهاى مختلفى 
حضور دارند و کسى نمى تواند جاى آنها را پیدا کند تأکید 
کرد: با همه این تفاسیر همه مى دانند که دزدان دریایى 
تحقیقاً مورد حمایت یک کشورى هستند و اگر نباشند 
پیدا کردنشان خیلى هم مشکل نیست. اما ظاهر مسئله 

این است که از سوى هیچ کشورى حمایت 
نمى شوند.

حسن بیکى در خصوص شگرد عملیات 
: دزدان دریایى بیان  شت ا د

ت آنها اگر بتوانند به  ر صو
دزدى  مى کنند و نقدى 

در غیر اینصورت 
افراد را گروگان گرفته 

و پول هاى کلانى را مطالبه 
مى کنند. وى تصریح کرد: در این 

شرایط با چند نکته منفى روبه رو هستیم.
حسن بیکى نکته اول را مخالفت بعضى از 

کشورها براى پرداخت پول زیاد برشمرد و گفت: 
همه با پرداخت پول در حد معقول موافق هستند ولى 

برخى دیگر از جمله کشورهاى اروپایى مى گویند اگر 
ایران پول زیاد پرداخت کند دزدان دریایى با افراد دیگر 
که از کشورهاى دیگر دزدیده شده اند همین برخورد را 
خواهند کرد. لذا دست جمهورى اسلامى بسته است که 
آن مبلغى را که دزدان دریایى مى خواهند تهیه کنند و 

در اختیار آنها قرار دهند.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس خاطرنشان 
کرد: معمولاً دنیا با جمهورى اسلامى اینگونه برخورد 
مى کند ما باید از طریق نیروهاى مسلح در سیستم امنیتى 
وارد شده گروگان ها را پیدا کرده و آزادشان کنیم و اگر 
غیر از این باشد براى کشورهاى دیگر که تعداد زیادى 
گروگان در اختیار دزدان دریایى دارند نگرانى هایى ایجاد 

خواهد شد.
وى افزود: از عربستان، مصر و کشورهاى حاشیه خلیج 
فارس، در گذشته که جمهورى اسلامى وارد آب هاى 

عدن نشده بود تعداد زیادى کشتى هاى تجارى و نفتى را 
گرفتند و از هر کدام هم تعدادى را به اسارت بردند تا پول 

بیشترى بگیرند.
حسن بیکى مخالفان اصلى پرداخت پول به دزدان 
دریایى را کشورهاى اروپایى برشمرد و گفت: آنها 
مى گویند با این اقدام تعداد دزدان دریایى بیشتر خواهد شد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس با تأکید بر 
اینکه جمهورى اسلامى براى حل این مسئله ناوهاى خود 
را به آن منطقه اعزام کرده است اظهار داشت: ما از نظر 

کشتى هاى تجارى و نفتى مشکل نداشتیم و هرگاه 
که دزدان دریایى قصد حمله داشتند آنها را با شکست 

مواجه کردیم.
وى در پایان تأکید کرد: نیروهاى مسلح همواره در حال 
تلاش براى پیدا کردن محل دزدان دریایى هستند تا وارد 

عملیات شوند.
سومالى سال گذشته با این ادعا که تهران در امور سومالى 
دخالت مى کند و امنیت ملى را تهدید مى کند، روابط خود را 
بعد از قطع روابط عربستان و ایران، با کشور ایران قطع کرد.

  مهر| نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى 
گفت: دولت در حوزه اقتصادى باید فعال تر عمل کند و 
تصمیماتى براى برنامه هاى کوتاه مدت و میان مدت 

داشته باشد.
على مطهرى نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى 
در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه چقدر تغییر سه وزیر 
کابینه در راستاى تحقق مطالبات اقتصادى مردم بود، 
اظهار داشت: مردم مطالبه غیراقتصادى هم دارند ولى 
به هر حال ترمیم کابینه از اختیارات دولت است و ما 

نمى توانیم چیزى را بر دولت تحمیل کنیم.
وى افزود: مشکلات اقتصادى کشور صرفاً ناشى از 
حضور برخى وزرا در کابینه دولت نیست زیرا ما امروز 
با مسائل و مشکلات اساسى در کشور و کمبود شدید 
مالى مواجهیم که بعد از کاهش شدید قیمت نفت، بر 
ما تحمیل شده است، لذا این مشکلات صرفاً با تغییر 

وزیر حل نخواهد شد.
مطهرى خاطرنشان کرد: دولت در حوزه اقتصادى باید 
فعال تر عمل کند و تصمیماتى براى برنامه هاى کوتاه 

مدت و میان مدت داشته باشد.
نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه دولت 
تغییر وزیر را از نگاه خود لازم دانسته بود، اظهار داشت: 
به نظر من اگر این تغییرات زودتر انجام مى گرفت یا به 

دولت بعدى موکول مى شد، بهتر بود.
وى در پاسخ به سئوالى در خصوص احتمال همکارى 
وى با فراکسیون امید براى انتخابات 96 گفت: من 
فعلاً درباره انتخابات ریاست جمهورى 96 اظهار نظر 
نمى کنم اما باید بگویم عضویت من در فراکسیون امید 
به این معنى نیست که منحصر به این فراکسیون باشم.
مطهرى تأکید کرد: اسم من در انتخابات مجلس دهم 
در لیست امید قرار داشت؛ البته آنها خودشان اسم من 
را در لیست گذاشته بودند و به درخواست من هم نبود  
اما به احترامشان در مجلس دهم در این فراکسیون 

حضور یافتم.
نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى تصریح کرد: من 
با سایر فراکسیون ها نیز رابطه خوبى دارم و به طور کلى 
خودم را یک فرد فراجناحى مى دانم و دسته بندى هاى 

مرسوم اصلاح طلب و اصولگرا را چندان قبول ندارم.

چرا ایرانى ها هنوز 
اسیر دزدان دریایى هستند؟

2 مقام ارشد پاسخ مى دهند

کشورى حمایت  ه از سوىهیچ

در خصوصشگرد عملیات
: ــى بیان شت ا د

ت ند به  ر صو
مى کنند و دى

صورت 
گان گرفته 

 کلانى را مطالبه 
ى تصریح کرد: در این 

د نکته منفى روبه رو هستیم.
ى نکته اول را مخالفت بعضى از 

ى پرداخت پول زیاد برشمرد و گفت: 
ت پول در حد معقول موافق هستند ولى 

ز جمله کشورهاى اروپایى مى گویند اگر 
اد پرداخت کند دزدان دریایى با افراد دیگر 
هاى دیگر دزدیده شده اند همین برخورد را 
 لذا دست جمهورى اسلامىبسته است که 
 که دزدان دریایى مى خواهند تهیه کنند و 

دهند ا ق

 
تند؟

احمدى نژاد هم 
سرشمارى شد

اروپایى ها دیشب دور هم جمع شدند

آمریکا از برجام کنار مى کشد؟

پایگاه اطلاع رسانى 
جام جم آنلاین به 
نقل از کانال تلگرامى 
نتشار  مستضعفین با ا
عکسى نوشت که 
محمود احمدى نژاد 
خود شخصاً  به سئوالات 
مأمور سرشمارى پاسخ 

گفت. 

على مطهرى: منحصر به 
فراکسیون امید نیستم 

قالیباف: اصولگرایان اتفاق نظر داشته باشند مى آیم

ــى اصولگرا خاطر نشان کرد: 
هاى رئیس جمهور هر دوره 
0ىتقریباً 50 درصدى در دور 
ک واقعیت است و رقابت 
ست اما گویا اصولگرایان 
ریسک را انجام دهند و به 
زینه اصولگرایان و حمایت 

ابات از آقاى روحانى 

تغ
به
د
و
و
فع
نم
به
م

ن
با
خ
مر

مدیرعامل خانه موسیقى با اشاره به وضعیت جسمانى 
شجریان گفت: ایشان در حال حاضر دوره نقاهت را 
طى مى کنند و در حال فیزیوتراپى هستند و امیدواریم 
در فصل جدید خانه موسیقى حضور پررنگ ترى 

داشته باشند.
نوربخش با اشاره به اینکه موضوع منع پخش صداى 
استاد شجریان از رسانه ملى همیشه از اقداماتى است 
که خانه موسیقى پیگیرى مى کند، توضیح داد: دغدغه 
اصلى استاد شجریان رعایت حقوق هنرمندان موسیقى 
از طرف رسانه ملى است و باید آن را محترم شمارد. 
رسانه ملى حق ندارد اثر هنرمند را بدون اجازه پخش 
کند. همچنین رسانه ملى حق ندارد اثر هنرمند را هر 

طور که مى خواهد تفسیر کند.
او افزود: ما مشغول تعامل با صداوسیما هستیم و 
امیدواریم در دوره مدیریت جدید این سازمان بتوانیم 

این حقوق را استیفا کنیم. 

شجریان دوران نقاهت را 
سپرى مى کند
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به گزارش ایلنا، آیت ا... ناصر مکارم شیرازى با صدور 
پیامى خطاب به زائران اربعین اظهار داشت: از ورود به 
عراق بدون پاسپورت و ویزا به طور جد بپرهیزند که 
این کار شرعاً جایز نیست.  در این پیام آمده است: براى 
انجام زیارت مستحب هرچند بسیار مؤکد باشد نمى توان 

مرتکب حرام شد.
در ادامه این پیام با تأکید بر اینکه همگى مراقب افراد 
ناتوان، بیماران، سالمندان و کودکان باشند و از هر گونه 
کمکى به آنان دریغ نکنند، خاطرنشان شده است: در 
اهداف این قیام پرشکوه حسینى زیاد بیاندیشند و روح و 
جان خود را با آن هماهنگ سازند، ان شاءا...سعى کنند این 

مراسم، انسان تازه اى از آنها بسازد. 
در ادامه پیام آیت ا... مکارم شیرازى تصریح 
شده است: رعایت نظافت، سبب آبرومندى 
این مراسم و نجات از انواع بیمارى هاست و زائران 
وقت نماز را کاملاً رعایت کنند چرا که نماز ستون 
خیمه دین و شرط قبولى زیارت و همه اعمال

 است.
در این پیام تصریح شده است: از هرگونه اهانت 
به مقدسات دیگران پرهیز کنند به ویژه این که 
گروه هایى از مذاهب گوناگون در این مراسم شرکت

 دارند.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا، 
درباره مهمترین علت تصادف زائرین بعد از شروع طرح 
اربعین گفت: مهمترین علل تصادفات این چند روز توجه 

نداشتن به جلو و خستگى و خواب آلودگى بوده است.
به گزارش فارس، کمتر از یک هفته تا اربعین حسینى 
فاصله داریم. از هفته پیش تردد در مرز مهران به سمت 
کربلا افزایش چشمگیرى داشته و در طول همین مدت 
متأسفانه زائرین بارها و بارها دچار حوادث تلخ شده اند 
اما چطور مى شود این تلخ  کامى مسافران عزیز کربلا را 

به حداقل رساند.
سرهنگ رحمانى دراین باره گفت: روز جمعه در دو محور 

صالح آباد به مهران و دهلران به مهران شاهد افزایش 
تردد وسایل نقلیه نسبت به روز مشابه قبل از اربعین در 

سال گذشته بودیم.
وى در ادامه توضیح داد: با توجه به افزایش نرخ تردد 
زائرین ایام اربعین به سمت استان هاى مرزى، لازم است 
کلیه متولیان اعزام زائرین، شرکت هاى مسافربرى، 
رانندگان محترم، کمک راننده هاى محترم، بدون 
عجله و با برنامه ریزى مناسب، با رعایت نکات ایمنى 
و همراه داشتن تجهیزات کافى و دقت لازم نسبت به 
جا به جایى زائرین ایام اربعین سوگوارى، مهیاى سفر 

شوند.

مهمترین علت تصادف زائرین 
در چند روز گذشته

ورود به عراق بدون پاسپورت 
و ویزا شرعاً جایز نیست

نامه نگارى براى کاهش سقط جنین
120 پزشک در نامه اى به وزیر بهداشت خواستار 
اقدام وزارتخاته براى کاهش آمار سقط جنین شدند و 

براى کاهش این آمار ده پیشنهاد مطرح کردند.
در این نامه با اشاره به آمار سقط جنین غیرقانونى 
که سالانه تا 350 هزار مورد برآورد شده است و 
آسیب هاى بى شمار جسمى، روحى این مسئله 
آمده است، زنان با سقط هاى غیرقانونى با عوارض 
خطرناك ناشى از سقط غیرقانونى، از جمله نازایى، 
سقط ناقص، بقایاى باردارى و خونریزى هاى بعد از 
آن، عفونت هاى رحمى، پریتونیت، هیسترکتومى و... 
مواجه مى شوند و وزارت بهداشت، برنامه اى مدون 

براى مقابله با این معضل ندارد.

مدارس گرم مى شوند 
معاون وزیر و رئیس سازمان نوسازى مدارس گفت: 
طبق اطلاعاتى که در سال 93 به دست آوردیم هزار 
و300 کلاس درس خشت و گلى، سنگ گلى و چوبى 

در کشور وجود دارد که تمامى آنها ناایمن هستند.
مرتضى رئیسى ادامه داد: براساس اطلاعات دقیقى 
که در سال 92 جمع آورى کردیم از 530 هزار کلاس 
درس کشور در این سال 211 هزار کلاس با بخارى 
گرم مى شد که از نظر وزارت آموزش و پرورش قابل 

قبول نبود.

جامعه تلگرامى 
تحقیقات مؤسسه افکار سنجى دانشجویان ایران  
نشان مى دهد که از هر صد مرد ایرانى 55 نفر و از 
هر صد زن ایرانى 51 نفر عضو شبکه هاى اجتماعى 
هستند. یکى از آسیب هایى که در اثر استفاده مدام از 
فضاى مجازى ایجاد مى شود، منزوى شدن و عدم 
اعتماد به نفس است که تداوم این مشکلات در آینده 

مى تواند خطرآفرین باشد.

توصیه حسام 
حسام نواب صفوى بازیگر کشورمان در آخرین پست 
صفحه شخصى رامسین کبریتى بازیگر ایرانى که به 
ترکیه مهاجرت کرده و در سریال هاى ماهواره اى 

فارسى زبان بازى مى کند، کامنت گذاشته است.
وى در این باره نوشت: «رامسین اشتباه کردى رفتى 
ولى آدم اشتباه مى کنه ولى یک درس خوب:یک 
شبکه، یک کشور خارجى، از آمریکا بگیر تا... تورو 
یک روز رها مى کنه اما کشور خودت تنهات نمى ذاره 

برگرد و غصه هیچ چى رو نخور به خدا توکل کن.»

کره اى ها در تهران 
بیمارستان اعصاب مى سازند

یک گروه سرمایه گذارى کره جنوبى به نام «جى 
جى»، در منطقه 4 تهران بیمارستان بین المللى علوم 

اعصاب مى سازد.
مدیرعامل گروه «جى جى»  صبح یک شنبه در محل 
سازمان برنامه و بودجه تهران گفت: براى ساخت 
این بیمارستان 400 میلیون دلار سرمایه گذارى 

خواهد شد.
گروه «جى جى» هم اکنون در اجراى پروژه هاى 
دیگرى چون نیروگاه هاى خورشیدى فسا در استان 

فارس و سیستان و بلوچستان مشارکت دارد.

وجود تنباکوهاى آلوده 
هنوز اثبات نشده است

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر از افزایش 
13 درصدى میزان کشفیات مواد مخدر در سال جارى 

نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.
على مؤیدى در گفتگو با ایسنا، در این خصوص 
که گفته مى شود در برخى از تنباکوها یا موادى 
که در قلیان هست آلودگى به مواد مخدر گزارش 
مى شود، اظهار داشت: در این خصوص هر گفته اى 
را نمى توانیم تأیید کنیم و تنها گفته اى که از مبادى 
علمى و آزمایشگاهى خارج شود، آن را اعلام خواهیم 
کرد. تا به امروز چنین چیزى به اثبات نرسیده است، 
اما معتقدیم که یکى از راه هاى ورود به دنیاى مصرف 

مواد مخدر، قلیان است.

چرك نویس

به فاصله چند روز از حذف قریب به 60 مقاله از محققان 
ایرانى از مجلات علمى، وزیر علوم در واکنشى تأمل 
برانگیز این اقدام را موضعگیرى خصمانه غربى ها علیه 

کشورمان خواند.
به گزارش تابناك، در پى حذف 58 مقاله در انتشارات 
«اشپرینگر نیچر»، دکتر محمد فرهادى وزیر علوم، 
تحقیقات و فناورى این اقدام را مشکوك و با هدفى از پیش 
تعیین شده خواند و گفت: با توجه به گزارش پایگاه هاى 
استنادى و سایر مراکزى که وضعیت علمى دنیا را رصد 
مى کنند، رشد علمى ایران چشمگیر و قابل توجه بوده 

و همین امر باعث شده است که غربى ها چنین مواضع 
خصمانه اى را علیه ایران اتخاذ کنند.

در اینکه اتفاق روى داده عجیب است و مى بایست بررسى 
شده و حتى براى جلوگیرى از تکرار آن تدابیرى اندیشید 
شکى نیست اما موضعگیرى وزیر از این رو جالب توجه 
است که مى بینیم وى پیش از آنکه موضوع را بررسى 
کرده و اطلاعاتى در این خصوص از نشریه اقدام کننده 
یا متخصصان وزارت علوم دریافت کند، آن را اقدامى 

خصمانه خوانده است.
این در حالى است که مى بینیم براى این مقام عالیرتبه 

دولتى هیچ ابهامى در خصوص وارد بودن دلایل آن 
نشریه، حتى در یک مورد نیز وجود نداشته که اگر اینگونه 
مى بود، مى بایست در این خصوص نیز اظهار نظر کرده 
و براى دفاع از اعتبار علمى مقالات تولیدى محققان 
کشورمان هم شده، دستور برخورد با قصورکنندگان را 

مى داد.
قصورکنندگانى که البته پیش تر نیز در چند نوبت با 
اقدامات سودجویانه خود برخى افتخارات علمى کشور 
را به شائبه هایى آلوده کرده  و خاطراتى ناخوش به یادگار 
گذارده اند؛ امثال استاد دانشگاهى که چندى پیش در 

خصوص سرقت علمى وى مطالبى مطرح شد و خروج 
وى از کشور به نوعى بر این مطالب مهر تأیید زد.

یا مطالب جسته و گریخته اى که در خصوص سرقت 
علمى در دیگر سطوح علمى کشور منتشر شده و برخى 
متهمان آنها، به عنوان متخلف مورد مجازات قرار 
گرفته اند. اتفاقى که حتى در پایان نامه هاى مقاطع 
تحصیلات عالیه نیز گزارش شده و یکى از آفت هاى 
نظام آموزشى کشور در سطوح بالا به شمار مى آید و به باور 

برخى، بسیار نگران کننده است
اندك تأملى در این مسائل کافى است تا دریابیم 
«خصمانه» خواندن ماجرا بى هیچگونه تحقیقى، به 
ضرب المثل «گز نکرده بریدن» شباهت دارد و در عجیب 
و حتى مشکوك بودن دست کمى از اقدام آن نشریه 
خارجى ندارد. رویکردى که بعید است توانسته باشد 
شائبه هاى پیش آمده در این خصوص را نیز مرتفع نماید 

و چه بسا موجب پدید آمدن ابهامات بیشترى نیز شود.
همه اینها در حالى است که مى دانیم آنچه در تولید مقالات 
علمى اهمیت دارد، چیزى است وراى تعداد مقالات و 
انتشار آن در مجلات ریز و درشت داخلى و بین المللى، 
که رشد علمى کشور و رهاورد آن براى میهنمان است. 
محصولى که دانش نام مى گیرد و موجب تعالى کشور در 
سطوح مختلف مى شود و نه حذف مقالات از یک نشریه 
در آن خلل ایجاد خواهد کرد و نه چند برابر شدن نشر 
این مقالات در سطوح مختلف به پیشرفت آن کمک 

خواهد کرد.
رویکردى که اگر مورد توجه مسئولان کشور، به ویژه 
دست اندرکاران وزارت علوم و در رأس این وزارتخانه، وزیر 
علوم قرار گیرد، چه بسا انتشار مقالات محققان ایرانى در 
نشریات دیگر کشورها جز زیان چیزى جلوه نکند؛ زیانى 
که بار منفى ناشى از حذف چند ده مقاله از یک نشریه 
کمترین مقدار آن است و با خصمانه خواندن اقدامات 

دشمنان به هیچ عنوان جبران پذیر  نخواهد بود!

   آفتاب نیوز | کمتر از 20روز از زمان 
بررسى لایحه مقابله با پایان نامه فروشى در کمیسیون 
آموزش مجلس مى گذرد که خبر سرقت علمى در 
تعدادى از مقالات اعضاى هیئت علمى دانشگاه هاى 
وابسته به وزارت بهداشت، علوم و برخى واحدهاى 
دانشگاه آزاد نقل محافل شده است. خبرى که 
مى تواند استیضاح وزیر علوم را سرعت ببخشد و یا 
شاید سامانى به اوضاع بى بند و بار پایان نامه  نویسى و 
مقالات علمى دهد.این اولین بارى نیست که خبرى 
مبنى بر سرقت علمى در ایران منتشر مى شود اما شاید 
یکى از بدترین هایش باشد چراکه نام و نشان ایران 
را در مجامع علمى دنیا سیاه  مى کند. تقریباً یازدهم 
آبان ماه بود که ناشر مجلات نیچر در گزارشى از 
تعلیق 58 مقاله 282 دانشمند و پژوهشگر ایرانى 
به دلیل جعل علمى و دستکارى در آنها خبر داد.

اما جعل علمى شامل چه مواردى مى شد؟ براساس 
خبرهایى که در طى روزهاى گذشته در این رابطه 
در رسانه ها منتشر شده؛ سرقت ادبى، دستکارى در 
نام نویسندگان، دستکارى در فرآیند ارزیابى علمى، 
فریب سیستم ارزیابى علمى، انتشار و اختصاص غیر 
قانونى نویسندگى مقاله مواردى است که براى این 

سرقت علمى بیان شده است.
«282 پژوهشگر ایرانى»، این تنها سرنخ قابل توجه 
در این پرونده سرقت است. نام هایى از پژوهشگران 
و دانشمندان ایرانى و شرکت هاى فروشنده این 
مقالات که حالا به بیرون درز کرده و آنطور که وزیر 
بهداشت گفته اسامى شرکت هاى داخلى فروشنده 
روى میز وزارت اطلاعات است تا به پرونده آنها 
رسیدگى شود.گرچه آنطور که سیدحسن هاشمى 
وزیر بهداشت بیان کرده، تاکنون براى 18 یا 19 نفر 
از اعضاى هیئت علمى که نامشان در سه چهار مقاله 
ذکر شده، پرونده تشکیل شده و این موضوع در دادگاه 
تخلفات ادارى به طور جدى و قاطع رسیدگى مى شود 
اما آنچه در این میان قابل توجه است نام هاى افراد 
شناخته شده و منتسب به دولت است که شایعات آنها 

را دست به دست مى کنند.

سخنگوى ناجا از برخورد انضباطى شدید و تنزیل 
درجه مأموران خاطى پلیس راهور که تصاویرشان 

در فضاى مجازى منتشر شد، خبر داد.
سردار سرتیپ سعید منتظرالمهدى در مصاحبه تلفنى 
با خبرگزارى صدا و سیما گفت: رفتار غیرمتعارف 
مأموران راهور به کلى مغایر قانون، قواعد انضباطى و 

رویه همیشگى نیروى انتظامى است.
وى افزود: به همین علت پلیس بلادرنگ مبادرت 
به برخورد انضباطى شدید با دو سرباز وظیفه خاطى 

و مأمور پلیسى که نظاره گر این صحنه بود، کرد.
سردار منتظر المهدى گفت: متخلفان این رخداد 
ناگوار با تنزیل درجه در وضعیت انتظار خدمت قرار 

گرفته اند.
وى با اشاره به اینکه شمارى از کارشناسان ناجا 
مأمور رسیدگى به ابعاد و زوایاى این حادثه پس از 
انتشار کلیپ آن در فضاى مجازى شدند، افزود: 
نتیجه بررسى ها آشکار ساخت متأسفانه حادثه 
مذکور در یکى از شهرهاى مرکزى کشور روى داده

 است.
سردار منتظر المهدى گفت: گرچه محرك آغازین 
این اتفاق شرب خمر، فقدان تعادل روانى،  رفتار پر 
خطر و ناهنجار راننده خودرو و البته توجه نکردن 
به ایست مأموران نامحسوس پلیس راهنمایى و 
رانندگى بوده اما رفتار غیر متعارف مأموران راهور 
خلاف قانون و قواعد انضباطى ناجا تشخیص 

داده شد.
سخنگوى ناجا افزود: پلیس نه تنها چنین 
برخوردهایى را هرگز برنمى تابد بلکه آن را اقدامى 
انزجار آمیز،  نامتعارف و خلاف ارزش هاى اخلاقى و 
استانداردهاى رفتارى و مدیریتى مى داند و وظیفه 

دارد از تکرار چنین حوادثى پیشگیرى کند.

نشریه کانادایى «تورنتو سان» اشاره مى کند که یک 
شرکت آمریکایى جهانگردى و مسافرتى به تازگى 
تورهایى را براى سفر آمریکایى ها به ایران در نظر گرفته 
است این اولین فرصت بازدید آمریکایى ها از ایران پس 

از توافق هسته اى سال گذشته است. 
به گزارش آفتاب نیوز، این نشریه به نقل از «اسفانى 
اشمود» مدیر اجرایى تورهاى آمریکا و خاورمیانه «داونرز 
گراو»یک شرکت مستقر در ایلینوى آمریکا و فعال در 
حوزه جهانگردى مى نویسد: «ما احساس مى کنیم که 
ایران یکى از هیجان انگیزترین مکان ها براى کسانى 
است که مى توانند به این کشور سفر کنند با توجه به آب 
و هواى فعلى در آن کشور و تغییرات سیاسى روى داده به 

نظرمان باید از سفر استقبال کرد.»
این نشریه اشاره مى کند که آژانس فرهنگى سازمان ملل 
متحد نام 21 بناى تاریخى ایران را به عنوان میراث جهانى 
قید کرده است که از جمله آنها مى توان به بقایاى تحت 
جمشید  و پاسارگاد و میدان امام(ره) اصفهان و مساجد آن 
شهر و سایر بناهاى دیدنى اشاره کرد. شرکت مستقر در 
ایلینوى هزینه سفرى 12 روزه به ایران را پنج هزار و600 

دلار براى هر نفر اعلام کرده است. 
تورنتو سان مى نویسد: «ایران مدت هاست که یکى از 
اصلى ترین مقصدهاى سفر براى زائران شیعه به دلیل 

جاى دادن اماکن مقدس شیعیان در خود بوده است. 
اسکى بازان محلى نیز از دامنه هاى کوه در آنجا لذت 
مى برند. پایتخت ایران، تهران نیز صحنه نمایش و عرضه 
هنر مدرن در حال رشد است. ایران مى گوید در حدود پنج 
میلیون جهانگرد در سال که بیشتر از کشورهاى همسایه 
و عراق هستند به آن کشور سفر مى کنند. اروپایى ها 
به مراتب بیش از آمریکایى ها به ایران سفر مى کنند. 
آمریکایى ها تنها کمر از یک درصد از جهانگردان سفر 
کرده به ایران را تشکیل مى دهند. بدون شک شعارهاى 
ضد آمریکایى در این دورى آمریکایى ها از ایران مؤثر 
بوده اند. اشمود اما مى گوید که به تازگى راه سفر به ایران 
براى آنان هموارتر شده و این موضوع را با آنچه در کوبا 
در حال روى دادن است مقایسه مى کند و اشاره مى کند 
که این کشورها مى توانند براى مسافران جذاب باشند.» 
این نشریه اشاره مى کند که شرکت مذکور مسافرتى 
کار راه اندازى تور براى سفر گردشگران آمریکایى به 
ایران را از اوایل ماه مِى درست پیش از زمان برگزارى 
انتخابات ریاست جمهورى در ایران آغاز مى کند. 
اشمود گفته است که به نظرش مبادلات فرهنگى 
بیشتر میان گردشگران آمریکایى با مردم ایران به پر 
شدن شکاف ایجاد شده میان د و کشور کمک خواهد

 کرد.

انتشار فیلمى از سرگردانى یک توله ببر بنگال در خیابان 
امامت مشهد توسط خبرگزارى تسنیم هر چند با تکذیب 
مدیر باغ وحش مشهد و همچنین انکار فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیست روبه رو شد اما سرانجام به کشف 
این حیوان زیبا در یکى از باغ هاى ییلاقى شهر طرقبه 

مشهد انجامید.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوى  با بیان 
اینکه توله ببرى که در یکى از باغ هاى ییلاقى شهر 
طرقبه پنهان شده بود، شناسایى شده و در رابطه با 
متخلفان پرونده، موضوع وارد مراحل نهایى رسیدگى 
شده است، اعلام کرد: توله ببر پیدا شده در طرقبه با توله 
ببر مورد نظرى که چندى پیش در خیابان امامت مشهد 
سرگردان بود مطابقت کامل دارد و این موضوع با تکمیل 
پرونده متخلفان به مراجع قضائى سپرده شد. این توله ببر 
به باغ وحش مشهد تحویل داده شد تا با تعیین تکلیف 
پرونده و روشن شدن ابعاد کامل موضوع، تحت مراقبت 

ویژه قرار گیرد.
حمید صالحى تأکید کرد: اطلاعات شخصى که فیلم این 
توله ببر را منتشر کرده بود در اختیار یگان حفاظت محیط 
زیست قرار گرفت و همین اطلاعات موجب شناسایى و 

دستگیرى متخلف اصلى شد.
این در حالى است که ساعاتى پس از انتشار فیلم توله 

ببر سرگردان مشهد در خبرگزارى تسنیم و مطرح شدن 
احتمال اینکه این گربه سان، یکى از قربانیان خرید و 
فروش حیات وحش در باغ وحش وکیل آباد مشهد باشد، 
مدیر این باغ وحش، ضمن تکذیب هر گونه خرید و فروش 
حیات وحش، نسبت به انتساب فیلم توله ببر سرگردان به 
این باغ وحش معترض شده بود و از سوى دیگر حمیدرضا 
خیلدار فرمانده یگان حفاظت محیط زیست نیز با دروغ 
دانستن این فیلم، هدف از درج این گونه اخبار نادرست 
را، جذب مخاطب بیشتر عنوان کرده و خبر از شکایت 
سازمان حفاظت محیط زیست علیه منتشر کننده این 

فیلم در فضاى مجازى داده بود.

رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات شهرسازى با 
بیان اینکه مکانى که شهردارى تهران براى ساخت 
برج میلاد2 جانمایى کرده است محل تلاقى چند 
گسل است، گفت: شهردارى تهران از مطالعات 
مرکز تحقیقات راه و شهرسازى درباره خطرپذیرى 
مناطق براى ساخت پروژه هاى کلان استقبال

 نمى کند.
على بیت اللهى در گفتگو با ایلنا ادامه داد: به شهردارى 

تهران توصیه مى کنیم بازنگرى در جانمایى ساخت برج 
میلاد2 داشته باشد و براى ساخت برج میلاد2 مطالعات 
بیشترى با توجه به نقشه هاى پهنه هاى گسلى تهران 

انجام دهد.
وى افزود: ممانعتى در ساخت این پروژه وجود ندارد، 
بحث ما این است که این پروژه در مکان و محدوده اى 
ساخته شود که پس از ساخت دچار بحران و مشکلات 

بیشتر نشویم.

وقتى آقاى وزیر، گز نکرده مى برد؛

مقالات حذف شده مهمتر است یا  
رشد علمى کشور؟!

282282 پژوهشگر  پژوهشگر 
جاعل داریم؟جاعل داریم؟

توله ببر سرگردان مشهد پیدا شد!

مکان ساخت برج میلاد 2، محل تلاقى چند گسل است

پاى گردشگران آمریکایى به ایران مى رسد  تنزیل درجه مأموران 
خاطى پلیس راهور
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در سنگى باغ ها در تیران 
شناسنامه دار مى شود

سرپرست میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
شهرستان تیران و کرون از آغاز طرح پلاك کوبى و تهیه 

شناسنامه درهاى سنگى باغ هاى این منطقه خبرداد.
ابراهیم مرادیان افزود: درهاى سنگى باغ هاى تیران از 
آثار تاریخى و خاص در شهرستان تیران و کرون است که 

مراحل ثبت ملى این اثر در حال انجام است.
وى بیان داشت: براى ثبت ملى درهاى سنگى شهرستان 
تیران و کرون باید این اثر شناسنامه دار شود و همه 
درهاى سنگى با پلاك و شناسنامه مشخص در مجموعه 
آثار تاریخى شهرستان ثبت شوند که طرح پلاك کوبى 
و تهیه شناسنامه این درها از سوى سازمان میراث 
فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى در حال انجام است.

خیابان علاقمندان از 
فروغى تا باهنر تکمیل شد

مدیر منطقه 8 شهردارى اصفهان گفت: خیابان 
علاقمندان به عنوان یکى از خیابان هاى مهم شمالى 
– جنوبى منطقه 8 که محور باهنر را به خیابان شهید 
فروغى متصل مى کند، به زودى در اختیار شهروندان 

قرار مى گیرد.
عباسعلى نصوحى اظهارداشت: خیابان علاقمندان 22 
متر عرض و 700 متر طول دارد که تاکنون 98 درصد 

آزادسازى آن انجام شده است.
وى افزود: در حال حاضر تنها یک پلاك در وسط خیابان 
باقى مانده که ماده 8 آن اجرایى و نیمى از این پلاك 
تخریب شده و نیمه دیگر پلاك نیز تا دو هفته آینده 

آزادسازى مى شود.
مدیر منطقه 8 شهردارى اصفهان ادامه داد: به 
پلاك هاى کوچک باقیمانده در مجاورت خیابان 
علاقمندان مجوز تجارى و براى پلاك هاى مناسب، 

پروانه مسکونى صادر شده است.

خرید کتاب از ناشران 
استان اصفهان انجام مى شود 

معاون فرهنگى وهنرى اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان اصفهان از خرید کتاب از ناشران استان 

خبر داد.
پرویز طاهرى گفت : ناشران استان اصفهان تا سى ام آبان 
ماه سال جارى فرصت دارند کتاب هاى چاپ اول خود را 
به همراه تصویر فرم اعلام وصول براى طرح در کمیته 

خرید کتاب به واحد نشر اداره کل تحویل دهند .
وى در خصوص شرایط خرید کتاب افزود : کتاب هاى 
منتشر شده باید چاپ اول و از تاریخ اول مهرماه 1394 
تا 31 شهریور 1395 در این اداره کل اعلام وصول شده 
باشند و کتاب هاى کمک درسى و آموزشى و کمک 

آموزشى مشمول خرید کتاب نمى باشند .
معاون فرهنگى و هنرى اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامى استان اصفهان در خصوص شرایط جدید شیوه 
نامه اجرایى خرید کتاب در سال 95 ادامه داد: با توجه به 
شیوه نامه اجرایى خرید کتاب ارسالى از سوى وزارت 
متبوع کتاب هایى که ناشر آن غیر بومى اما موضوع 
شان مرتبط با استان اصفهان و یا نویسنده شان ساکن 
در استان اصفهان باشند نیز در حوزه خرید کتاب هیئت 

قرار مى گیرد.

فراخوان دومین جشنواره 
استانى تئاتر و سرود شاهد

معاون فرهنگى و امور اجتماعى بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان اصفهان فراخوان دومین جشنواره 

استانى تئاتر و سرود شاهد اصفهان را اعلام کرد.
على قریشى اظهارداشت: دومین جشنواره استانى تئاتر 
و سرود شاهد و ایثارگر با هدف ارتقاى سطح کیفى 
هنرهاى نمایشى و موسیقى جامعه تحت پوشش و ترویج 
فرهنگ ارزشمند ایثار و شهادت از هفتم تا 10 اسفندماه 

سال جارى در استان اصفهان برگزار مى شود.
وى افزود: در این دوره تلاش خواهد شد که جشنواره اى 
در شأن و منزلت جامعه  ایثارگرى استان برگزار شود 
که علاقه مندان براى ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر 
از تاریخ 25 آبان  ماه سال جارى مى توانند به سایت
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مسئول دبیرخانه کانون هاى فرهنگى-هنرى مساجد 
استان اصفهان گفت: بیش از 500 کتابخانه عمومى 
داراى پروانه فعالیت در مساجد استان اصفهان راه اندازى 

و فعال شده است.
حجت الاسلام و المسلمین رمضانعلى معتمدى اظهار 
داشت: کتابخانه هاى عمومى مساجد که ظرفیت هاى 
خاصى از جمله بیش از سه هزار جلد کتاب، سالن مطالعه، 
مخزن کتاب، کتابدار و فضاى مناسب در مساجد داشته 
باشند از اداره کل کتابخانه هاى مساجد کشور مجوز 

فعالیت دریافت مى کنند.
وى افزود: بیش از 500 باب از کتابخانه هاى مساجد 

استان اصفهان این ظرفیت را داشته اند و مجوز فعالیت 
را کسب کرده و از تجهیزاتى مانند میز، صندلى، قفسه و 

کتاب و اعتبار مالى برخوردار شده اند.
مسئول دبیرخانه کانون هاى فرهنگى- هنرى مساجد 
استان اصفهان اذعان داشت: هم اکنون بیش از 50 هزار 
نفر عضو کتابخانه هاى عمومى مساجد استان اصفهان 
هستند و از منابع کتابخانه و سالن هاى مطالعه استفاده 

مى برند.
حجت الاسلام و المسلمین معتمدى گفت: 700 باب 
کانون فرهنگى- هنرى مساجد استان اصفهان نیز 

متقاضى اخذ مجوز کتابخانه عمومى مسجد هستند.

رئیس ستاد زکات استان اصفهان گفت: 45 میلیارد ریال 
زکات واجب و مستحبى از ابتداى سال جارى تاکنون در 

این استان جمع آورى شده است.
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین رنجبر با بیان 
اینکه در سال هاى اخیر پرداخت زکات مستحبى مورد 
توجه عامه مردم این استان قرار گرفته است، اظهار 
داشت: بیشتر این زکات سر سفره فقرا و محرومان برده 

شده است.
وى با اشاره به خشکسالى هاى پى در پى در استان 
اصفهان افزود: با توجه به اینکه زکات واجب در 
منطقه هاى کمى از این استان دریافت مى شود، زکات 

مستحبى مورد توجه مردم قرار گرفته است.
رئیس ستاد زکات استان اصفهان تأکید کرد: براساس 
قانون، زکات در هر روستایى که جمع آورى مى شود، 

صرف هزینه فقرا و محرومان همان روستا مى شود.
وى تصریح کرد: بخشى از زکات جمع آورى شده نیز 
براى ساخت خانه عالم، تعمیر مسجد، حسینیه و یا 

نمازخانه مدرسه ها در روستاها صرف مى شود.
حجت الاسلام والمسلمین رنجبرگفت: همچنیین 
رغبت کشاورزان و باغداران به اعطاى درخت و ثمره 
آن با عنوان زکات مستحبى براى محرومان و فقرا بسیار 

خوب بوده است.

راه اندازى 500 کتابخانه 
عمومى در مساجد استان 

45 میلیارد ریال زکات 
در استان جمع آورى شد

معاون اول رئیس جمهورى و رئیس شورایعالى آب 
بر اجرایى شدن مصوبه 9 ماده اى شورایعالى آب 
کشور توسط دستگاه هاى اجرایى مربوطه تأکید 

کرد.
به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیرى در جلسه 
شورایعالى آب کشور با اشاره به سفرهاى اخیر خود به 
استان هاى اصفهان و چهارمحال و بختیارى و دغدغه 
مردم این استان ها در خصوص کمبود آب، گفت: 
مسئولین و مردم این دو استان خواستار اجراى مصوبه 

9 ماده اى شورایعالى آب هستند. 
وى افزود: ضرورى است دستگاه هاى مربوطه اجراى 
دقیق این مصوبه را با جدیت در دستور کار خود قرار 

دهند.
طرح 9 ماده اى احیاى حوضه آبریز زاینده رود 
در سال 93 با هدف هماهنگى و اعمال مدیریت 
واحد بر این حوضه آبریز در موضوعات منابع، 
مصارف و حقابه ها به تصویب شوراى آب کشور 

رسید. 
معاون اول رئیس جمهورى در ادامه سخنان خود 
با اشاره به اینکه موضوعات آب و محیط زیست از 
موضوعات اصلى و محورى در برنامه ششم توسعه 
است، افزود: مردم انتظار دارند مسائل مرتبط با آب و 
محیط زیست در طول برنامه ششم حل و فصل شود و 
مناسب است شورایعالى آب علاوه بر طرح موضوعات 
ملى، در هر جلسه مسائل یک استان را نیز در دستور 

کار قرار دهد.
وى اجراى طرح هاى آبخیزدارى و آبخوان دارى را 
یکى از اولویت هاى مهم در جهت صیانت از منابع 
آب و خاك کشور برشمرد و گفت: براى جلوگیرى 
از فرسایش خاك و عبور از بحران کم آبى، اجراى 
طرح هاى آبخیزدارى و آبخوان دارى باید به یک 

مطالبه عمومى تبدیل شود.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه در اسناد 

بالادستى نیز بر ضرورت حفظ منابع آب و خاك کشور 
تأکید شده است، اظهار داشت: در سالیان گذشته و در 
برنامه هاى توسعه مربوط به دوره هاى قبل توجه 
ویژه اى به موضوع آبخیزدارى و آبخوان دارى صورت 
گرفته بود اما متأسفانه از مقطعى، توجه به این موضوع 

کمرنگ شد و آنطور که باید مورد توجه قرار نگرفت.
جهانگیرى موضوع فرسایش خاك را یکى از 
اصلى ترین مسائل در حفظ منابع آب و خاك کشور 
ارزیابى کرد و افزود: یکى از بهترین اقدامات براى 
مقابله با فرسایش خاك، اجراى طرح هاى آبخیزدارى 

است و خوشبختانه اجراى این طرح ها، فناورى 
پیچیده اى نیست که از دسترس ما خارج باشد و

 انتظار داریم وزارتخانه هاى نیرو و جهاد 
کشاورزى به طور ویژه به این موضوع 

بپردازند.

وى با تأکید براینکه اجراى طرح هاى آبخیزدارى 
و آبخوان دارى باید به فرهنگ و مطالبه عمومى در 
کشور تبدیل شود، خاطرنشان کرد: این موضوع باید 
دوباره در جامعه زنده شود و نباید به دست فراموشى 

سپرده شود.
معاون اول رئیس جمهورى با تأکید بر اینکه سازمان 
برنامه و بودجه کشور نیز باید نگاه ویژه اى به اجراى 
این طرح ها داشته باشد و براى تأمین منابع مورد نیاز 
آن تلاش کند، خواستار تشکیل کارگروهى متشکل از 
وزارتخانه هاى جهاد کشاورزى، نیرو، کشور، سازمان 
برنامه و بودجه و سازمان حفاظت محیط زیست شد 
و اظهار داشت: این کارگروه باید موضوع اجراى 
طرح هاى آبخیزدارى و آبخوان دارى را به طور ویژه 
پیگیرى کند و گزارش جلسات و نتایج آن را به طور 
مرتب به دولت و شورایعالى آب ارائه دهد تا بتوانیم به 
اهداف کمّى برنامه ششم توسعه در این زمینه جامه 

عمل بپوشانیم. 
در این جلسه که وزراى نیرو، جهاد کشاورزى و رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست نیز حضور داشتند، 
رئیس سازمان هواشناسى کشور گزارشى از وضعیت 
بارش و دماى هواى کشور از ابتداى مهر تا 22 آبان 
سال جارى و پیش بینى دما و بارش براى سه ماه آینده 

کشور ارائه کرد.
وزیر جهاد کشاورزى هم گزارشى از وضعیت 
آبخیزدارى و آبخوان دارى در ایران ارائه کرد و ضمن 
اشاره به عملکرد طرح هاى آبخیزدارى و آبخوان 
دارى در برنامه هاى مختلف توسعه، به تشریح 
برنامه هاى کلان آبخیزدارى در برنامه ششم توسعه و 

سیاست هاى کلى اقتصاد مقاومتى پرداخت.
جلسه شورایعالى آب کشور عصر شنبه با حضور وزیر 
نیرو، کشاورزى و رئیس سازمان محیط زیست به 
ریاست معاون اول رئیس جمهور در تهران برگزار 

شد.

مصوبه 9 ماده اى را اجرا کنید
اولین دستور آبى معاون اول رئیس جمهور به دستگاه هاى اجرایى بعد از سفر به اصفهان: 

معاون برنامه ریزى و توسعه شرکت مهندسى آبفاى 
کشور و عضو شوراى فنى سازمان مدیریت و برنامه 
ریزى کشور از روند احداث تصفیه خانه فاضلاب سده 

لنجان و ورنامخواست بازدید به عمل آورند.
در این بازدید، على اصغر قانع از پیشرفت فیزیکى 
احداث این پروژه که به بیش از 95 درصد رسیده ابراز 
خرسندى نمود و تأکید کرد با توجه به اینکه این پروژه 
جزو پروژه هاى اقتصاد مقاومتى است انتظار مى رود در 

آینده اى نزدیک به بهره بردارى برسد.
در ادامه مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان گفت: 
عملیات احداث این تصفیه خانه در تیرماه سال 92 
آغاز شد که انتظار مى رود تا چندماه دیگر تصفیه 
خانه فاضلاب سده لنجان و ورنامخواست به بهره 
بردارى برسد این درحالى است که اصولاً احداث تصفیه 
خانه هاى فاضلاب چندین و چندسال به طول مى 
انجامید که دلیل آن هم تزریق قطره چکانى اعتبارات 
دولتى بوده است اما خوشبختانه این پروژه با سرمایه 

گذارى بخش خصوصى در دستور کار قرار گرفت .

هاشم امینى با اشاره به انعقاد قرارداد بیع متقابل به 
منظور احداث تصفیه خانه فاضلاب سده لنجان و 
ورنامخواست خاطرنشان ساخت: با انعقاد قرارداد بیع 
متقابل میان شرکت آبفا استان اصفهان با مجتمع فولاد 
مبارکه مقرر گردید اجراى شبکه فاضلاب و احداث 

تصفیه خانه در منطقه سده لنجان و ورنامخواست در 
بازه زمانى سه ساله انجام پذیرد در صورتى که اگر قرار 
بود این پروژه با تخصیص اعتبارات دولتى اجرایى شود 
حداقل 20 سال زمان مى برد چرا که در خوشبینانه ترین 
حالت با جذب 100 درصدى بودجه عمرانى احداث این 

تصفیه خانه سال ها طول مى کشید .
وى اجراى این پروژه را در این منطقه بسیار ضرورى 
خواند و اعلام کرد: منطقه سده لنجان به دلیل اینکه 
در غرب استان قرار دارد و از بارندگى نسبتاً مطلوبى 
برخوردار است سطح آب هاى زیرزمینى در این محدوده 
بالاست . بر این اساس عدم برخوردارى از شبکه 
فاضلاب آلودگى محیط زیست را دربر دارد چرا که منجر 
به آلودگى آب هاى زیرزمینى مى شود و از سویى دیگر 
مردم این منطقه سالیان سال است خواهان برخوردارى 
از خدمات شبکه فاضلاب هستند که پیش بینى شده با 
بهره بردارى از فاز اول این تصفیه خانه جمعیتى بالغ 
بر 38 هزار نفر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب 

قرار گیرند .

بازدید معاون برنامه ریزى و توسعه کشور 
از احداث تصفیه خانه فاضلاب سده لنجان

رئیس پلیس فتا استان اصفهان گفت: جرائم رایانه اى 
استان اصفهان در طول یکسال گذشته 25 درصد افزایش 
یافته است. سرهنگ سید مصطفى مرتضوى پیرامون نحوه 
نظارت بر فضاى مجازى توسط پلیس فتا اظهار داشت: 
خوشبختانه در حوزه فضاى مجازى اشراف اطلاعاتى خوبى 
نسبت به نحوه وقوع جرائم وجود دارد که این امر ما را در 

کنترل جرائم یارى مى کند.
وى افزود: امدادرسانى در دو بخش انجام مى شود؛ یکى 
شهروندانى که آسیب پذیرند و به ما مراجعه مى کنند و 
دیگرى بخش جرم یابى در فضاى مجازى است؛ رصد و 
پایش عمومى فعالانه در سطوح مختلف فضاهاى عمومى 
در حال پیگیرى است و این کار با همکارى مسئولان 

قضائى انجام مى گیرد.
رئیس پلیس فتا استان اصفهان ادامه داد: پلیس فتا در اشراف 
اطلاعات خصوصى مردم نقشى ندارد چراکه طبق قانون 
حق ورود به حوزه خصوصى افراد براى پلیس فتا وجود ندارد.
سرهنگ مرتضوى اضافه کرد: یکى از جرائم رایانه اى 
تعریف شده در فضاى مجازى در مورد شایعات و انتشار 
آنهاست که هر دو مورد جرم محسوب مى شوند و قطعاً مورد 
شناسایى و پیگیرى پلیس قرار خواهند گرفت و هزینه هاى 
قانونى مادى و معنوى را براى مسببان این جرائم در نظر 

مى گیریم.
وى در پاسخ به این پرسش که آیا از هکرها براى 
سازمان دهى فعالیت هاى خود کمک مى گیرید یا خیر، 

گفت: خوشبختانه ما از نظر نیروى انسانى آنقدر قوى و 
ورزیده هستیم که تا این لحظه خودمان پاسخگوى تمامى 
تمهیدات در فضاى مجازى بوده ایم. افرادى که مرتکب 
جرائم رایانه اى مى شوند رصد شده و مورد کنترل پلیس 
فتا قرار مى گیرند. افرادى که به نوعى مرتکب بزه شده اند 
به هیچ وجه به عنوان همکار انتخاب نمى کنیم چراکه 

صلاحیت همکارى با پلیس را ندارند.
رئیس پلیس فتا استان اصفهان اظهار داشت: یکى از راه هاى 
سرقت اطلاعات توسط هکرها استفاده از وبسایت هاى 
جعلى است که در اصطلاح به آن فیشینگ گفته مى شود. 
هکرها در مواقعى که زمزمه عمومى براى ارائه خدمات 
عمومى بین مردم وجود دارد و شرایط براى فریب افکار 
عمومى مهیاست، وبسایت هایى مشابه وبسایت هدف 

طراحى مى کنند.
سرهنگ مرتضوى با بیان اینکه جرایم رایانه اى استان 
اصفهان در طول یکسال گذشته 25 درصد افزایش یافته 
است، گفت: تخلیه حساب هاى بانکى به صورت اینترنتى، 
کلاهبردارى هاى رایانه اى بیشتر در زمینه تبلیغات و انتشار 
اطلاعات خصوصى شهروندان بیشترین جرائم را در فضاى 

مجازى تشکیل مى دهند.

افزایش 25 درصدى 
جرائم رایانه اى 
در اصفهان

مدیر جهاد کشاورزى شهرستان اردستان از شروع برداشت زعفران در سطح 50 هکتار از 
مزرعه هاى این شهرستان خبر داد.

على اکبر صالح افزود: باتوجه به اجراى برنامه هاى ترویجى، سیاست تغییر الگوى کشت، 
عملکرد مناسب و کیفیت محصول در شهرستان، سطح کشت زعفران در منطقه رو به 
افزایش است. وى افزود: متوسط عملکرد این محصول در سال جارى به بیش از 8 کیلوگرم 
در هکتار مى رسد. صالح با بیان اینکه برداشت زعفران تا نیمه آذرماه آینده ادامه دارد گفت: 
در راستاى ترویج کشت زعفران در شهرستان از آغاز زمان برداشت، دستگاه هاى خشک 

کن زعفران در اختیار زعفرانکاران قرارداده مى شود.
وى همچنین از آغاز برداشت محصول بهِ در شهرستان اردستان نیز خبر داد و تصریح کرد: 

برداشت محصول بهِ از سطح 70 هکتار باغ هاى این شهرستان آغاز شده است.
مدیرجهاد کشاورزى شهرستان اردستان با بیان اینکه پیش بینى مى شود امسال بیش از 
600 تن محصول بهِ از70 هکتار باغ این شهرستان برداشت شود خاطر نشان کرد: عملکرد 

متوسط این محصول در واحد سطح در سال جارى 10 تن است.

صندوق ضمانت سرمایه گذارى تعاون، در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعى استان 
اصفهان افتتاح شد.

معاون فنى صندوق ضمانت سرمایه گذارى بخش تعاون کشور در مراسم افتتاح این 
صندوق گفت: این صندوق براى حل مشکل تسهیلات تعاونى ها افتتاح شده است. 

مجتبى جعفرى افزود: تنظیم اصل و سود تسهیلات و تضمین تعهدات شرکت هاى 
تعاونى در بانک هاى کشاورزى، ملى، سپه و روانسازى در قالب تفاهمنامه اى انجام 

شده است.
وى اعلام کرد: این صندوق براى حمایت از شرکت هاى تعاونى به ویژه در زمینه تأمین 

مالى و تأمین وثیقه براى فعالیت شرکت ها تشکیل شده است.
جعفرى گفت: براى حل مشکل تسهیلات خُرد مصوب شده است که این صندوق تا 

سقف پنج میلیارد ریال را تا 100 درصدِ اصل و سود تسهیلات تضمین کند. 
معاون فنى صندوق ضمانت سرمایه گذارى بخش تعاون کشور خاطرنشان کرد: سال 
گذشته، تنها 30 درصد از مجموعه امکانات صندوق را شرکت هاى تعاونى دریافت 

کردند وبقیه توسط بخش خصوصى دریافت شد.
وى تصریح کرد: این طرح باعث شفافیت در معاملات مى شود.

جعفرى افزود: در حال حاضر به دلیل عدم شفافیت در معاملات، گاهى دیده شده که 
بنگاه هاى اقتصادى اقدام به ایجاد دفتر دوم کرده یا با صورت هاى مالى قلابى وام 

مى گیرند که به اصطلاح به آنها «شرکت هاى کاغذى» مى گویند.
وى تأکید کرد: رتبه بندى شرکت هاى تعاونى با خدمات ارائه شده به این شرکت ها گره 

خورده است و تضمین متناسب با رتبه آنها صادر مى شود.
جعفرى با اشاره به برترى اصفهان در شاخص هاى کشورى گفت: با گسترش 
خدمات به تعاونگران اصفهانى، آنها بیش از گذشته مى توانند در این حوزه سرآمد 

باشند.

برداشت زعفران و بهِ در اردستان افتتاح صندوق ضمانت سرمایه گذارى 

شهردارچادگان گفت: بیش از 110 
پروژه عمرانى درسطح شهر چادگان 

انجام شده است.
عنایت ا... امیر حاجیلو اظهار داشت: 
قانونمند کردن و به روز کردن 
مطالبات شهردارى از ویلاهاى 
حاشیه زاینده رود، افزایش منابع 
درآمدى شهردارى از ده میلیارد ریال 
به بالاى 50 میلیارد ریال و اجراى 
بیش از 40کیلومتر کانیو و مالون کارى 
در سطح شهر چادگان از اقدامات 

شهردارى چادگان بوده است.

وى به احداث پارك محلى در این شهر 
اشاره کرد و افزود: شهردارى براى 
رفاه حال شهروندان در ده محله شهر 
چادگان، سمندگان و مندرجان پارك 
محلى احداث کرده است تا شهروندان 
بتوانند از امکانات فضاى سبز بهره مند 
شوند. امیر حاجیلو با بیان اینکه همه 
150 مصوبه شوراى اسلامى شهر 
چادگان اجرایى شده است اظهار 
داشت: چهار گواهینامه تخصصى در 
حوزه مدیریت شهرى، محیط  زیست، 
شهرسازى و عمرانى توسط شهردارى 

و شوراى اسلامى چادگان دریافت 
شده است. وى با بیان اینکه بیش 
از 110 پروژه عمرانى در سطح شهر 
چادگان اجرا شده است تصریح کرد: 
با توجه به توریستى بودن شهرستان 
تکمیل جاده چهار بانده چادگان به 
داران و چادگان به اصفهان که بسیار 
حادثه خیز است باید در اولویت کارى 
قرار گیرد. شهردار چادگان اظهار 
داشت: امکانات فعلى براى شهر 
چادگان کافى است اما براى جمعیت 

سه برابرى توریست اکتفا نمى کند.

اجراى 110 پروژه عمرانى در چادگان
مدیرجهاد کشاورزى شهرستان اردستان با بیان اینکه پیش بینى مى شود امسال بیش از 
600 تنمحصول بهِ از70 هکتار باغ این شهرستان برداشت شود خاطر نشان کرد: عملکرد 

0متوسط این محصول در واحد سطح در سال جارى 10 تن است.
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افتتاح 96 واحد مسکن مهر 
در گلشن 

مسئول دفتر نماینده مردم شهرستان هاى دهاقان و 
شهرضا در مجلس شوراى اسلامى اظهار داشت: 96 
واحد مسکن مهر با حضور رئیس بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامى در شهر گلشن افتتاح شد.
امیر حسین مؤذنى افزود: طرح احداث 130 واحد 
مسکن مهر نیز در این شهر کلنگزنى شد و در آینده 

به بهره بردارى مى رسد.

کمانچه نواز اصفهانى 
درگذشت

عباس ایمانى سازنده ساز و کمانچه نواز اصفهانى، 
دار فانى را وداع گفت.

 عباس ایمانى یکى از هنرمندان برجسته اصفهان در 
زمینه نوازندگى ساز کمانچه بود که چند روز قبل در 

اثر سکته قلبى در گذشت.
وى درسال 1362 در اصفهان متولد شد. 
تحصیلاتش را در رشته عمران به پایان رساند و در 

یک شرکت مخابراتى مشغول به کار شد.
وى سپس با هنر منبت آشنا شده و کار با چوب را آغاز 
کرد. در این مسیر با ساز کمانچه آشنا شده و نسبت 
به ساخت این ساز اقدام نمود. ایمانى کارگاه ساز 
سازى اش را در خانه جواهرى و تحت نظارت سازمان 
میراث فرهنگى به راه انداخت و از آن پس گام هاى 

مؤثرى در زمینه ساخت این ساز ایرانى برداشت.
فعالیت چشمگیر او در این زمینه موجب معرفى اش 
به نوازندگان بزرگ ساز کمانچه شد که هر یک مُهر 

تأییدى بر نحوه نوازندگى این هنرمند جوان زدند.

آرامستان خمینى شهر 
تکمیل مى شود

شهردار خمینى شهر گفت: مرحله اول مجموعه 
آرامستان عمومى باغ فردوس خمینى شهر در یکصد 
هکتار در حال آماده سازى بوده و تاکنون 90 درصد 

رشد فیزیکى داشته است.
على اصغر حاج حیدرى در مراسم آغاز عملیات 
طرح تبدیل خیابان شمس تبریزى این شهر به بلوار 
تصریح کرد: به دلیل کمبود آرامستان در منطقه 
جوى آباد خمینى شهر، دفن اموات اهالى 
این منطقه، یکى از مشکلات جدى محسوب 

مى شود.
وى تصریح کرد: با حمایت شوراى شهر، آرامستان 
بزرگ باغ فردوس در مجموعه اى 300 هکتارى 
در اراضى شمال شهر جانمایى و در دو سال گذشته 
عملیات تکمیل و ساخت غسالخانه، سالن اجتماعات 
و سرویس بهداشتى این مجموعه در 900 مترمربع 
با هزینه بالغ بر 500 میلیون تومان انجام شده است.

شهردار خمینى شهر با بیان اینکه با راه اندازى 
گورستان عمومى باغ فرودس، معضل دفن اموات در 
مناطق مختلف خمینى شهر حل مى شود، افزود: در 
دوره فعالیت شوراى شهر کنونى پنج طرح عمرانى، 
خدماتى، فرهنگى از جمله احداث مجموعه فرهنگى 
نیلفروش زاده، احداث سه میدان جدید، تبدیل 
 CNG خیابان شمس تبریزى به بلوار و احداث جایگاه
در منطقه جوى آباد به عنوان یکى از مناطق محروم 

خمینى شهر رقم خورده است.

کشف سموم تاریخ گذشته 
اسرائیلى در اصفهان

مدیر بازرسى و نظارت بر اصناف استان اصفهان 
گفت: سموم تاریخ گذشته متعلق به شرکت هاى 
رژیم صهیونیستى در شهرستان اصفهان به ارزش 
تقریبى 21 میلیون و 660 هزار ریال کشف و ضبط 

شد.
جواد محمدى فشارکى در گفتگو با مهر اظهار 
داشت: طى بازرسى مشترك از واحدهاى عرضه و 
فروش سموم کشاورزى در سطح شهرستان مقادیر 
بسیار زیادى سموم تاریخ گذشته به ارزش تقریبى 
61 میلیون و 743 هزار ریال کشف و مقادیر سموم 
قاچاق از شرکت هاى رژیم صهیونیستى به ارزش 
21 میلیون و 660 هزار ریال کشف و ضبط شد و 

پرونده ها در حال بررسى است.

خبر

محسن خزایى مدیر اسبق روابط عمومى شرکت فولاد 
مبارکه و خبرنگار صدا و سیما در سوریه در اثر اصابت 

ترکش به ناحیه سر به جمع شهداى مدافع حرم پیوست.
شامگاه شنبه در کانال هاى تلگرامى خبر شهادت مدیر 
سابق روابط عمومى فولاد مبارکه منتشر شد. در این 

خصوص روابط عمومى فولاد مبارکه در پیامى نوشت:
انا الله و انا الیه راجعون

شهادت، هنر مردان خداست و چه زیباست که این رداى 
ارزشمند بر تن اصحاب هنر و رسانه خودنمایی کند.

فولاد مردان مبارکه امروز لحظاتى اندوهناك را تجربه 
نمودند. خبر شهادت مدیر اسبق روابط عمومى شرکت، 

خاطرات تلاش و مجاهدت هاى او را در سنگر اول صنعت 
و اقتصاد، زنده و جاودانه نمود.

زینب (س) راوى مظلومیت شهداى کربلا بود و چه 
سعادتى بالاتر از روایتگرى مجاهدت و مظلومیت مدافعان 
حرم شیر زن کربلا در آستانه اربعین حسینى. توفیقى که 
شهید محسن خزایى از آن برخوردار شد و با شهادت آن 

را تکمیل نمود.
بر روان پاکش درود مى فرستیم و به خانواده گرامى، 
دوستان و همه همکاران تسلیت عرض نموده و سلامتى 
و سعادت و توفیق حرکت در مسیر نورانى ولایت را بر 

همگان از درگاه خداوند رحمان مسئلت می نماییم.

 رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان گفت: مطرح 
شده که مافیاى آب در اصفهان تشکیل شده و به دنبال 
تأمین آب براى صنعت هستند، در صورتى که ما اعلام 
کردیم که با صنایع آب برَ مخالف هستیم و این صحبت 

در شأن مردم اصفهان نیست.
حجت الاسلام والمسلمین ناصر موسوى لارگانى با 
بیان اینکه تأمین آب آشامیدنى براى پنج میلیون نفر 
کار بسیار مشکلى است، افزود: در صحبت هاى برخى از 
نمایندگان مجلس شوراى اسلامى دیده مى شود که در 
حق مردم همیشه در صحنه استان اصفهان کم لطفى 

شده است.

وى تصریح کرد: مطرح شده که مافیاى آب در اصفهان 
تشکیل شده و به دنبال تأمین آب براى صنعت هستند، 
در صورتى که ما اعلام کردیم که با صنایع آب برَ مخالف 
هستیم، از سوى دیگر منفعت صنعتى که در اصفهان 
در حال فعالیت است نفع آن براى همه کشور است، 
درآمد و تولیدات فولاد و ذوب آهن براى همه کشور 

مفید است.
حجت الاسلام والمسلمین موسوى لارگانى ادامه داد: 
همچنین نیروهایى از سراسر کشور در شرکت هاى 
ذوب آهن و فولاد مبارکه در حال کار هستند و این دلیلى 
است بر اینکه این صنایع تنها مربوط به اصفهان نیست.

تشکیل مافیاى آب 
در شأن مردم اصفهان نیست

شهادت مدیر اسبق 
روابط عمومى فولاد مبارکه

نصف جهان با احتساب امروز دوشنبه، هواى اصفهان 
شش روز است رو به تیرگى نهاده و آلودگى دست از 

سر شهر بر نمى دارد.
وارونگى هواى اصفهان از روز چهارشنبه هفته گذشته 
آغاز شد که نشانگرهاى وضعیت کیفی هواي شهر 
اصفهان در ایستگاه هاي مراقبت دائم، روى رنگ 
نارنجى جا خوش کردند. این یعنى آنکه هوا براى 
گروه هاى حساس مثل کهنسالان، زنان باردار و 
کودکان خطرناك است و آنها نباید در فضاى باز 
تردد کنند. رنگ نارنجى تا پیش از ظهر دیروز، رنگ 
غالب میانگین وضعیت کیفی هواي شهر اصفهان 
بود با این تفاوت نسبت به هفته قبل که میانگین 
شاخص کیفی هوا از 112 در روز چهارشنبه پیش به 
142 تا صبح دیروز رسیده بود که نشان از وخامت 
هر روزه هوا دارد. این در حالى است که در صورت 
رسیدن شاخص مزبور به عدد 151، آنگاه وضعیت 
هوا وارد رنگ قرمز و هشدار براى عموم خواهد 

شد.
البته از روز جمعه تا دیروز صبح، وضعیت هواى سه 
نقطه شهر اصفهان شامل میدان احمد آباد، میدان امام 
حسین(ع) و بزرگراه شهید خرازى همواره قرمز بوده 
اما به جهت آنکه هواى سایر نقاط شهر هنوز تا رسیدن 
به مرز بحران فاصله داشته است لذا فعلاً رنگ نارنجى 
براى میانگین کیفیت هواى شهر انتخاب شده که به 

معناى هشدار براى گروه هاى حساس است.

اصفهان، عقب تر از تهران
سازمان هواشناسى از اواسط هفته گذشته هشدار 
داده بود که به دلیل سکون هوا،کلانشهرها آلودگى 
شدیدى را تجربه خواهند کرد و چنانکه از اطلاعیه 
هاى این سازمان بر مى آید طى یکى دو روز آینده 
هم اوضاع هواى شهرهاى بزرگ به همین منوال 

باقى خواهد ماند. 
شاخص کیفی هوا دیروز صبح در تهران روى 154 
ایستاده بود که به معناى هشدار همگانى است. به 

همین دلیل هم دستگاه هاى مرتبط با این موضوع 
در پایتخت دست به کار شده و اقدامات احتیاطى 
را در دستور کار قرار دادند از جمله اینکه زنگ هاى 
ورزش مدارس به حالت تعلیق درآمد و براى تعطیلى 
کلى مدارس هم راهکارهایى ارائه شد. در اصفهان 

اما با اینکه تفاوت شاخص کیفى هوا با تهران تنها ده 
دوازده واحد فاصله دارد اما هیچ نشانه اى از اقدامات 
مشابه پایتخت به چشم نمى خورد. کسى دراین باره 
صحبت خاصى نمى کند الا سازمان محیط زیست 
و اداره بهداشت که به گروه هاى حساس هشدار 

مى دهند از خانه خارج نشوند. دیروز مدارس نصف 
جهان هم باز و از آن مهمتر، زنگ هاى ورزش هم 
برقرار بود تا کودکان و نوجوانان اصفهانى در هوایى 
آلوده بالا و پایین پریده و تا مى توانند سرب و آلاینده 

هاى دیگر را وارد ریه خود کنند!

ضیافت سرب در آسمان
آلودگى هواى اصفهان هر روز بیشتر مى شود

مدیر حوادث و فوریت هاى پزشکى استان 
اصفهان از اعزام واحدهاى امدادى فوریت هاى 
پزشکى این استان به مرز مهران و پوشش 
امداد و سلامت مسیر حرکت زائران کربلاى 

معلى خبر داد.
 غفور راستین با بیان اینکه این تیم ها در قالب 
دو گروه بیمارستانى و فوریت هاى پزشکى 
هستند، افزود: گروه اورژانس پیش بیمارستانى از 
هفت دستگاه خودروى آمبولانس با تجهیزات 
کامل موبایل ICU و یک خودروى ارتباطات و 
فرماندهى به همراه 25 نفر نیروى تخصصى 

فوریت هاى پزشکى تشکیل شده است.
مدیر حوادث و فوریت هاى پزشکى استان 
اصفهان با بیان اینکه این واحدها از 
شهرستان هاى خمینى شهر، شهرضا، نجف آباد، 
نایین، شاهین شهر، نطنز و اصفهان اعزام شده اند، 
تصریح کرد: گروه اورژانس پیش بیمارستانى 
اصفهان به منظور پوشش ترافیکى مسیر مهران 
و ایلام و حضور در مرز مهران براى پوشش 
فوریت هاى پزشکى و حوادث احتمالى از 23 آبان 

ماه(دیروز) تا 5 آذر مستقر خواهند شد.
قاسمى خاطرنشان کرد: گروه بیمارستانى 
دانشگاه علوم پزشکى اصفهان نیز متشکل از 
20 نفر پرستار و بهیار از بیمارستان هاى اصفهان 
به همراه مسئول تیم بیمارستانى براى استقرار 
در بیمارستان هاى ایلام و بیمارستان هاى 
صحرایى و درمانگاه هاى مستقر در مرز مهران، 

اعزام شده اند.

اعزام تیم هاى امدادى 
براى زائرین اربعین

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان 
گفت: 50 دستگاه اتوبوس از اصفهان براى 
رفاه حال زائران پیاده اربعین حسینى به مرز 

مهران اعزام شدند.
محمدعلى احمدى اظهار داشت: صد راننده 
به همراه 50 دستگاه اتوبوس به مرز مهران 
اعزام مى شوند که حدود ده نفر از آنها افراد 
فنى براى رسیدگى به مشکلات احتمالى 

هستند.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان 
تصریح کرد: اتوبوس هاى در نظر گرفته 
شده سالم و بدون هیچ مشکلى بوده و تا 
سوم آذرماه در مرز مهران براى رفاه حال و 
آسودگى زائرانى که با پاى پیاده به زیارت امام 

حسین (ع) شرفیاب مى شوند، حضور دارند.
وى اضافه کرد: دو دستگاه اتوبوس براى 
تعمیرکارى درصورتى که اتوبوس هاى 
اعزامى دچار نقص شوند نیز به مرز مهران 

اعزام مى شوند.

مدیر عامل شرکت عمران و احیاى بافت 
فرسوده کاشان گفت: ارائه تسهیلات 
400میلیون ریالى با سود 8 درصدى در بافت 

فرسوده کاشان در حال اجراست.
مهدي هوشمندي نژاد اظهار داشت: در 
راستاي حمایت از نوسازي و بهسازي 
بافت هاي فرسوده و ناکارآمد شهري و 
تأمین مسکن ساکنان بافت هاي فرسوده 
پرداخت تسهیلات 400میلیون ریالى با سود 
8 درصدى از سوي بانک هاي عامل در حال 

اجراست.
مدیر عامل شرکت عمران و احیاى بافت 
فرسوده کاشان افزود: شهروندانی که در بافت 
فرسوده اقدام به اخذ مجوز کنند از 50درصد 
تخفیف در عوارض ساختمانی برخوردار 
خواهند بود، همچنین شرکت هاى خدماتى 
اعم از آب و برق ملزم هستند تا اشتراکات 

قبلى را به عنوان امتیاز جدید لحاظ کنند.

اعزام 50 اتوبوس 
به مرز مهران

تسهیلات براى 
بافت فرسوده کاشان

مدیرعامل سازمان زیباسازي شهرداري اصفهان گفت: شهر 
اصفهان به مناسبت 25 آبان ماه سالروز حماسه و ایثار مردم 
اصفهان با نمادهاي لاله، استند قاب شهدا، حجله شهدا، 

نورپردازي لیزري و تبلیغات شهري فضاسازي شد.  
به گزارش روابط عمومی سازمان زیباسازي شهرداري 
اصفهان، مهدي بقایی در این باره گفت: نمادهایی به شکل 
لاله به یاد شهداي گلگون کفن عملیات محرم سال 61 بر 
روي تیرهاي روشنایی بزرگراه ها و زیرگذرهاي سطح شهر 

نصب شده است.
وي با اشاره به فضاسازي شهر با استند قاب عکس شهدا بیان 
کرد: این قاب ها سر چهارراه ها و میادین اصلی شهر نصب 
شده که یادآور لحظاتی از تشییع شهداي عملیات محرم در 

روز 25 آبان میان سیل خروشان مردم شهیدپرور اصفهان 
است. وي همچنین از نصب حجله هاي شهدا به صورت 
ویژه در عرشه پل 25 آبان این شهر خبر داد و خاطرنشان 
کرد: تبلیغات شهري در قالب تک پایه و لمپوست به مناسبت 
این روز بزرگ و با عنوان «25 آبان، روز حماسه و ایثار مردم 

اصفهان» به صورت گسترده در شهر نصب شد. 
مدیرعامل سازمان زیباسازي شهرداري اصفهان ادامه داد: 
فضاسازي عرشه پل 25 آبان از 20 تا 25 آبان ماه هر روزه از 
ساعت 18 تا 24 صورت می گیرد که در این طرح، پیام ها و 
شعارهاي مربوط به 25 آبان روز حماسه و ایثار به وسیله لیزر 

نمایش داده می شود. 

اصفهان به یاد در خون خفتگان 25 آبان
 لاله گون شد

معاون برنامه ریزى و پژوهش شهردارى اصفهان از 
جمع بندى و تلفیق سیاست هاى برنامه ریزى عملیاتى براى 
تدوین بودجه سال 96 شهردارى اصفهان تا پایان هفته جارى 
خبر داد.  محمود محمدى اظهارداشت: با توجه به اینکه سال 
95 نخستین سال برنامه راهبردى اصفهان 1400 است، 
برنامه ریزى بودجه شهردارى اصفهان، شکل دیگرى نسبت 

به سال هاى قبل دارد. 
وى با اشاره به اینکه برنامه را به عنوان سند بالادستى بودجه 
سالانه سنواتى شهردارى در اختیار داریم، افزود: قبل از اینکه 
امسال به طور مستقیم وارد بحث بودجه شویم، جلسات 
هماهنگى بین حوزه هاى مختلف معاونت ها و مدیریت هاى 

شهردارى اصفهان داشتیم.
معاون برنامه ریزى و پژوهش شهردارى اصفهان با بیان 
اینکه مقدمات اولیه و جلسات تدوین بودجه 96 از ابتداى 
آبان ماه آغاز شده و به زودى جمع بندى نهایى آن انجام 
مى شود، اظهار داشت: پس از اربعین حسینى براى تدوین 
بودجه سنواتى، نشستى با شهرداران مناطق مختلف خواهیم 

داشت.

جمع بندى بودجه 96 
شهردارى اصفهان 
تا پایان هفته

به دنبال بحران آب در اصفهان، جهاد کشاورزى 
خواستار اجراى هرچه زودتر طرح اصلاح الگوى کشت 
در این استان شد و از کشاورزان خواست که محصولاتى 
را که نیاز به آب کمترى دارند  ومقاوم به خشکسالى 
هستند جایگزین محصولات پر آبى مثل برنج بکنند 
که بسیارى از کشاورزان با آن مقاومت کردند اما در 
این میان شاهدیم که مدیر جهاد کشاورزى شهرستان 
نجف آباد خبر از جایگزینى ارزن و پیاز به جاى کاشت 

برنج داده است.
 مجتبى مطهرى افزود: کشت ارزن در این شهرستان در 
راستاى اجراى سیاست جایگزین کردن محصول بهاره 

با نیاز آبى کم به جاى برنج انجام شده است. 
وى بیان داشت: با پیگیرى و توصیه کارشناسان 
اداره تولیدات گیاهى شهرستان، کشت ارزن در 
سطح26/2هکتار از اراضى بخش مرکزى شهرستان 
نجف آباد با موفقیت اجرا و از این میزان سطح 44 تن 

ارزن برداشت شد.
 مدیر جهاد کشاورزى شهرستان نجف آباد اظهار داشت: 
گیاه ارزن گیاهى بهاره و مقاوم به خشکى و تنش آبى 
است و براى خوراك دام و پرندگان به صورت علوفه 

استفاده مى شود.
وى همچنین از آغاز برداشت پیاز در این شهرستان 
خبرداد و گفت: در سال زراعى جارى 285 هکتار از 

اراضى شهرستان به کشت پیاز اختصاص یافته است. 
مطهرى متوسط عملکرد پیاز در مزارع این شهرستان 
را بالغ بر 60 تن در هکتار عنوان کرد و افزود: امسال 
بیش از 17 هزار تن پیاز در این شهرستان تولید و عرضه 

خواهد شد.

نجف آباد؛ اولین شهرستانى که از کاشت برنج 
دست کشید!

رئیس انجمن کارخانه هاى 
بتن آماده اصفهان گفت: صدور 
بى رویه مجوزها باعث برهم 
زدن نظم و قاعده صنعت بتن در 
اصفهان مى شود، به نظر مى رسد 
ورود اتحادیه ها و اصناف در این 
بخش به سود صنعت بتن نیست 
و باید در این زمینه تجدید نظر 

شود.
على حاج رسولیها با اشاره به آخرین 
وضعیت صنعت بتن اظهارداشت: 
عدم رونق ساخت وساز مسکن و 
طرح هاى عمرانى باعث شده تا 
بازار بتن روزهاى کم تقاضایى 
را پشت سر بگذارد، این موضوع 
باعث ایجاد رکود در بازار شده و 

بر میزان تولید واحدها تأثیر داشته 
است.

وى با بیان اینکه در حال حاضر 
کارخانجات و واحدهاى تولیدى 
تنها با 40 درصد ظرفیت خود 
مشغول به فعالیت هستند، افزود: 
بتن به دلیل اینکه کالایى صادراتى 
نیست و موضوع کیفیت نیز در 
تولید آن بسیار اهمیت دارد بنابراین 
نیاز است در زمینه صدور مجوزها 
تأمل و دقت بیشترى صورت 

گیرد.
حاج رسولیها گفت: اگر اوضاع 
به همین شکل پیش برود تا چند 
سال آینده شاهد وجود فاجعه  
خواهیم بود؛ زیرا تولید بتن 

بدون کیفیت توسط برخى 
واحدهاى بدون مجوز و یا 
به صورت غیراصولى آن هم براى 
کاهش هزینه هاى تولید و باقى 
ماندن در چرخه رقابت باعث به 
خطر افتادن سلامت جامعه 

مى شود.
وى اضافه کرد: اخیراً شاهد افزایش 
قیمت سیمان بودیم که به نظر 
مى رسد این افزایش قیمت در این  
شرایط مناسب نبوده و مى تواند 
بر رکود بازار بیافزاید، نیاز است 
دولت در این شرایط حمایت 
بیشترى از تولیدکنندگان داشته 
باشد تا شاهد رفع مشکلات صنایع 

باشیم.

صدور بى رویه مجوزها 
قاعده صنعت بتن را برهم مى زند
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ثبات قیمت تخم مرغ در بازار
دبیرکل کانون مرغ تخمگذار با بیان اینکه قیمت 
تخم مرغ در بازار به ثبات رسیده است، گفت: به دلیل 
ایام اربعین صادرات این محصول به عراق متوقف 

مى شود.
سید فرزاد طلاکش با بیان اینکه قیمت تخم مرغ 
به ثبات رسیده است، اظهارداشت: درحال حاضر 
میانگین قیمت هرکیلوگرم تخم مرغ درب مرغدارى 

سه هزار و 400  تومان است.
وى اضافه کرد: صادرات بخشى از تخم مرغ ریز 
تولیدى به کشور افغانستان، دلیل ثبات قیمت این 

محصول در بازار است.

ارسال محموله 100 تنى 
صیفى جات به عراق

عضو صنف بارفروشان کشور از ارسال یک محموله 
100 تنى صیفى جات براى زائران اربعین حسینى به 
نجف اشرف خبر داد و گفت: این اقلام مواردى از 
جمله سیب زمینى، پیاز، بادمجان و گوجه فرنگى را 

شامل مى شود.
على حاج فتحعلى اظهارداشت: این محموله 
100 تنى شامل سیب زمینى، پیاز، بادمجان، 
گوجه فرنگى و... بوده که براى مصرف 
عزاداران حسینى به نجف اشرف ارسال 

شد.

مدیرعامل گروه خودروسازى سایپا تأکید کرد : خودروى 
پراید در این سطح از قیمت و کیفیت، رقیب ندارد.

مهدى جمالى با بیان اینکه سوارى تیبا جایگزین خوبى 
براى پراید است، اظهار داشت : هیچ خودرویى در محدوده 
قیمتى شش هزار دلار توان رقابت با پراید را از نظر کیفیت 

ندارد.
وى افزود: اگر کشورى خودرویى با قیمت و کیفیت پراید 

تولید کند، براى عرضه به بازار داخل استقبال مى کنیم. 
جمالى گفت: با این حال، پراید بالاترین تقاضا را در کشور 
دارد اما تیبا نیز خودروى مناسبى براى جایگزینى آن است.

وى ادامه داد: هر بنگاه اقتصادى وظایف اجتماعى دارد و 

آن کسب رضایت مشتریان است و سایپا نیز با عرضه این 
محصول و این قیمت به دنبال کسب رضایت مشتریان 
است زیرا این خودرو از نظر کیفى نیز با محصولات مشابه 

خود مى تواند در بازار رقابت کند.
مدیرعامل گروه خودروسازى سایپا با بیان اینکه 
سایپا به عنوان یک خودرو ساز مکلف به جایگزینى 
محصول دیگرى با پراید است، افزود: خوشبختانه 
سایپا با توجه به توانایى هاى فنى و صنعتى، در 
سال هاى گذشته تیبا را به بازار عرضه کرد که 
مى تواند جایگزین خوبى براى خودروى سوارى پراید 

باشد.

نماینده مردم دزفول در مجلس شوراى اسلامى گفت: 
از محل اعتبارات وزارت نفت، 450 میلیارد ریال اعتبار به 
اجراى طرح راهسازى اتصال شمال خوزستان به استان 

اصفهان موسوم به پاشنه زاگرس اختصاص یافت.
طرح راهسازى اتصال شمال خوزستان به استان اصفهان 
به دلیل عبور از مناطق کوهستانى رشته کوه زاگرس به 

طرح پاشنه زاگرس معروف شده است.
عباس پاپى زاده روز یک شنبه در گفتگو با ایرنا افزود: به 
دلیل تردد بسیار گردشگران از جاده کوهستانى سردشت 
و بروز حوادث متعدد رانندگى در این مسیر سخت گذر، 

اجراى این طرح در دستور کار قرار گرفت.

وى با بیان اینکه طرح احداث جاده اى استاندارد در این 
مسیر از سه سال پیش در دست پیگیرى است گفت: در 
این طرح پیش بینى شده جاده فرعى با عرض مناسب 
و حذف پیچ هاى خطرناك، کاهش مسیر را به دنبال 

داشته باشد.
پاپى زاده اظهار داشت: با توجه به وضعیت اعتبارات 
وزارت راه و شهرسازى چند نشست با وزیر نفت براى 
تأمین اعتبار اجراى این طرح برگزار شد و وزیر نفت دستور 
اختصاص 450 میلیارد ریال از محل اعتبارات نفت را به 
این پروژه داد که اکنون این اعتبار تأمین شده و با ساخت 

جاده و پل ها مسیر ایمن سازى خواهد شد.

مجموع ظرفیت تولید هشت شرکت تولید کننده 
تایرهاى سوارى و بارى کشور در حدود 340 هزار تن 
است. در بین شرکت هاى موجود، شرکت بارز در کارخانه 
کرمان، ظرفیت تولید 97 هزار تن دارد و بقیه شرکت ها، 
ظرفیت تولید سالانه زیر 50 هزار تن دارند. حداقل میزان 
تولید با مقیاس مناسب اقتصادى براى یک کارخانه در 
سطح دنیا بین 50 تا 100 هزار تن است. بنابراین، در بین 
کارخانه هاى ایرانى، تنها کارخانه بارز کرمان، ظرفیت 

تولید مناسب اقتصادى دارد.
ظرفیت بالاى تولید، مزایاى متعددى را متوجه 
تولیدکننده مى سازد که از جمله آنها، منطقى بودن 
رقم تخصیص یافته به تحقیق و توسعه است. با توجه 
به اینکه تولید تایر با تکنولوژى روز دنیا، نیازمند صرف 
هزینه هاى متعدد و تحقیقات گسترده است، شرکت هاى 
مختلف تایرسازى در دنیا، سالانه به صورت متوسط بین 
یک تا 3 درصد از هزینه حاصل از فروش خود را، صرف 

تحقیق و توسعه مى کنند.
فروش سالانه شرکت هاى «بریجستون» و «میشلن» 
به عنوان پرفروش ترین شرکت هاى تولید کننده تایر 
دنیا، در حدود 26 و 24 میلیارد دلار مى باشد و بنابراین، 
صرف هزینه 3 درصد براى تحقیق و توسعه در شرکت 
میشلن با در اختیار داشتن 68 کارخانه تولید تایر در 
سطح دنیا، رقمى در حدود 750 میلیون دلار را شامل 
مى شود. به عنوان مقایسه با وضعیت تولید در ایران، 

جمع رقم فروش تایرهاى شرکت هاى ایرانى در حدود 
یک میلیارد دلار مى باشد.

با توجه به موارد عنوان شده از وضعیت شرکت هاى 
تایرساز کشور، که هر شرکتى، یک کارخانه آن  هم با 
وضعیت تولید پایین تر از مقیاس دارد، تولید محصول با 
تکنولوژى روز، در عمل ناممکن است. با توجه به توسعه  
روزافزون تکنولوژى در تولید تایر و انحصارى که در بازار 
براى چند شرکت مشخص بین المللى به وجود آمده 
است، امکان رقابت براى شرکت هاى کوچک، بسیار 

سخت مى شود.
کشور چین براى عبور از این مشکل، ضوابطى را براى 
رعایت استانداردها و تولید محصول تدوین نمود که در 
نتیجه آن، بسیارى از شرکت هاى کوچک ورشکسته 
مى شوند یا در ادغام با یکدیگر، تبدیل به یک شرکت 

بزرگ با تولید و تحقیق و توسعه مناسب مى شوند.
در ایران نیز اگر حمایت هاى دولتى نظیر تعرفه هاى 
20 و 32 درصدى بر تایرهاى بارى و سوارى و انواع 
یارانه هاى موجود در مسیر تولید، حذف شوند و راهکارى 
براى ادغام شرکت ها یا توسعه  آنها اندیشیده  نشود، 
ورشکستگى حداقل سه کارخانه تولید تایر کشور، 
قطعى به نظر مى  رسد. در صورت تداوم وضعیت فعلى 
تولید تایر در کشور، بقاى کارخانه ها، صرفاً وابسته به 
کمک هاى دولتى است و امکان تولید محصول رقابتى 

فراهم نمى شود.

در هفت ماهه سال جارى چهار میلیارد و 438 میلیون 
دلار صادرات از ایران به چین انجام شده در حالى که 
میزان واردات از این کشور رقمى معادل پنج میلیارد 

و 710 میلیون دلار بوده است.
به ترتیب چین، امارات متحده عربى، عراق، ترکیه، 
جمهورى کره جنوبى، هند، افغانستان، ژاپن، 
پاکستان و عمان ده کشور عمده مقصد صادراتى به 
ایران طى هفت  ماهه سال جارى بوده اند و در آن سو 
چین، امارات متحده عربى، جمهورى کره، ترکیه، 
آلمان، هند، فدراسیون روسیه، سوئیس، ایتالیا و 
فرانسه به ترتیب کشورهاى عمده طرف معامله در 

واردات با ایران طى مدت اشاره شده هستند.
نکته قابل توجه اینکه طى شش ماه نخست سال 
جارى برزیلى ها در رتبه نهم کشورهاى عمده 
طرف معامله در واردات با ایران بوده اند که در زمان 
هفت  ماهه از میان ده کشور عمده خارج شده و در 
رتبه یازدهم قرار گرفته اند تا به این ترتیب فرانسه 
جاى خود را در میان ده کشور عمده طرف معامله با 
ایران باز کند و در رتبه 10 قرار گیرد و ایتالیایى هایى 
که در شش ماهه نخست سال جارى در رتبه دهم 
کشورهاى عمده طرف معامله در واردات با ایران قرار 
گرفته  بودند در هفت ماهه سال جارى در رتبه نهم 

جاى خود را باز کردند.

ادامه صدرنشینى چینى ها 
در تجارت با ایران

3 کارخانه تولید تایر ایرانى 
در نوبت ورشکستگى

تیبا جایگزین خوبى
 براى پراید است

اختصاص  بودجه به طرح 
راهسازى خوزستان - اصفهان

مزایده
در پرونده کلاسه 940146 ح5  اجرایى و به موجب دادنامه 0606-940 صادره از شعبه پنجم حقوقی 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى حسین قادرى محکوم است به پرداخت 352/136/000 ریال بابت 
محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 15/000/000 ریال نیم عشر دولتی در حق 
صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس 
رسمى دادگستري منتخب آقاي مهندس معین به شرح ذیل ارزیابی گردیده است.سه دانگ از تمامت 
ششدانگ پلاك ثبتى 1992/2040 یکباب مغازه به شماره ثبتى 143733 قطعه 1 بخش 11 ثبتى اصفهان 
داراى زیربناى مغازه 5/51 متر مربع با اسکلت بتن نماى داخلى ورق آلومنیومى کف سرامیک و قدرالسهم از 
عرصه مشاعى و راهروها و راه پله و آسانسور بارزش 276/000/000 ریال تعیین و برآورد گردید.که با توجه 
به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام 
حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/9/13 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام  به فروش میرسد، 
برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی 
المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام 
ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار 
می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از  اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2513  اجراي احکام 

حقوقی دادگسترى نجف آباد/8/970

حصر وراثت
حسین بهرامیان نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1758 به شرح دادخواست به کلاسه 1044/95 ش 
ح/14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوالقاسم بهرامیان 
نجف آبادى بشناسنامه 197 در تاریخ 95/2/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- حسین بهرامیان نجف آبادى به ش.ش 1758، 2- عباس بهرامیان نجف آبادى 
به ش.ش 1926،  3- محمد بهرامیان نجف آبادى به ش.ش 15، 4- حمید بهرامیان نجف آبادى به ش.ش 
14596 (پسران متوفى) 5- طاهره بهرامیان نجف آبادى به ش.ش 305، 6- مطهر بهرامیان نجف آبادى به 
ش.ش 2256، 7- راضیه بهرامیان نجف آبادى به ش.ش 84 ، 8- فاطمه بهرامیان نجف آبادى به ش.ش 
479،  9- مرضیه بهرامیان نجف آبادى به ش.ش 135 (دختران متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2510 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/8/971
اجراییه

شماره: 483/95 ش ح 5- 95/7/18 به موجب راي شماره 750 تاریخ 95/5/26 حوزه 5/ح شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- تورج حسینى 2- مهران غفارى 
هر دو به نشانی: مجهول المکان محکوم است به: محکومیت محکوم علیه ردیف دوم به انتقال سند رسمى 
اتومبیل پژو پارس 343 م 98  ایران 43 بنام محکوم له اجرایى: فاطمه رضاوندى به نشانى: امیرآباد خ مطهرى 
جنوبى کوچه نوبهار و محکومیت محکوم علیه ردیف اول به پرداخت هزینه هاى انتقال سند و پرداخت مبلغ 
دو میلیون ریال هزینه هاى دادرسى در حق محکوم له اجرایى و پرداخت نیم عشر اصل خواسته مقوم به 
12/000/000 تومان به مبلغ شصد هزار تومان در حق صندوق دادگسترى (همچنین محکوم له به پرداخت 
همزمان مبلغ ده میلیون ریال به محکوم علیه اجرایى همزمان با انتقال سند موظف است.) ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 2509 شعبه 

پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (امیرآباد)/8/972
اجراییه

شماره: 92/95 ش ح 3 به موجب راي شماره 269 تاریخ 95/7/30 حوزه سوم حقوقى شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- محمدحسین 2- منا فارسیجانى 3- زهرا 
بهزادى همگى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به: به میزان سهم االارث به حضور در دفترخانه اسناد 
رسمى و انتقال سند مورد معامله به شماره اتومبیل سوارى پژو ROA مدل 1388 نوك مدادى به شماره 
937/11 ط 39 در حق خواهان: ناصر فرقانى به نشانى: نجف آباد- بلوار طالقانى روبروى گلزار شهداء شرکت 
تعاونى مرغدارى نجف آباد 66171- 85178 و 800/000 ریال بابت هزینه هاى کثیرالانتشار و نیم عشر 
دولتى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 2500 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/973

حصر وراثت
غلامعلى آقایوسفى داراي شناسنامه شماره 5123 به شرح دادخواست به کلاسه 385/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود آقایوسفى دهقى به شناسنامه 
146 در تاریخ 95/6/27  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- مهین شبان لرى به شماره شناسنامه 452 ت.ت 1355 (همسر متوفى) 2- ایران مومنى دهقى 
به شماره شناسنامه 152 ت.ت 1340 (مادر متوفى) 3- غلامعلى آقایوسفى دهقى به شماره شناسنامه 
5123 ت.ت 1333 (پدر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2497 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

مهردشت/8/974
حصر وراثت

عصمت دهقانى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 794 به شرح دادخواست به کلاسه 1043/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مصطفى صافى نجف آبادى بشناسنامه 
1131 در تاریخ 1395/5/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- عصمت دهقانى نجف آبادى ش.ش 794 (مادر متوفى) متوفى به غیر از نامبرده ورثه دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 

وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 2498 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/975

حصر وراثت
مصطفى شهراشوب نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 980 به شرح دادخواست به کلاسه 966/95 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامعلى شهراشوب نجف آبادى 
بشناسنامه 19894 در تاریخ 1395/4/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- مصطفى شهراشوب نجف آبادى ش.ش 980، 2- هاجر شهراشوب نجف آبادى ش.ش 
2817،  3- آزاده شهراشوب نجف آبادى ش.ش 534 ، 4- مظاهر شهراشوب نجف آبادى ش.ش 25985 
، 5- مهدى شهراشوب نجف آبادى ش.ش 24165، 6- حبیب شهراشوب نجف آبادى ش.ش 2271 
(فرزندان متوفى) 7- اقدس شهراشوب نجف آبادى ش.ش 666 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2503 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/976
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1059/95 ش ح/5- 1395/8/15 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: تعاونى اعتبار ثامن الائمه 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه چک به طرفیت خوانده 1- مهران یزدانى 2- حمیدرضا یزدانى 
3- فرشید عظیمى به شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 
ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/9/28 ساعت 8 صبح تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول 
المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون 
آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار 
میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم 
حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2502 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/977
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 675/95 ش ح/2- 1395/8/15 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: داریوش حسین رشید 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به مطالبه مبلغ چهل و سه میلیون و پانصد هزار ریال به طرفیت خوانده 
مرتضى ازدو فرزند پرویز به شوراى حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع 
به شماره 675/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/10/6 ساعت 11 تعیین گردیده علیهذا چون 
خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود 
و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است 
در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به 
انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2501 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/978
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1050/95- 95/8/17 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: فاطمه اصغرى دادخواستى به خواسته الزام 
خوانده به طلاق به طرفیت خوانده على احمد محمدى به شوراى حل اختلاف شعبه اول شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 1050/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/10/1 ساعت 
11 تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى 
خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2499 شعبه 

اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/979
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى روح اله حسن پور- خواهان آقاى مهران زمانى فروشانى 
دادخواستى با موضوع فک پلاك به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده 
که به کلاسه 639/95 ش 9 ح ثبت و براى روز چهارشنبه مورخ 95/9/24 ساعت 5/15 عصر تعیین 
وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، به درخواست خواهان و به دستور شورا به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى 
مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات 
اقدام خواهد شد. م الف: 1136 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک) /8/984
مزایده

در پرونده 950136 و به موجب نیابت ارسالى از شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان محکوم علیهم  
مصطفى وعیدى و علیرضا جنتى و شرکت گیتى به مدیریت آقایان 1- علیرضا جنتى 2- مصطفى وعیدى 
3- ناصر قلى جنتى به پرداخت مبلغ 629/683/456 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له هوشنگ 
نصر اصفهانى و مبلغ 28/931/725 ریال بعنوان هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال 
خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است 
،نموده است.صورت اموال مورد مزایده: مقدار 66/000 متر لوله 16 میلیمتر (PEX-AL-PEX) از 
قرار هر متر 9/500 ریال با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون 
از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد.زمان برگزارى مزایده: 95/9/7 
از ساعت 9 الى 10 محل برگزارى مزایده:اجراى احکام حقوقى دادگسترى شاهین شهر.محل بازدید از 
اموال توقیفى:شهرك صنعتى مورچه خورت با هماهنگى این اجرا.مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به 
کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.برنده مزایده میبایست10 درصد از ثمن معامله 
را فى المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى 

ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى 
مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد.کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 
پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود ودر روز 
انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا 
در مزایده شرکت داده شوند.م الف: 1147شکل آبادى مدیر اجراى احکام حقوقى دادگسترى شهرستان 

شاهین شهر و میمه /8/990
ابلاغ  اجراییه

شماره پرونده: 139404002142000011/1 شماره بایگانی پرونده: 9400018 شماره ابلاغیه: 
139505102142000189 در خصوص پرونده اجرایى به شماره بایگانى 9400018 له بانک کشاورزى 
شعبه دهاقان علیه احمد هادیان و علیرضا مرادمند جزى طبق گزارش شماره 95/146/ك مورخ 
1395/08/04 کارشناسان رسمى دادگسترى مهندسان حبیب اله مقصودى و هاشم انصارى نژاد و محمدرضا 
صادقى به شرح تصویر پیوست، پلاك ثبتى 1110 فرعى از پلاك 110- اصلى واقع در بخش ثبتى دهاقان 
مورد وثیقه سند رهنى شماره 29145 مورخ 1393/04/25 تنظیمى دفترخانه اسناد رسمى شماره 59 شهر 
دهاقان به مبلغ 26/162/500/000 ریال (بیست و شش میلیارد و یکصد و شصت و دو میلیون و پانصد 
هزار ریال) ارزیابى گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابى پلاك مذکور معترض مى باشید، اعتراض کتبى خود 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکى دستمزد کارشناس تجدیدنظر به 
مبلغ 15/000/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید، ضمناً به اعتراضى که خارج از موعد یا فاقد فیش 
بانکى دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. م الف: 95/189 واحد اجراي اسناد 

رسمی دهاقان/8/1015
ابلاغ  اجراییه

شماره پرونده: 139404002142000010/1 شماره بایگانی پرونده: 9400014 شماره ابلاغیه: 
139505102142000188 در خصوص پرونده اجرایى به شماره بایگانى 9400014 له بانک کشاورزى 
شعبه دهاقان علیه احمد هادیان و علیرضا مرادمند جزى طبق گزارش شماره 95/146/ك مورخ 
1395/08/04 کارشناسان رسمى دادگسترى مهندسان حبیب اله مقصودى و هاشم انصارى نژاد و 
محمدرضا صادقى به شرح پیوست، پلاك ثبتى 1110 فرعى از پلاك 110- اصلى واقع در بخش ثبتى 
دهاقان مورد وثیقه سند رهنى شماره 16235 مورخ 1387/11/07 تنظیمى دفترخانه اسناد رسمى شماره 59 
شهر دهاقان به مبلغ 26/162/500/000 ریال (بیست و شش میلیارد و یکصد و شصت و دو میلیون و پانصد 
هزار ریال) ارزیابى گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابى پلاك مذکور معترض مى باشید، اعتراض کتبى خود 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکى دستمزد کارشناس تجدیدنظر به 
مبلغ 15/000/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید، ضمناً به اعتراضى که خارج از موعد یا فاقد فیش 
بانکى دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. م الف: 95/188 واحد اجراي اسناد 

رسمی دهاقان/8/1016
ابلاغ وقت رسیدگی

آقاى یدا... خوزان دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت خانم مهرانگیز رمضانى به این شورا تقدیم نموده 
و به کلاسه 121/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/9/24 ساعت 5 عصر تعیین گردیده است، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى 
جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى غیابى صادر 
خواهد شد. م الف: 1175 شعبه پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/8/1018
مزایده

اجراى احکام مدنى حقوقى شعبه 5 حقوقى دادگسترى شهرستان زرین شهر در نظر دارد در پرونده شماره 
940155 اجرایى له آقاى حسین ادیبى سده فرزند صفرعلى علیه خانم پروین صالحى نژاد بمنظور وصول 
مبلغ 576/078/569 ریال در حق محکوم له و مبلغ 25/000/000 ریال بابت نیم عشر در حق دولت 
بمنظور فروش وسایل زیر جلسه مزایده اى در تاریخ سه شنبه 95/9/9 رأس ساعت 10 الى 11/30 صبح در 
محل این اجرا برگزار نماید. طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از جلسه مزایده از اموال موضوع مزایده ذیل 
پس از اخذ آدرس در پرونده دیدن نموده سپس در جلسه شرکت نمایند. مزایده از قیمت پایه کارشناسى 
اعلامى شروع و هرکس بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید و 10٪ آنرا فى المجلس پرداخت نماید برنده 
مزایده خواهد بود. لیست اموال: 1- دو دستگاه چرخ خیاطى راستادوز jack 2 مدل jk6380 با میز و 
لوازم مربوطه بصورت کمى کار کرده و قابل استفاده جمعاً با ارزش 10/000/000 ریال 2- یک دستگاه 
چرخ خیاطى راستادوز jack مدل jk8620 یامیز و لوازم مربوطه بصورت کمى کارکرده و قابل استفاده با 
ارزش 3/500/000 ریال. 3- یک دستگاه چرخ خیاطى دستى چینى بصورت کارکرده با ارزش 650/000 
ریال. 4- یک دستگاه قیچى عمود بر خیاطى برقى jack مدل jk-t103  بصورت کمى کارکرده و 
 ELECTRONIC قابل استفاده با ارزش 3/000/000 ریال. 5- یک دستگاه ترازوى دیجیتالى
مدل SCALE بصورت کمى کارکرده و قابل استفاده با ارزش 1/000/000 ریال 6- یک دستگاه 
چرخ خیاطى سردوز چینى OVERLOGK مدل  GN1-8M بصورت کمى کارکرده و قابل 
استفاده با ارزش 1/550/000 ریال. 7- دو طاقه پارچه 40 مترى خلیج (ملحفه اى) با ارزش جمعاً 
1/750/000 ریال. 8- یک تخته فرش ماشینى 2*3 متر زمینه لاکى 350 شانه بصورت بسیار کارکرده 
با ارزش 1/200/000 ریال. 9- سه عدد مبل راحتى رویه پارچه اى دسته چوبى کرم رنگ بصورت بسیار 
کارکرده و در حد اسقاط جمعاً با ارزش 1/000/000 ریال. توضیح اینکه در صورت توقیف اموال مورخ 
94/7/5 تعداد دو مبل کرم رنگ درج شده است. 10- یک عدد پرس دستى پلاستیک بصورت کارکرده 
قابل استفاده با ارزش 1/000/000 ریال. 11- یک عدد هیتر برقى بصورت کارکرده و قابل استفاده با 
ارزش 300/000 ریال. 12- سه عدد رول پلاستیکى 62 سانتى مترى بصورت برش زده جمعاً با ارزش 
360/000 ریال. 13- یک طاقه پلاستیکى کاور 120 مترى مورد استفاده قرار گرفته شده با ارزش 
600/000 ریال. جمع 13 ردیف جمعاً به ارزش بیست و پنج میلیون و نهصد و ده هزار ریال (25/910/000) 
برآورد گردیده است. م الف: 708   اجراى احکام شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/8/690
مزایده

شماره مزایده: 139504302142000008-1395/08/18 بر اساس پرونده اجرایى کلاسه 
139404002142000014 به شماره بایگانى 9400021 له بانک کشاورزى شعبه دهاقان و علیه ابراهیم 
رنجبران و حسین رنجبران و مریم جانقرباى پوده (الف) پانزده هزار سهم مشاع از 238262/5 سهم شش 
حبه از 3812200 سهم 96 حبه هشت دانگ مزرعه بداق آباد پوده داراى پلاك ثبتى 92- اصلى واقع در 
بخش ثبتى دهاقان مورد ثبت صفحه 103 دفتر 153- املاك با حدود اربعه برابر پرونده ثبتى ملکى ابراهیم 

رنجبران (ب) ششدانگ یکباب خانه داراى پلاك ثبتى 1016 فرعى از 107- اصلى مجزى شده از پلاك 
768 فرعى واقع در روستاى پوده بخش ثبتى دهاقان مورد ثبت صفحه 224 دفتر 153- املاك با حدود 
اربعه شمالاً بطول 13/10 متر دیواریست به دیوار پلاك 827 فرعى شرقاً بطول 29 متر دیواریست به دیوار 
پلاك 825 فرعى جنوباً بطول 13/20 متر دیواریست به دیوار پلاك 828 فرعى غرباً بطول 29/20 متر 
درب و دیواریست به کوچه بن بست که حقوق ارتفاقى ندارد ملکى حسین رنجبران (ج) ششدانگ یکباب 
خانه و زمین متصل به آن داراى پلاك ثبتى 827 فرعى از 107- اصلى مجزى شده از پلاك 768 فرعى 
واقع در روستاى پوده بخش ثبتى دهاقان مورد ثبت صفحه 221 دفتر 153- املاك با حدود اربعه شمالاً 
بطول 13/10 متر درب و دیواریست به حریم جاده پوده، دهاقان شرقاً بطول 27 متر دیواریست به دیوار 
پلاك 825 فرعى جنوباً بطول 13/10 متر دیواریست به دیوار پلاك 1016 فرعى غرباً بطول 27/40 متر 
درب و دیواریست به کوچه بن بست که حقوق ارتفاقى ندارد ملکى مریم جانقربان پوده بانضمام کلیه اعیان، 
ساختمانها، تأسیسات موجود و آتى الاحداث و ماشین آلات اعم از منصوبه و غیرمنصوبه فعلى و آتى و کلیه 
امتیازات مربوطه شامل آب، برق و گاز و هر زیادتى دیگر اعم از متصل یا منفصل بموجب سند رهنى شماره 
11184  مورخ 1385/03/25  دفتر اسناد رسمى شماره 59 دهاقان در رهن و وثیقه بانک کشاورزى شعبه 
دهاقان قرار داده اند که به علت عدم پرداخت بدهى بستانکار تقاضاى صدور اجراییه نموده و پس از ابلاغ 
اجراییه به درخواست بانک بستانکار و باستناد قانون اصلاح ماده 34 اصلاحى قانون ثبت و آیین نامه اصلاحى 
مربوطه پلاك مورد رهن فوق الذکر مورد ارزیابى قرار گرفته که برابر صورتمجلس تنظیمى توسط مامور 
اجرا و اوراق ارزیابى کارشناس رسمى دادگسترى بدین شرح توصیف و ارزیابى گردید: (الف) 14- پانزده 
هزار سهم مشاع از 238262/5 سهم شش حبه از 3812200 سهم 96 حبه هشت دانگ مزرعه بداق آباد 
پوده داراى پلاك ثبتى 92- اصلى واقع در بخش ثبتى دهاقان مورد ثبت صفحه 103 دفتر 153- املاك 
ملکى ابراهیم رنجبران طبق پروانه تاسیس به شماره 47019/530 مورخ 1386/10/19 به نام نامبرده جهت 
پرورش 100 واحد دامى با مساحت زیربناى 17500 متر صادر گردیده است که مستثنیات پلاك ثبتى فوق 
به میزان 3599127 هکتار میباشد که سهم مورد سند میزان 14161 متر مربع میباشد محل مورد سند فعلا 
یک واحد دامدارى اصیل صنعتى با مشخصات ذیل میباشد 1- انبار کنسانتره با مصالح آجر و سیمان با پوشش 
سیمان سفید و سقف شیروانى به مساحت 160 متر مربع 2- دو واحد اسطبل با مصالح آجر و سیمان با پوشش 
سیمان سفید و سقف شیروانى به مساحت 175 متر مربع 3- اسطبل گاو شیرى با مصالح  آجر و سیمان به 
مساحت 268 متر مربع 4- بهاربند گاو شیرى با باکس انفرادى مسقف و آهن کشى شیروانى به مساحت 
761/5 متر مربع 5- شیردوش 12 واحدى با مصالح کاشى و بهداشتى همراه با باکس هاى مربوطه به 
مساحت 175 متر مربع 6- یک واحد سیلوى زمینى با پوشش پلى استرى در زمینى به مساحت 450 مترمربع 
از ارتفاع صفر تا 30 متر 7- زایشگاه با مصالح سیمان و آجر و مسقف به مساحت 122متر مربع 8- هاچ در سه 
ردیف 10 تایى جمعاً 30 واحد به مساحت 117 متر مربع به ارتفاع 1/5 متر با مصالح آجر و سیمان 9- اسطبل 
گوساله به مساحت 35 متر مربع با مصالح بلوك و سیمان 10- انبار مسقف به مساحت 12/5 متر مربع با 
مصالح بلوك و سیمان 11- اتاق کارگرى با مصالح سیمان و آجر و تیرآهن همراه با سرویس بهداشتى در 
خارج از ساختمان به مساحت 45 مترمربع 12- محوطه سازى به صورت آسفالت کارى و سیمان کف محوطه 
13- اراضى محصور که دامدارى در آن قرار گرفته با دیوارکشى گلى به مساحت حدود 13000 متر مربع و 
1161 متر خارج از دیوار با تعداد 100 اصله درخت 14- مجوز چاه جهت استفاده دامدارى همراه با امتیاز برق و 
پروانه بهداشتى و بهره بردارى که با عنایت به مراتب فوق و با در نظر گرفتن موقعیت محل و همه پارامترهاى 
دخیل در ارزیابى محل مورد سند  به ارزش 2328000000 ریال (دو میلیارد و سیصد و بیست و هشت میلیون 
ریال) ارزیابى گردیده است (ب) ششدانگ پلاك ثبتى 1016 فرعى از 107- اصلى مجزى شده از پلاك 
768 فرعى واقع در روستاى پوده بخش ثبتى دهاقان ملکى حسین رنجبران به آدرس دهاقان- روستاى پوده 
بلوار شیرازى بن بست شهید رسول دهقانى پلاك 138 و کدپستى 8634131617 بصورت یکباب ساختمان 
مسکونى بدون پروانه ساخت و به مساحت عرصه382/70 متر مربع و مساحت اعیانى 230 متر مربع، که 
داراى یک طبقه تکمیل با کف موزائیک و بدنه داخلى سفیدکارى شده با سقف تیرآهن و طاق ضربى و 
اسکلت آجرى و نماى حیاط آجر نما و  نماى کوچه پلاستر سیمان سیاه دربهاى چوبى و داراى کابینت فلزى 
با درب هاى ان دى اف و در طبق دوم با سقف ایرانیت وبدون گچ و خاك و اسکلت آجرى و در حد سفت کارى 
و بدون کف سازى و داراى آب و برق و گاز بوده که بررسى تمامى موارد فوق و الذکر و امکانات و موقعیت 
محل به مبلغ 710000000 ریال (هفتصد و ده میلیون ریال) ارزیابى گردیده است (چ) ششدانگ یکبابخانه 
و زمین متصل به آن داراى پلاك ثبتى 827 فرعى از 107- اصلى مجزى شده از پلاك 768 فرعى واقع در 
روستاى پوده بخش ثبتى دهاقان ملکى مریم جانقربانى پوده به آدرس دهاقان- روستاى پوده بلوار شیرازى 
جنب بن بست شهید رسول دهقانى پلاك 141 داراى پروانه ساختمانى دو طبق از دهیارى روستاى پوده 
به شماره 2/02/44 مورخ 1390/03/04 که ساختمان مورد بازدید داراى اسکلت بتنى در دو طبقه ك طبقه 
اول 222/20 متر مربع تجارى و طبقه دوم کف و بدنه تا ارتفاع یک متر سرامیک و مابقى سفیدکارى شده 
داراى کابینت ان دى اف و دستگاه پله کف سنگ و بدنه کاشى شده است و هر دو طبقه از بیرون فاقد نما 
میباشد داراى امتیازات  آب و برق و گاز است که بررسى تمامى موارد فوق  و الذکر و امکانات و موقعیت محل 
به مبلغ 3334000000 ریال (سه میلیارد و سیصد و سى و چهار میلیون ریال ) ارزیابى گردیده است. ضمنا 
طبق اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد بیمه است در جلسه مزایده که از ساعت 9 صبح الى 12 روز چهارشنبه  
مورخ 1395/9/24 در محل اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دهاقان تشکیل میگردد از طریق مزایده 
نقداً به فروش میرسد چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمى پیش بینى نشده مواجه گردد مزایده روز ادارى بعد 
از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد طالبین میتوانند قبل از شرکت در جلسه مزایده از 
موارد مزایده (الف) پانزده هزار سهم مشاع از 238262/5 سهم شش حبه از 3812200 سهم 96 حبه هشت 
دانگ مزرعه بداق آباد پوده داراى پلاك ثبتى 92- اصلى واقع در بخش ثبتى دهاقان به آدرس جاده دهاقان 
پوده کیلومتر 15 مزرعه بداق آباد (ب) ششدانگ یکبابخانه داراى پلاك ثبتى 1016 فرعى از 107- اصلى 
مجزى شده از پلاك 768فرعى واقع در روستاى پوده بخش ثبتى دهاقان ب آدرس دهاقان- روستاى 
پوده بلوار شیرازى بن بست شهید رسول دهقانى پلاك 138 و کد پستى 8634131617 (ج) ششدانگ 
یکبابخانه و زمین متصل به آن داراى پلاك ثبتى 827 فرعى از 107- اصل مجزى شده از پلاك 768 
فرعى واقع در روستاى پوده بخش ثبتى دهاقان به آدرس دهاقان- روستاى پوده بلوار شیرازى جنب بن 
بست شهید رسول دهقانى پلاك 141 بازدید به عمل آورند. لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز 
بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده در صورت درخواست مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول میگردد،  
این آگهى یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ و منتشر میگردد. م الف: 95/190  اداره ثبت اسناد و املاك 
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بخاطر سوشا!
تیم هاى میندالن و یرو شنبه هفته آینده دوباره در بازى 
مرحله پلى آف راهیابى به لیگ برتر نروژ رو در روى هم 
قرار گرفتند. بازى پیشین این دو تیم به دلیل بارش شدید 
برف و تصمیم داور میدان در پایان نیمه اول لغو شد. در این 
میان باشگاه میندالن نروژ با ارسال درخواستى به فدراسیون 
فوتبال نروژ خواهان برگزارى دوباره بازى در روزى شد که 
بتواند از سوشا مکانى دروازه بان ملى پوش ایرانى خود پس 
از همراهى تیم ملى فوتبال کشورمان در بازى هفته پنجم 
مرحله نهایى جام جهانى 2018 روسیه برابر سوریه استفاده 
کند. فدراسیون فوتبال نروژ نیز با در نظر گرفتن این مسئله 
29 آبان را زمان دیدار دوباره تیم هاى یرو و میندالن اعلام 
کرد. تیم میندالن در صورت شکست دادن یرو به فینال 

مرحله پلى آف لیگ برتر نروژ راه خواهد یافت.

کنایه  فریبا به جدیدى
بهتاش فریبا پیشکسوت باشگاه استقلال به عباس جدیدى 
کنایه زد.بهتاش فریبا یکى از پیشکسوتان استقلال است 
که بابت درگذشت منصور پورحیدرى بسیار ناراحت شده 
است. این پیشکسوت استقلال در گفتگویى از منصور 
پورحیدرى به عنوان برکت باشگاه استقلال یاد کرده 
است.فریبا در این مصاحبه، کنایه اى هم به عباس جدیدى 
کشتى گیر سابق و عضو فعلى شوراى شهر زده که عکسى 
جنجالى با پیکر نیمه جان منصورخان گرفت و با رسانه اى 
شدن این عکس، جنجالى بزرگ به راه افتاد. فریبا گفت: 
هر روز سر خاك پورحیدرى رفته ام اما دلیلى ندارد عکس 

بگیرم و منتشر کنم.

 
تساوى سپاهان و ذوب آهن  

تیم هاى سپاهان و ذوب آهن در دیدارى تدارکاتى به 
تساوى یک بر یک رضایت دادند.

دو تیم اصفهانى سپاهان و ذوب آهن که در تعطیلات 
لیگ برتر به دنبال حفظ آمادگى بدنى خود هستند، در 
دیدارى تدارکاتى به مصاف هم رفتند که به نتیجه بهتر از 

تساوى یک - یک دست نیافتند.
طالب ریکانى براى سپاهان گلزنى کرد و تک گل ذوب 

آهن را یاسر فیضى به ثمر رساند.

 
کوشکى در سپاهان

کاپیتان سابق تیم فوتبال نوجوانان نفت و گاز گچساران به 
سپاهان اصفهان پیوست.

علیرضا کوشکى کاپیتان سابق تیم فوتبال نوجوانان نفت 
و گاز گچساران با عقد قراردادى سه ساله به تیم سپاهان 

اصفهان پیوست.
وى که فصل گذشته در ترکیب تیم نوجوانان نفت و گاز 
گچساران بازى مى کرد در فصل جارى فوتبال لیگ برتر 
جوانان کشور با عضویت در تیم برق جدید شیراز در این 

تیم نمایش درخشانى از خود به جاى گذاشت.
علیرضا کوشکى خیلى زود توانست خود را به عنوان بازیکن 
اصلى تیم برق جدید شیراز معرفى کند و با ارائه فوتبالى 
تکنیکى و زیبا نظر کادر فنى تیم سپاهان را به خود جلب 
کند. وى بازیکنى با اخلاق و تکنیکى است که در پست 

هافبک تهاجمى و مهاجم توانایى بازى کردن دارد.

 
اصفهان قهرمان شد

اصفهان به عنوان قهرمانى رقابت هاى کشتى فرنگى 
قهرمانى کشور در گروه ج رسید.

به گزارش فدراسیون کشتى، رقابت هاى کشتى فرنگى 
قهرمانى کشور در گروه ج روزهاى 22 و 23 آبان ماه در 
منطقه آزاد انزلى برگزار شد که در پایان تیم اصفهان به 
عنوان قهرمانى رسید و تیم هاى هرمزگان و گیلان هم 

دوم و سوم شدند.

نقش مهم قوچان نژاد 
مدافع برزیلى هیرنوین هلند با تمجید از رضا قوچان نژاد، 
نقش ملى پوش ایرانى را در تیمش بسیار مهم قلمداد کرد.  
«لوکاس بیر» مدافع 23 ساله و برزیلى تیم هیرنوین هلند 
در مصاحبه با «رادیو فریزلان» گفت: سبک بازى هیرنوین 
به گونه اى است که باید سعى کنیم نهایت استفاده را از 
فرصت هاى خلق شده ببریم. فکر مى کنم رضا قوچان نژاد 
قدرت زیادى براى کار با توپ دارد. او به خوبى مى تواند 
آن را حمل کند و با تفکرش مى تواند سایر بازیکنان را در 

موقعیت گلزنى قرار دهد.

تایم اوت

رسانه هاى یونان خبر دادند مارسى فرانسه هم به جمع 
مشتریان کریم انصارى فرد اضافه شده است.

گاتزتاى یونان ادعا کرد کریم انصارى فرد پیشنهادى 
براى تمدید قرارداد از باشگاه پانیونیوس دریافت نکرده 
است. به همین دلیل به نظر مى رسد این بازیکن به زودى 
از این تیم جدا شود. تیم هاى زیادى تاکنون پیشنهاد خود 
را براى جذب کریم انصارى فرد به باشگاه پانیونیوس 
اعلام کردند. باشگاه فاینورد هلند بسیار مصمم است تا 
هر طور شده انصارى فرد را در ژانویه و یا پایان فصل به  

خدمت بگیرد.
 این تیم هلندى در خط حمله خود با مشکل مواجه شده و 

نیاز مبرمى به یک مهاجم گلزن دارد. به همین خاطر روى 
کریم انصارى فرد مهاجم ملى پوش ایرانى دست گذاشته 
است. در صورتى که انصارى فرد به فاینورد بپیوندد، 
چهارمین ایرانى تاریخ لیگ این کشور خواهد شد. پیش از 
او علیرضا جهانبخش، عقیل اعتمادى و رضا قوچان نژاد 

در تیم هاى هلندى بازى کردند. 
روز شنبه گاتزتاى یونان خبر داد سران مارسى فرانسه 
نیز به جمع مشتریان انصارى فرد اضافه شدند. این 
تیم فرانسوى به تازگى مالک جدید خود را شناخته و 
«مک درموت» آمریکایى، باشگاه مارسى را خریده تا 

بتواند در این باشگاه سرمایه گذارى کند.

سرمربى سوریه در آستانه رویارویى حساس با ایران در 
گفتگویى با شبکه تلویزیونى RT اظهارنظرى عجیب 

مطرح کرد که نشان از شناخت این مربى داشت. 
«ایمن حکیم» سرمربى سوریه روز سه شنبه در حالى 
شاگردانش را به مصاف ایران مى فرستد که بسیارى از 
محافل خبرى و فوتبالى سوریه با اشاره به محرومیت دو 
مهره کلیدى ایران مدعى شده بودند این تیم کار سختى 
براى متوقف کردن صدرنشین گروه A آسیا در مقدماتى 

جام جهانى نخواهد داشت.
ایمن حکیم سرمربى سوریه که از شنیدن این 
اظهارنظرها در مجامع فوتبالى کشور جنگ زده اش 

چندان خوشحال نبود خطاب به آنها که این فشارهاى 
کاذب روى شاگردانش ایجاد کردند گفت: «ایران 
کلکسیونى از بهترین بازیکنان حال حاضر فوتبال 
آسیا را در اختیار دارد که اکثریتشان در لیگ هاى 
اروپایى بازى مى کنند و از مهارت و تجربه بالایى سود

مى برند پس محرومیت دو مهره این تیم همچون 
آزمون و حاج صفى نمى تواند دلیلى براى قطعى بودن 
برترى سوریه باشد بلکه اعتقاد دارم حالا در غیاب این 
دو مهره محروم، ایران خطرناك تر هم خواهد شد چون 
نفرات جانشین با انگیزه درخشش بیشتر از آزمون و حاج 

صفى به میدان مى روند.»

خطرناك  
بدون احسان و سردار

مارسى
 مشترى کریم؟

صداى هواداران

    یک سپاهانى
 آسمانى شد

گروه ورزشى روزنامه نصف جهان در بخش  
صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات 
دوستداران ورزش اصفهان و ایران مى پردازد. 
شما مى توانید دیدگاه ها و تحلیل هاى خود 
در رابطه با مسائل مختلف ورزش را به پست 
الکترونیک info@nesfejahan.net ارسال 
نمایید. این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى 
هواداران فوتبال به ویژه دوستداران سپاهان و 

ذوب آهن در صفحات مجازى دارد.
 

■ على کریمى مدرك مربیگرى C را گرفت. 
بعدترش B را مى گیرد و بعدترش A را. ما تمام 
این مدارك را با لذت و با دقت و با حسرت 
دنبال مى کنیم. ما روند تیم گرفتنش را دنبال

مى کنیم.یارگرفتنش را. بازى هایش را. 
بردهایش را. باخت هایش را. داد زدن هایش را. 
امروزى که على کریمى مدركC مربیگرى اش 
را گرفته اولین روز از بقیه روزهاى خوب زندگى 
ماست.روزهاى خوبى که شاید یک افسانه را 
به یک اسطوره تبدیل کند. براى ما که قحطى 
افسانه و اسطوره دارد زجرکشمان مى کند انتظار 

شیرینى است.
■ در مورد خط خوردن نام آندرانیک تیموریان 
بحث هاى مختلفى  پیش آمده است. من در 
برخى سایت ها مطالبى خواندم که فکر مى کنم 
صحیح ترین تحلیل راجع به غیبت در این اردو 
تغییر سبک بازى تیم ملى است. ضمن اینکه 
خود کى روش هم اعلام کرد در اردوى زمستانى 
براى بازى با ساحل عاج، دوباره تیموریان دعوت 
مى شود. آنچه به درستى در برخى رسانه ها 
نوشته شد، تغییر سبک بازى تیم ملى و پازل 
ذهنى کى روش بود. تیم ملى در مقدماتى جام 
جهانى، تیمى نیست که توپ را بدهد و زمین را 
بگیرد. نوع بازى مان تغییر کرده است و حالا 
این ما هستیم که توپ را داریم و زمین را هم 
مى گیریم. پیش از این، رقبا حمله مى کردند 
و ما دفاع ولى حالا رقبا توانى براى حمله کردن 
ندارند. در این حالت، مرکز زمین نیاز به یک 
متفکر دارد نه یک جنگجو. نیاز دارد به یک عزت 
اللهى که دریبل بزند، جلو برود و شوت هایش را 
روانه دروازه رقبا کند. نیاز دارد به یک حاج صفى 
که در عرض برود و با پاس هاى بلندش کمر دفاع 
حریف را بشکند و نیاز ندارد به یک آندو که براى 
گرفتن توپ از حریف بجنگد چون توپ در اختیار 
ماست. تیموریان به تیم ملى دعوت نمى شود 
چون نوع بازى اش در حال حاضر به درد تیم ملى 
نمى خورد. تیموریان به تیم ملى دعوت 
نمى شود چون عضو تیم قعرنشین لیگ است و 
حتى در ماشین سازى هم بازى نمى کند. کى 
روش همیشه عادت به سورپرایز کردن دارد و 
ظاهراً این بار نیز همه را شگفت زده کرده است.

■ شهادت محسن خزایى خبرنگار صدا و سیما 
در سوریه را تسلیت مى گویم. فراموش نمى کنم 
هنگامى که وى در اصفهان به عنوان مدیر روابط 
عمومى فولاد مبارکه  فعالیت مى کرد چه خدمات 
خوبى به هواداران سپاهان ارائه مى داد. با اینکه 
اصفهانى نبود ولى عکس هاى قدیم خود را با 
پیراهن سپاهان نشان مى داد تا نشان دهد قبل 
از اینکه در مسئولیت قرار بگیرد عاشق سپاهان 
بوده است. چت او با یکى از مسئولان سپاهان 
که در فضاى مجازى پخش شده بود را دیدم. در 
آن چت نوشته بود اگر شهید شدم عکس مرا با 
پیراهن سپاهان منتشر کنید و به هواداران بگویید 
تا ابد سپاهانى بودم. تا این چت را دیدم بغضم 

گرفت. روحش شاد باشد.

■  سپاهان و ذوب آهن در رده آکادمى و 
تیم هاى فوتبال پایه مجدداً در حال قدرت نمایى 
بیشتر نسبت به قبل هستند و این براى فرداى 
فوتبال اصفهان بسیار مفید است. امیدوارم 
توجه به فوتبال پایه در این دو باشگاه هیچگاه 
به فراموشى سپرده نشود و با وجود هرمشکل 
مالى، تیم هاى آکادمى قربانى بحران هاى 

مالى نشوند.

مرتضى رمضانى راد

30 ماه مِى 1966 یعنى درست در همان سالى که آلمان 
غربى در جام جهانى مغلوب انگلیس شد، پسرى در غرب 
برلین به دنیا آمد. پسرى ریزنقش که بعد ها به عنوان یکى از 
ستاره هاى فوتبال ژرمن ها شناخته شد. بدون هیچ توصیفى 
او ریزنقش ترین هافبک آلمان در دهه 90 میلادى،  «توماس 
یورگن هسلر» است. نوستالژى هسلر در جام جهانى 90 ایتالیا و 
دو سال پس از آن در رقابت هاى یورو 1992 و آن ضربه کاشته 
معروفش به روسیه هرگز از اذهان هواداران فوتبال آلمان پاك 
نمى شود. او در جام جهانى 1990 زمانى که تنها 24 سال بیشتر 
نداشت در شب فینال، مأموریت مهار نابغه آرژانتینى را بر عهده 
داشت، توماس باید در سخت ترین بازى زندگى اش دیه گو 
مارادوناى افسانه اى را مهار مى کرد. او موفق شد از عهده 
این مسئولیتش برآید و در ایتالیا هسلر توانست همانند دیگر 
ژرمن ها مدال طلاى جام جهانى را به گردن بیاویزد. البته تنها 
بهانه براى پرداختن به زندگى پرفراز و نشیب توماس هسلر 
این است که بیش از 20 سال پیش نام او جزو فهرست بهترین 
بازیکن سال 1992 قرار گرفت، شاید از بخت بد او بود که 
«مارکو فان باستن» در بهترین روزهاى فوتبالى اش حضور 
داشت در غیر اینصورت او مى توانست به بهترین عنوان زندگى 
حرفه اى  اش دست یابد. هسلر در همان سال در رتبه سومین 

بازیکن برتر جهان قرار گرفت. 

آخرین بازمانده   
او آخرین بازمانده از تیم آلمان غربی ـ قهرمان جام جهانی 
1990 ـ در سن 38سالگی(زمستان 2004) تصمیم به 
خداحافظی از دنیاي فوتبال گرفت. هسلر در روزهاى 
آخر بازى  اش در تیم آنترهاخینگ از تیم هاي دسته دومی 
باشگاه هاي آلمان عضویت داشت اما آسیب دیدگی مزمن 
زانوي او، این بازیکن را به کناره گیري از فوتبال واداشت. 
توماس در همان سال 2004 در صفحه اختصاصى وبلاگش 
نوشت: « این حقیقت دارد که من بالاخره در حال خداحافظی 
با فوتبال هستم. پس از سال ها حضور در این رشته ورزشی 
احساس خستگی می کنم.» هسلر در طول 20 سال حضور در 
فوتبال، 101بازي ملی و شرکت در 400 مسابقه بوندس لیگا 
را در کارنامه دارد. هافبک سابق کارلسروهه همچنین تجربه 
حضور درخشان در تیم هاي آ.اس.رم و یوونتوس ایتالیا را نیز 
دارد. وي در سال 1996عنوان قهرمانی مسابقات فوتبال جام 
ملت هاي اروپا را به همراه تیم آلمان کسب کرد. توماس در 
ادامه نوشته بود مى  خواهد توجه خود را روي ارتقاى فعالیت 
شرکت موسیقی اش متمرکز کند اما ممکن است به عنوان 
نماینده بازیکنان به عرصه فوتبال بازگردد! البته این اتفاق 

هرگز روى نداد. 

نوستالژى قهرمانى 
اولین تجربه هسلر در رقابت هاى جهانى به سال 1988 
بازمى گردد، زمانى که او همانند دیگر ستاره هاى جوان 
آلمان غربى همچون «یورگن کلینزمن» به عنوان سومى 
در المپیک سئول دست پیدا کرد. دو سال بعد او نیز مفتخر 
شد تا در بهترین تیم فوتبال آلمان غربى در طول تاریخ بازى 
کند. ژرمن ها از 1990 تا قبل از جام جهانى 2014  نتوانسته  
بودند چنین افتخارى را تکرار کنند.  آلمان به رهبرى «فرانتس 
بکن باوئر» بهترین بازى هایش را به نمایش گذاشت و توانست 
عنوان قهرمانى را کسب کند. هسلر درباره خاطرات آن روزها 

مى  گوید: «هرگز نمى توانم شب فینال را فراموش کنم، 
ما توانسته بودیم یکى از بهترین تیم هاى جهان را مغلوب 
کنیم این مسئله رؤیایى بود که هر آلمانى آرزویش را داشت 
تا پس از سال ها برآورده شود. آن تیم (تیم آلمان غربى) یکى 
از بهترین تیم هاى تاریخ فوتبال آلمان است و بعید مى  دانم 
دیگر مجموعه اى پیدا شود که بتواند حماسه سال 90 را به 
آن شیرینى تکرار کند.» همان بازى هاى درخشان توماس در 
جام جهانى باعث شد او به یوونتوس بپیوندد و دوران فوتبال 
او در ایتالیا از همانجا شروع شد. توماس تنها یک فصل را 
با پیراهن بانوى پیر سپرى کرد و خیلى زود به رم پیوست. 
بهترین بازى هاى او و انتخاب شدنش به عنوان برترین 
هافبک ایتالیا در سال 1991 و بازیکن سال فوتبال آلمان در 

همان سال ها بود...
حضور وى در کادر فنى پدیده مشهد در اولین سال حضور 
این تیم در لیگ برتر، بهترین فرصت بود تا  قبل از دیدار 
سپاهان-پدیده به همراه دست اندرکاران  شبکه صداى 
سپاهان، با هماهنگى و همکارى علیرضا مرزبان گفتگویى را 
با وى انجام دهیم. پیش تر بخش کوتاهى از این گفتگو منتشر 
شده بود و اینک متن کامل این گفتگو براى اولین بار تقدیم 

حضورتان مى شود.
آقاى هسلر! نسلى که بیننده بازى هاى 
جام جهانى 1990 بوده، نمى تواند 
بازى هاى زیباى شما و یارانتان در آن 
جام را فراموش کند. شما قهرمان جهان 
شدید و این افتخار پس از مدت ها انتظار 
هواداران فوتبال آلمان در 2014 تکرار 

شد.
قهرمانى در جام جهانى ایتالیا را مى توان به نوعى 
شیرین ترین خاطره من از دنیاى فوتبال دانست. البته 
خاطرات شیرین زیاد است ولى جام جهانى 1990 یک چیز 
دیگر بود. ایتالیا به عنوان میزبان حسابى بر روى به دست 
آوردن قهرمانى حساب کرده بود و آرژانتینى ها هم با داشتن 
مارادونا خود را قهرمان مى دانستند ولى این ما بودیم که 
یک کار بزرگ کردیم و اجازه ندادیم جام به سایرین برسد. 
چراکه ما لایق آن جام بودیم و دوست نداشتیم با از دست 
دادن آن سال هاى سال حسرت بخوریم. به ویژه اینکه مرد

 افسانه اى فوتبال آلمان یعنى «بکن بائر» رهبرى تیم ما 
را بر عهده داشت.

این سئوال قطعاً تکرارى است و 
از موقع حضورتان در ایران ممکن 
است بارها رسانه هاي ایران از 

شما این سئوالات را مطرح کرده 
باشند ولی وقتی شما را می بینیم در 
کنار همه افتخاراتى که کسب کردید 

به یاد دیدار تیم ملی ایران با آلمان در 
جام جهانی 1998 فرانسه می افتیم. از 

آن بازي برایمان بگویید.  
   به هر حال جام 98  برخلاف جام 1990براى من یادآور 
خاطرات تلخى است.  ما از مرحله گروهى به خوبى بالا آمدیم 
و در مراحل بعدى گرفتار پدیده مسابقات شدیم و این بسیار 
ناراحت کننده بود. مشکلى که ما داشتیم این بود که همه 
تیم ها با توانى بالاتر از حد انتظار به مصاف ما آمدند و کرواسى 
هم که پدیده آن جام لقب گرفت با انرژى و قدرتى فوق العاده 
در مقابل ما ظاهر شد و دستکم گرفتن آنها توسط ما نیز مزید 
بر علت شد تا آن نتیجه تلخ رقم بخورد و تیمى که ستارگان 

بزرگى را در اختیار داشت نتواند به مراحل نهایى جام جهانى 
بر سد. من وقتى به آن روزها فکر مى کنم واقعاً متأسف 
مى شوم. ما با ستارگان بزرگمان لایق راهیابى به فینال بودیم 
اما در نهایت غافلگیر شدیم و این غافلگیرى برایمان بسیار 
گران تمام شد، به گونه اى که دیدار حذفى بود و فرصت جبران 
نداشتیم. ما با دستکم گرفتن حریف و چند اشتباهى که داشتیم 
کارى کردیم که کرواسى در ادامه قدرتمندتر و با انگیزه تر 
ظاهر شود و لقب پدیده مسابقات را به خود اختصاص دهد. 
در مورد بازى ایران- آلمان بگویم که یادم مى آید که آن بازى 
براى هر دو تیم بازى سخت و دشوارى بود چراکه همانطور که 
اشاره کردم هر تیمى مقابل آلمان بازى مى کند با انگیزه هایى 
بسیار بالا در زمین حاضر مى شود و تیم ایران هم مقابل ما بازى 
خوب و سنگینى انجام داد. در آن بازى  چند بازیکن ایرانى که 
در اروپا شاغل بودند مقابل ما بازى خوبى ارائه دادند و با یک 
فوتبال دفاعى کار را براى آلمان سخت کردند اما خوشبختانه 
این ما بودیم که بازى را بردیم. در مورد شانس پیروزي تان هم 
باید بگویم که آن زمان تیم هایى مثل آلمان و برزیل تیم هاى 
مطرحى بودند که تیم  هاى غیرمدعی با کارهاى تاکتیکى قوى 
مقابل این تیم ها شگفتى سازى مى کردند اما الان شرایط فرق 
کرده و دیدید که تیمى مثل کاستاریکا در جام جهانى 2014 
که کمتر کسى آن را مى شناخت چه کارهاى بزرگى انجام داد 
و به همین دلیل است که مى گویم فوتبال الان با گذشته فرق 
کرده و چیزى به نام تیم هاى کوچک نداریم. در جام جهانى 

اگر کمى شانس برزیل تیمى مثل الجزایر 
داشت مى توانست 
حتى مقابل آلمان 
هم نتیجه خوبى 
بگیرد و به نظر 
من فشردگى 
تمرینات باعث 
شده تیم هاى 
مدعی  غیر 

قوى  هم 

شوند. در هر حال تا قبل از حضورم در کشور شما هر موقع نام 
ایران را مى شنیدم یاد آن دیدار مى افتم. ولى الان با حضورم 
در لیگ برتر ایران موضوعات و خاطرات بسیار زیاد دیگرى 
هم هست که وقتى نام کشورتان را مى شنوم آن خاطرات 

برایم تداعى شود.
فوتبال آلمان در سراسر دنیا هواداران 
زیادى دارد. به عنوان مثال حتماً از زمان 
حضورتان در کشور ما با ایرانیان طرفدار 
آلمان زیاد برخورد داشته اید. دلیل این 
طرفدارى ها در سراسر جهان به نظر 

شما چیست؟
خوب من فکر مى کنم که  بازیکنان آلمانى همیشه براى 
موفقیت مى جنگند و هیچ وقت تسلیم نمى شوند و به همین 
دلیل همه جاى دنیا مثل ایران هوادار داریم. شب اولى که من 
به مشهد آمدم عده زیادى ایرانى با پرچم آلمان در فرودگاه به 
استقبال من آمدند و این برایم خیلى جالب بود که آنها براى 
حضورم به فرودگاه آمده بودند و فهمیدم در ایران هم هواداران 
زیادي داریم. هنوز هم وقتى به شهرهاى مختلف مى رویم 
هواداران با پرچم هاى آلمان به استقبال من مى آیند و این 

موضوع بسیار براى من خوشایند است و از آن لذت مى برم.
این سئوال را هم بارها خبرنگاران ایران 
از شما پرسیده اند. شنیده ام که از وقتی 
به مشهد آمده اید بارها به حرم امام 
رضا(ع) رفته اید . در این باره براى ما 

بیشتر بگویید.
 بله. در این مورد از من زیاد سئوال شده و من نیز احساسم را 
بیان کرده ام. من چندین بار به این مکان رفته ام و آنجا فضاى 
معنوى دلنشینى دارد که من هیچ جاى دنیا نمونه اش را هم 
ندیده ام. البته این مکان از نظر معمارى هم فوق العاده است و 
مرا تحت تأثیر خودش قرار مى دهد. این حرم بزرگ و با شکوه 
آرامش ویژه اى به من مى دهد که من نمونه آن را در مکان 

هاى مقدس دیگر تجربه نکرده ام.
در مورد سپاهان که به زودى باید با 
آن دیدار کنید(این گفتگو قبل از دیدار 
سپاهان- پدیده گرفته شده بود) 
اطلاعاتتان چقدر است و از وضعیت و 
موقعیت این تیم در فوتبال ایران چقدر 

مطلع هستید؟
خوب من تعریف سپاهان و البته فوتبال 
اصفهان را چندین بار از دوست خوبم علیرضا 
مرزبان و سایر همکاران شنیده ام. مرزبان 
قبلاً هم در تیم شما حضور داشته و می دانم که 
در چندین سال گذشته سپاهان یکی از بزرگان 
درجه یک فوتبال ایران بوده و در رقابت هاي بین 
المللی هم حضوري چشمگیر داشته است. مرزبان 
مدام براى من گفته است که در شهر شما (اصفهان) چه 
برنامه ریزى هاى خوبى براى توسعه فوتبال صورت 
مى گیرد که بسیار خوب و قابل تقدیر است. امیدوارم یک 
روزى بتوانم در تیم هاى شهر شما هم مربیگرى کنم و 

شرایطى به وجود بیاید که کار در شهر شما را هم تجربه کنم.
سلام مرا به هواداران فوتبال شهرتان و هواداران سپاهان 
برسانید و به آنها بگویید که با توجه به قدرت و محبوبیتى که 
سپاهان در ایران دارد و با توجه به رنگ زرد آن به یاد تیم بروسیا 
دورتموند آلمان مى افتم و مى توان گفت سپاهان بروسیا 

دورتموند آسیاست.

گفتگوى قدیمى با توماس هسلر ستاره سابق فوتبال آلمان

سپاهان، بروسیا دورتموند آسیاست 

یارانتان در آن 
قهرمان جهان 
ز مدت ها انتظار 
4ر 2014 تکرار 

ى توان به نوعى 
ل دانست. البته 
0ى 1990 یک چیز 
ى بر روى به دست 
ى ها هم با داشتن 
ى این ما بودیم که 
ه سایرین برسد. 
نداشتیم با از دست 
 به ویژه اینکه مرد

» رهبرى تیم ما 

ى است و 
ن ممکن 
ي ایران از 

طرح کرده 
می بینیم در 
کسب کردید 
ن با آلمان در

سه می افتیم. از 

19براى من یادآور 
ه خوبى بالا آمدیم 
 شدیم و این بسیار 
م این بود که همه 
 ما آمدند و کرواسى 
و قدرتى فوق العاده 
 توسط ما نیز مزید 
تیمى که ستارگان 

و چیزى به نام تیم هاى کوچک نداریم. در جام جهانى کرده
اگر کمى شانس برزیل تیمى مثل الجزایر 

داشت مى توانست 
مقابل آلمان حتى
هم نتیجه خوبى 
بگیرد و به نظر 
من فشردگى 
تمرینات باعث 
شده تیم هاى 
مدعی  غیر 

قوى  هم 
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صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

پرهیزگار را مى بینى که: آرزویش نزدیک، 
لغزش هایش اندك، قلبش فروتن، نفسش قانع، 
خوراکش کم، کارش آسان، دینش حفظ شده و 
خشمش فروخورده است. مردم به خیرش امیدوار و 

مولا على (ع)از آزارش در امانند.

شهردارى دهاقان به استناد مصوبه شماره 209 مورخ 95/3/27 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد جایگاه 
عرضه سوخت CNG شهردارى دهاقان را بصورت ا جاره ثابت ماهیانه از طریق مزایده به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا متقاضیان مى توانند جهت شرکت در آگهى مذکور و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ 
مزایده در ساعات ادارى به واحد امور مالى شهردارى مراجعه و یا از طریق سایت شهردارى، پیشنهاد خود را 
حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 95/9/1 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد 

یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه چاپ آگهى برعهده برنده مزایده مى باشد. 
شماره تلفن هاى تماس: 4- 53338201- 031 

آگهى مزایده (مرحله سوم- نوبت دوم)

على عطایى- شهردار دهاقان

شهردارى تیران در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره 95/100/887 مورخ 
95/7/18 شوراى اسلامى شهر نسبت به واگذارى یک قطعه زمین محصور 
مشتمل بر چند غرفه ادارى با کاربرى ترمینال مسافربرى با شرایط مندرج در 
آگهى مزایده اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت فرم شرکت در مزایده تا پایان وقت ادارى 95/9/6 به شهردارى تیران 

مراجعه نمای ند. 
محمدرضا احتشام زاده- شهردار تیران 

 آگهى مزایده نوبت دوم     

@ saina travel 

موضوع و اعتبار مناقصه: تأمین نیروى انسانى، خدماتى و پشتیبانى مورد 
نیاز شهردارى نجف آباد از محل اعتبارات مربوطه (به صورت درصد حق 

مدیریت)، بدون تعدیل و مابه التفاوت. 
شرایط شرکت در مناقصه: دارا بودن صلاحیت و رتبه لازم متناسب با نوع 
انجام کار که به تائید اداره کار و امور اجتماعى رسیده باشد،گواهینامه 
صلاحیت پیمانکارى، داشتن شخصیت حقوقى مستقل و مطابقت 
اساسنامه شرکت با موضوع مناقصه، (شرکت کنندگان در مناقصه باید 

رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند).
مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از واجدین شرایط دعوت مى شود 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت ادارى 
روز  شنبه مورخ 95/09/06 به امور قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه 

و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 
95/09/15 به دبیرخانه محرمانه شهردارى نجف آباد تحویل نمایند. مبلغ 
خرید اسناد مناقصه 200/000 ریال طى فیش واریزى به حساب سیبا بانک 

ملى به شماره 0104544156001 شهردارى مى باشد. 
شرکت کنندگان باید مبلغ 4/000/000/000 ریال را بعنوان سپرده شرکت 
در مناقصه طى فیش واریزى به حساب سپرده شماره 0104544150002 
شهردارى نجف آباد و یا معادل آنرا ضمانتنامه معتبر بانکى ارائه نمایند. 
برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
سایر اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است و شهردارى 

نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.

مسعود منتظرى- شهردار نجف آباد

آگهى مناقصهنوبت اول     

دندان عقل را نباید به حال خود رها کرد و با یک عکس 
رادیوگرافى مى توان از وضع آن آگاه شد، در برخى مواقع 

دندان عقل به صورت ناقص رشد مى کند و گاهى نیز شکل 
طبیعى ندارد و محل آن نیز مساعد نیست. 

در این مواقع دندان عقل مى تواند مشکلاتى ایجاد کند که باید کشیده شود ولى در حالتى که وضعیت دندان عقل طبیعى باشد 
و جایگاه آن نیز مشکلى نداشته باشد نیازى به کشیدن ندارد. 

بهتر است افراد در همین سن دندان عقل خود را نزد پزشک معاینه کنند تا اگر مشکلى داشته باشد به راحتى بتوانند آن 
را بکشند. 

مراقب دندان عقل تان باشید 

اصفهان، زینبیه، خیابان حرم، مجتمع ستاره هفتم تلفن: 5 - 35522224
واحد آموزش و بهداشت درمانگاه دندانپزشکى البرز

شهردارى اردستان در راستاى مصوبات هیئت محترم وزیر ان و آئین نامه اجرائى وزارت محترم کشور و به استناد مصوبه شوراى محترم 
اسلامى شهر در نظر دارد پروژه هاى ذیل را از طریق برگزارى مناقصه عمومى با قیمت مقطوع بدون ضرائب، تعدیل، مابه التفاوت و تجهیز 
کارگاه به پیمانکار واجد شرایط و داراى سابقه کار که در زمینه مذکور از تجربه لازم برخوردارند واگذار نماید. لذا متقاضیان داراى صلاحیت 
حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 95/09/01 جهت دریافت اطلاعات و اخذ اسناد مناقصه به شهردارى اردستان مراجعه نموده 

و قیمت پیشنهادى خود را به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

سید محمدهادى موسوى- شهردار اردستان

     آگهى مناقصه نوبت اول     

پرداخت از ردیف اعتبارات مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)مبلغ برآورد اولیه پروژه (ریال)موضوع مناقصهردیف

عمرانى شهردارى و استانى 3/000/000/000150/000/000عملیات ترمیم ترانشه و لکه گیرى آسفالت معابر سطح شهر اردستان 1

تملک دارایى و سرمایه اى 11/100/000/000555/000/000عملیات بهبود عبور و مرور در سطح شهر اردستان 2

عملیات ساماندهى بستر و حریم رودخانه و مسیل ها در محدوده 3
تملک دارایى و سرمایه اى 800/000/00040/000/000شهر اردستان 

ا
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اقدام هولناك تازه داماد 

چهل تکه

نوه «دونالد ترامپ»    باشگاه خبرنگاران جوان |
با پیروزى بزرگ پدربزرگ خود در انتخابات آمریکا خوشحالى 

کرد و توجه کاربران فضاى مجازى را به خود جلب کرد.
بدون شک خانواده دونالد ترامپ با پیروزى وى در انتخابات 
ریاست جمهورى ایالات متحده آمریکا جشن گرفته اند و البته 

نوه دونالد ترامپ از بزرگ ترها عقب نمانده است.
روز چهارشنبه هفته پیش، ساعتى بعد از اینکه دونالد ترامپ به 
عنوان رئیس جمهور منتخب در تلویزیون آمریکا انتخاب شد، 
«ایوانکا ترامپ» دختر وى تصاویرى از پسر خود «تئودور» در 
فضاى مجازى به اشتراك گذاشت که او را در حال دست زدن 

مشتاقانه براى پدربزرگ خود نشان مى داد. 

  جام نیوز | انتشار عکس هایى از یک مرد جوان 
سنگاپورى که ادعا مى کند با یک مار کبرى 3 مترى خانگى 
ازدواج کرده همگان را در بهت و حیرت فرو برده است. این 
مرد که هویتش فاش نشده  باور دارد که روح همسرش در این 
مار حلول کرده است. همسر وى پنج سال پیش فوت کرد. 

وى حالا اکثر زمان زندگى اش را با این مار سپرى مى کند.
«وورانان ساراسالین» اهل کانچانابورى تایلند که عکس 
هاى این مرد را منتشر کرده در این خصوص مى گوید: 
«عشق واقعى یک حقیقت محض است. این مرد باور دارد 
که همسرش دوباره در قالب این مار کبرى زنده شده است. 
وى با این مار بازى مى کند، حرف مى زند و بسیار خوشحال 

به نظر مى رسد.»

  فارس| درختى  عجیب در ثمرین اردبیل وجود دارد که 
با قدمت یکهزار و 500 سال وسط آن خالى است.

این درخت عجیب در نزدیکى امامزاده سلطان خواجه  على(ع) 
ثمرین قرار دارد؛ درختى به ارتفاع 25 متر با قطر 5 متر و محیط 
پیرامونى 15 متر. این درخت که وسط آن پوسیده شده همچنان 
از اطراف در حال رشد است به طورى که حیاط خانه و امامزاده 
این منطقه را پوشانده است. اما جالب تر از آن وجود یک مار هشت 
مترى به وزن یک تن در داخل این درخت است که  در چند مرحله 
نیز از داخل این درخت سر بیرون آورده و به فکر تأمین غذاى 
خودش است. به گفته اهالى این منطقه این مار عظیم الجثه در 
حالى که برخى از روستاییان قصد کشتن او را داشتند، محیط 

زیست اجازه این کار را نداده است.

خوشحالى نوه ترامپ 
سر و صدا به پا کرد

ازدواج مرد سنگاپورى 
با مار کبرى

زندگى مار 8 مترى در 
درختى عجیب  030201

دختر جوانى که براى دیدن دوست تازه عروسش     پایش|
از تهران به محل زندگى او سفر کرده بود تصور نمى کرد تازه داماد 

سرنوشت کثیفى را براى او رقم خواهد زد.
این دختر دو روز گمشده بود تا اینکه با اوضاع و احوال آشفته و به 
هم ریخته اى خود را به پلیس رساند.اواخر تابستان سال 93 بود 
که دخترى ادعاى هولناکى کرد و گفت دو روز از سوى یک مرد 
آشنا هدف تجاوز قرار گرفته است و آن مرد وى را تهدید به سکوت 
کرده و خواسته رازشان خاموش بماند و در غیر اینصورت فیلم ها را 

پخش خواهد کرد.
 «الهه» به افسر تحقیق گفت: «من یک دوست صمیمى به نام 
"نسرین" دارم از دوران راهنمایى با هم دوست و همکلاس بودیم 
تا اینکه عاشق پسرخاله اش شد و با وجود اینکه کار و زندگى او در 
تهران نبود و باید به این شهر مى آمدند پذیرفت با "احمد" ازدواج کند.»

 وى افزود: «از سویى خوشحال بودم نسرین به مردى که دوستش 
دارد مى رسد و از سویى دورى از دوستم سخت بود ازدواج سرگرفت 
و عروس و داماد از تهران به این شهر آمدند من و نسرین دایم در 
تماس بودیم خیلى دلتنگش بودم تا اینکه تصمیم گرفتم به اینجا 

سفر کنم و میهمان خانه آنها شوم.»
 الهه ادامه داد: «یک هفته پیش به این شهر آمدم نسرین و شوهرش 
در پذیرایى از من سنگ تمام گذاشتند از اینکه نسرین باردار بود خیلى 
خوشحال شدم تا اینکه دو روز پیش خواستم به تهران برگردم و احمد 
پیشنهاد داد من را به ترمینال برساند از آنجایى که نسرین حامله 
بود خواستم در خانه بماند و البته احمد نیز اصرار داشت که نسرین 
همراهمان نیاید من و احمد راه افتادیم ودر مسیر با کلى احترام اجازه 
خواست به باغشان در حاشیه شهر برویم تا یک جعبه میوه براى 
خانواده همسرش و یک جعبه میوه به ما بدهد تا به تهران بیاورم، 

پذیرفتم وقتى وارد باغ شدیم هیچکس نبود او به من لیوانى آبمیوه 
تازه داد و دیگر چیزى نفهمیدم وقتى چشم باز کردم دیدم احمد 
بالاى سرم نشسته و گریه مى کند وقتى خودم را دیدم فهمیدم چه 
بلاى کثیفى به سرم آمده است احمد با همان بغض کلى عذرخواهى 
کرد و گفت وسوسه شده و با خوراندن آبمیوه مسموم به من تجاوز 
کرده است. نمى خواستم باورکنم با جیغ و داد گفتم آبرویش را 
خواهم برد در این هنگام احمد کاملاً تغییر کرد و با نشان دادن 
عکس ها و فیلم من، تهدید کرد او مى تواند آبرویم را ببرد بعد 
خواست باغ را ترك کنم وقتى بیرون آمدم فهمیدم دو روزى بى 
هوش بودم و مستقیم نزد پلیس آمدم دوستم نباید با چنین مرد 
کثیفى زندگى کند حتى اگر بچه داشته باشد. احمد از من خواست 
براى حفظ آبرویم هروقت او به تهران آمد نزدش بروم، خیلى شرم 

آور بود.»
 با این شکایت مأموران با دستور قضائى احمد را در محل کارش 
بازداشت کردند و درحالى که او ادعاى بى گناهى مى کرد در 
بازبینى موبایلش فیلم و عکس هاى وقیحانه را به دست آوردند. 
احمد که رسوایى اش را مى دید در دفاع از خود گفت:«من بى 
تقصیرم الهه رفتارهاى غلط اندازى داشت فریب شیطان را خوردم. 
تصورم این بود اگر بى هوش شود و بعد اتفاقى بین ما بیافتد او 
راحت تر مى تواند ابراز علاقه کند و رابطه مان ادامه خواهد داشت. 
خیلى پشیمانم نسرین را دوست دارم و نمى دانم چه بلایى به سر 

خود و خانواده ام آورده ام.»
پس از رسیدگى به این پرونده که نزدیک به دوسال طول کشید 
احمد با توجه به شکل و ماهیت اقدام بى شرمانه اش به هشت 
سال زندان و تحمل 99 ضربه شلاق محکوم شد و این حکم در 

دادگاه تجدید نظر مورد تأیید قرار گرفت.

  مهر |  مستأجرشیاد وقتى بر سر کرایه خانه با 
صاحبخانه اش درگیر شد، براى انتقام جویى، سه آدم 
ربا اجیر کرد. آنها پیرمرد را ربودند و ده روز در کلبه اى 
جنگلى زندانى کردند تا دست به اخاذى 200میلیونى 

بزنند.
چند روز پیش مرد میانسالی به دادسراي امور جنایی 
تهران رفت و خبر از ناپدید شدن یکی از اقوامش را 
داد. وي به قاضی سهرابی بازپرس شعبه نهم گفت: 
«یکی از اقوامم پیرمرد ثروتمندي است که به تنهایی 
در خانه اش در شمال تهران زندگی می کند. چند روزي 
است که هرچه با او تماس می گیرم پاسخم را نمی دهد. 
سابقه نداشت که او جواب زنگ هایم را ندهد، حتی به 
خانه اش رفتم اما کسی در را باز نکرد. از همسایه ها هم 
پرس و جو کردم و آنها گفتند که چندروزي است او را

 ندیده اند.»
به دنبال اظهارات این مرد گروهی از کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی تهران جستجوي خود را آغاز 
کردند و متوجه شدند که ناپدید شدن پیرمرد کاملاً 
مشکوك است. هیچیک از آشنایانش از او خبر نداشتند 
و احتمال داشت که بلایی سرش آمده باشد. در بررسی 
مکالمات پیرمرد مشخص شد که آخرین بار مستأجر او 
با وي تماس گرفته است. به این ترتیب مستأجر جوان 

بازداشت شد و در تحقیقات، راز ناپدید شدن پیرمرد 
را فاش کرد. او مدعی شد بر سر مبلغ اجاره با پیرمرد 
اختلاف پیدا کرده و با هم درگیر شده اند و پس از آن 

نقشه آدمربایی کشیده است.
وي گفت: «براي انتقام، سه آدم ربا اجیر کردم و براي 
اجراي این نقشه، پیرمرد را به بهانه صحبت درخصوص 
مبلغ کرایه به یکی از پارك هاي شمال تهران کشاندم. 
سه جوان اجیر شده خود را پلیس جازدند و وقتی 
خداحافظی کردیم، سراغش رفتند و او را سوار ماشین 
کردند. در بین راه آمپولی به وي تزریق کردند که پیرمرد 
بیهوش شد. ادامه نقشه این بود که پیرمرد را به کلبه اي 

جنگلی در شمال کشور ببرند و در آنجا کارت عابربانکش 
را به همراه رمز آن بگیرند. برنامه ما این بود که هرچه 

پول گیرمان آمد بین هم تقسیم کنیم.»
با اعترافات و راهنمایی این مرد، مأموران راهی کلبه 
جنگلی شدند و پی بردند که آدم ربایان اجیر شده وقتی 
متوجه شدند که طراح نقشه دستگیر شده، گروگان را 
رها کرده و خودشان فراري شده اند. در ادامه گروگان 
پیدا شد و با تحقیق از او مشخص شد که آدم ربایان ده 
روز وي را در کلبه اي زندانی کرده و با تهدید رمز کارت 

عابربانکشان را از او گرفته اند.
بررسی ها حکایت از این داشت که متهمان با کارت 
عابربانک گروگان به صرافی رفته و تعدادي سکه به 
مبلغ 200میلیون تومان خریده اند. کارآگاهان در قدم 
بعدي سراغ صرافی رفتند و با اطلاعاتی که در ادامه 
به دست آمد مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند. آنها 
یکی پس از دیگري دستگیر شدند و آخرین عضو این 
باند هم چهارشنبه هفته گذشته به دام پلیس افتاد. آنها 
به آدم ربایی اقرار کردند و انگیزه خود را مشکلات مالی 
و رسیدن به پول دانستند. هم اکنون متهمان با قرار 
قانونی در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفته اند و تحقیقات در این خصوص ادامه

 دارد.

مستأجر،  صاحبخانه را گروگان گرفت

چندى قبل مردي با پلیس 110تماس گرفت و درحالی که گریه می کرد گفت:   بهار|
«من خواهرم را به قتل رسانده ام». این تماس کافی بود تا مأموران کلانتري فسا براي 
بررسی موضوع به آدرسی که مرد جوان عنوان کرده بود مراجعه کنند. محل حادثه یک 
خانه ویلایی بود. مأموران پس از حضور در آنجا با جسد خونین دختر جوانى در راهرو روبه رو 

شدند.
با گزارش ماجرا به بازپرس ویژه، کارآگاهان جنایی نیز راهی محل حادثه شدند. آنطور که 
به نظر می رسید قربانی بر اثر ضربه چاقو دچار خونریزي شدید شده و به قتل رسیده است و 

معاینات پزشکی قانونی حاکی از آن بود که حدود چند ساعت از مرگ وي می گذرد.
عامل این جنایت کسی جز برادر قربانی نبود که با پلیس تماس گرفته و خبر جنایت را 

اعلام کرده بود.
تحقیقات حکایت از این داشت که این خواهر و برادر در خانه پدریشان به صورت مجردي 
زندگی می کردند. تیم جنایی از همان ابتدا به سراغ برادر قربانی رفت و به بازجویی از وي 

پرداخت.
این مرد جوان گفت: «من و خواهرم از مدت ها قبل با هم درگیر بودیم اما چند روز بود که ما 

با هم کاري نداشتیم و هرکس به فکر زندگی خودش بود.»
وى افزود: «چند روز قبل وقتی به خانه رفتم متوجه شدم او خانه نیست. نیمه شب شد از او 
خبرى نشد تا اینکه نزدیکى صبح آمد، با عصبانیت در حال قدم زدن بودم. به من توهین کرد 

که تو با من چه کار دارى؟ از سوي دیگر چند وقت بود به او مشکوك بودم.»
عامل جنایت ادامه داد: «من و خواهرم چند روز پیش تر بر سر این موضوع هم جر و بحث 
کرده بودیم و هنوز از او عصبانی بودم. آن شب خواهرم گیر داده بود. همین باعث مشاجره 
لفظی ما شد. ناگهان خواهرم به سمتم حمله کرد. خیلی عصبانی شدم و او را به زمین کوبیدم. 

خواهرم فریادي کشید اما من هرگز فکر نمی کردم که با ضربه من به کام مرگ برود.»

وي ادامه داد: «پس از آن رفتم و خوابیدم. حدود ساعت 15روز بعد از خواب بیدار شدم 
خواهرم خونین روي زمین کنار راه پله ها افتاده بود. دقیقاً همانجایی که شب قبل مشاجره 
کرده بودیم. وقتی کنارش رفتم بدنش سرد شده بود. دست و پایم شروع کرد به لرزیدن. 
وحشت زده به جسدش خیره شده بودم. اصلاً فکرش را نمی کردم که خواهرم را به قتل 
رسانده ام. نمی دانستم چه کنم ساعاتی کنارش ماندم و بعد از آن به برادرم زنگ زدم. موضوع 

را برایش توضیح دادم که او خواست با پلیس تماس بگیرم و من نیز همین کار را کردم.»
در چنین شرایطی قاضی جنایی دستور انتقال جسد این زن به پزشکی قانونی را صادر کرد تا 
علت اصلی مرگ او مشخص شود. از سویی متهم نیز بازداشت شد. بدین ترتیب این پرونده 

با صدور قرار مجرمیت به دادگاه ارسال شد.

من خواهرم را به قتل رسانده ام

معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى خوزستان با توضیح جزئیات گروگان گیرى در 
ملاثانى، از ادامه عملیات تا دستگیرى فرد گروگان گیر متوارى خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ على قاسم پور اظهار داشت: یک دستگاه اتوبوس مسافربرى 
که عصر جمعه(21 آبان) از اهواز به مقصد شوشتر در حرکت بود، بین راه در شهر ملاثانى 
مرکز شهرستان باوى در نزدیکى اهواز توقف کرد که یک نفر مسلح که به نظر فردى معتاد 

بود، با سوار شدن به اتوبوس، مسافران را گروگان گرفت.
وى ادامه داد: گروگان گیر که یک قبضه اسلحه کلاش در اختیار داشت، یکى از مسافران را 
زخمى کرد. تیر به کتف فرد مجروح اصابت کرده بود که با هماهنگى با نیروهاى انتظامى 

و امنیتى حاضر در صحنه، گروگان مجروح از اتوبوس خارج و به بیمارستان منتقل شد.
سرهنگ قاسم پور افزود: یک مسافر زن هم زخمى شده بود که در اتوبوس باقى ماند.

وى گفت: با توجه به اینکه گروگانگیرى در وسط شهر اتفاق افتاده بود و اتوبوس در خیابان 
اصلى شهر قرار داشت، به منظور جلوگیرى از وقوع بحران در ساعات شلوغ، شرایط 

گروگان گیرى با تلاش نیروهاى انتظامى مدیریت شد تا کار به آخر شب کشیده شود.
معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى خوزستان اظهار داشت: وى در نهایت هفت گروگانى 
را که در اختیار داشت شامل سه مرد، دو زن و دو کودك دختر و پسر، در ازاى تحویل یک 

دستگاه خودروى سوارى آزاد کرد و از صحنه گروگان گیرى متوارى شد.
وى ادامه داد: هر چند شایعاتى درخصوص قاچاقچى بودن گروگان گیر مطرح شده است 

ولى این فرد، معتاد بود و هیچ خواسته اى از ما نداشت و تنها تقاضا کرد که در ازاى آزادى 
گروگان ها، اجازه فرار به او داده شود.

سرهنگ قاسم پور با بیان اینکه عملیات تا آزادى گروگان ها بیش از پنج ساعت به طول 
انجامید، گفت: گروگان گیر با خودروى سوارى فرار کرد و از شهر خارج شد. پس از فرار 

وى، عملیات همچنان ادامه دارد و گروگان گیر تحت تعقیب قضائى است.

 جزئیات گروگان گیرى اتوبوس مسافربرى
 در خوزستان 

,,

 مأموران با 
دستور قضائى 
احمد را در محل 
کارش بازداشت 
کردند و درحالى 
که او ادعاى بى 
گناهى 
مى کرد در 
بازبینى موبایلش 
فیلم و عکس 
هاى وقیحانه 
را به دست 
آوردند. احمد 
که رسوایى اش 
را مى دید در 
دفاع از خود 
گفت:«من بى 
تقصیرم الهه 
رفتارهاى 
غلط اندازى 
داشت فریب 
شیطان را 
خوردم

دانشگاه آزاد اسلامى واحد اردستان در نظر دارد طبخ و توزیع غذاى سلف سرویس خود را از طریق 
مناقصه عمومى و کافه تریا، بوفه ها و آشپزخانه سلف سرویس خود را از طریق مزایده عمومى به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد 
مناقصه و مزایده از تاریخ 95/8/24 به دبیرخانه دانشگاه به آدرس اردستان میدان مدرس بلوار 
دانشجو دانشگاه آزاد اسلامى واحد اردستان مراجعه و حداکثر تا تاریخ 95/8/29  اسناد مذکور را به 

دبیرخانه دانشگاه تحویل نمایند. 
جهت دریافت اسناد مزایده و مناقصه ارائه فیش واریزى 200000 (دویست هزار) ریالى به حساب 
شماره 0216194772001 بنام دانشگاه آزاد اسلامى واحد اردستان نزد بانک ملى شعبه اردستان 

الزامى مى باشد. 
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه هاى درج آگهى ها بر عهده برنده مناقصه 

مى باشد. 
تلفن: 54242046- 031 (داخلى 210) 

آگهى مناقصه و مزایده 

دانشگاه آزاد اسلامى واحد اردستان  

دانشگاه آزاد اسلامی
واحد اردستان 
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

 ROG کیبورد مکانیکال
Claymore ایسوس

نصف جهان  ROG Claymore  نخستین کیبورد 
مخصوص بازى با نور پس زمینه RGB در جهان است 
که با قابلیت جداشدن بخش ماشین حساب، تولید شده 
است. بیشتر کیبوردهایى که در مصارف خانگى مورد 
استفاده قرار مى گیرند با کلیدهاى ماشین حساب عرضه 
مى شوند و این در حالى است که در LAN پارتى ها 80 
درصد از کاربران دوست دارند از کیبوردهاى  TKL(یا 
همان بدون 10 کلید عددى) استفاده کنند. علاوه بر 
این براى بازى هاى سبک MMO، استفاده از ماکرو 
بسیار اهمیت دارد و گیمر مى تواند از بخش ماشین 
حساب ROG Claymore به عنوان یک پد جداگانه 
براى اعمال ماکرو استفاده کند. به یاد داشته باشید تنها 
 ROG و ROG Claymore تفاوت میان کیبوردهاى
Claymore Core در داشتن بخش کلید هاى ماشین 

حساب است. هر دو کیبورد با کلید هاى تولید شرکت 
آلمانى Cherry MX در رنگ هاى مختلف ( قرمز، آبى، 
مشکلى و قهوه اى) عرضه شده اند و دوام هر کلید تا 50 
میلیون فشار دکمه برآورد مى شود. همچنین تمام کلید 
ها از قابلیت Anti-Ghosting و NKRO بهره مى برند 
که این فناورى ها باعث مى شود تا در هنگام بازى به 

هیچ وجه وقفه نداشته باشید.
  ROG Claymore و ROG Claymorec Core با 
مادربوردهاى ایسوس سازگارى کامل دارند و امکان 
استفاده از دکمه هاى میانبر مانند مدیریت فن ها یا 
اورکلاك و دیگر تغییرات کلى در سیستم را به کاربر 

مى دهند. 

اپلیکیشن شناسایى
 موزیک اندروید 

 SoundHound Music Search َنصف جهان  اپ
یک تجربه ناب و تازه را در اختیار شما قرار مى دهد 
و آن هم جستجو و یافتن موزیک هاى مختلف در 
دنیاى اینترنت است. شیوه کار این برنامه به این 
شکل است که ابتدا آن را اجرا مى کنید، سپس 
برنامه صدا هاى اطراف شما را آنالیز مى کند و 
متوجه مى شود که چه موزیکى در حال پخش شدن 
است به این شکل شما مى توانید اطلاعات کاملى 
در مورد صاحب آن اثر بدست آورید. اپلیکیشن 
SoundHound Music Search زمانى کاربرد 

دارد که یک موزیک را مى شنوید و دوست دارید 
بدانید که خواننده او کیست. موضوع دیگرى که 
در مورد این اپلیکیشن جالب صدق مى کند، این 
است که حتى مى توان با زمزمه کردن متن آهنگ 
دلخواه، اطلاعات کامل در مورد آن را به دست آورد و 
به این ترتیب تنها با خواندن چند تکه از متن موزیک 
دلخواه مى توانید آن را دانلود و یا اینکه بخرید. توجه 
داشته باشید که این برنامه با زبان انگلیسى سازگار 
است و براى یافتن موزیک هاى فارسى اصلا گزینه 

مناسبى نیست.

بیست و دومین نمایشگاه 
بین المللى اتوکام 2016

نصف جهان بیست و دومین نمایشگاه بین المللى کامپیوتر 
و اتوماسیون ادارى، مخابرات و پنجمین جشنواره فروش 
تجهیزات دیجیتال با حضور معاون وزیر ارتباطات و 

فناورى در اصفهان آغاز به کار کرد .
نمایشگاه بین المللى اتوکام 2016 با حضور 115شرکت 
کننده داخلى و خارجى در چهار سالن ،نمایشگاهى به 
مساحت 9هزار و 500متر مربع در پل شهرستان برپا شده 
است.در این نمایشگاه شرکت کنندگانى از استان هاى 
اصفهان ،تهران و فارس و نمایندگانى از کشور هند تازه 

ترین دستاوردهاى خود در حوزه ارتباطات ارائه مى کنند.
در این نمایشگاه  پایگاه هاى اینترنتى، سخت افزار، 
تجهیزات کامپیوترى، ماشین هاى ادارى، تجهیزات 
الکترونیک هوشمند، تجهیزات حفاظتى، شبکه هاى داده و 
امنیت فضاى تبادل اطلاعات، فناورى هاى نوین ارتباطى 

و مخابرات به نمایش گذاشته شده است.

فروشگاه اینترنتى ایرف توسط بخش خصوصى و با حمایت ستاد توسعه فناورى هاى نرم وهویت ساز معاونت    ایرنا |
علمى وفناورى ریاست جمهورى طراحى و راه اندازى شده است.فعالیت هاى ایرف در پنج گروه شامل گروه هاى فرهنگى، 
هنرى، صنایع دستى، ابزار و مواد اولیه و تبلیغات و اطلاع رسانى تقسیم بندى مى شود و تیم این فروشگاه با شناخت نیازهاى 
پدیدآورندگان فرهنگى و هنرى براى برطرف کردن این نیازها و همچنین رونق کسب و کار این حوزه و گسترش فرهنگ 
وهنر ایرانى طراحى و راه اندازى شده است.  یکى از خدمات فروشگاه اینترنتى ایرف برگزارى حراج الکترونیکى در حوزه 
فرهنگ و هنر است. پدیدآورندگان فرهنگى و هنرى مى توانند با استفاده از پورتال حراج الکترونیکى ایرف بدون نیاز به حضور 

در محلى خاص، آثار خود را از طریق رایانه شخصى به مزایده گذارند و به بالاترین قیمت به فروش برسانند.
در این مرکز تخصصى، آثار هنرى و فرهنگى ایران به همراه ابزار و وسایل مرتبط با آن خرید و فروش مى شود، علاوه بر این 
ایرف براى اولین بار قابلیت برگزارى مناقصه اینترنتى در حوزه هنر و فرهنگ را ایجاد نموده است تا محیطى مناسب براى 
فعالیت مجریان این حوزه فراهم گردد، ثبت آگهى با موضوعات معرفى، آموزش و اطلاع رسانى در حوزه هنر و فرهنگ از دیگر 
www.eraf.ir :قابلیت هاى این وب سایت است.                                                                                                                                         وب آدرس

نصف جهان   Raiden Legacy  بازى محبوب و هیجان انگیز در سبک بازیهاى اکشن – جنگى براى دستگاه هاى 
با سیستم عامل اندروید است.در این بازى شما کنترل و هدایت انواع جت هاى جنگنده را بر عهده مى گیرید که در 
صفحه به سمت بالا در حال حرکت است و مى بایست با تیراندازى و شلیک هاى پیاپى دشمنان پیش رویتان را یکى 
پس از دیگرى نابود کنید و به بالا بتازید! سه حالت مختلف Arcade، Mission و Training در بازى انتظار شما را 
مى کشند به طورى که در حالت Mission شما مى توانید با پیش بردن مراحل ساعت ها خود را سرگرم سازید، در 
حالت Arcade به صورت معمولى به بازى کردن مشعول شوید و یا در حالت Training سخت ترین مراحل را آموزش 

ببینید و آن ها را پشت سر بگذارید!
 بیش از 15 جت مختلف با سلاح هاى منحصر به فرد در بازى وجود دارند که شما مى توانید با پیش بردن مراحل 
و جمع آورى پول آن ها را خریدارى کنید و هیجان را بیش از پیش گردانید. اگر از علاقه مندان به بازیهاى اکشن 
و جنگى اندروید هستید که على رغم حجم کم بتواند ساعت ها شما را به گوشى میخکوب کند بدون شک 

Raiden Legacy گزینه مناسبى است.

معرفى محصول

نصف جهان سرانجام گوشى هوشمند اچ تى سى بولت 
به صورت رسمى معرفى شد. این گوشى هوشمند یک 
محصول رده بالا است و مانند سایر محصولات شرکت 
تایوانى اچ تى سى از نظر قیمت، محصول چندان مقرون به 
صرفه اى نیست. از آنجایى که نام این گوشى نام قهرمان 
افسانه اى دوى سرعت را تداعى مى کند، به نظر مى رسد 
قرار است تجربه  کاربرى پرسرعتى را در اختیار خریدارانى 
قرار دهد که معمولا به انجام بازى هاى موبایلى، دانلود 

فایل یا وب گردى مشغول هستند. 
این گوشى هوشمند از صفحه نمایشى 5.5 اینچى و با 
وضوح تصویر 2560 در 1440 پیکسل یا به اصطلاح 
QHD مجهز است، بنابراین تراکم پیکسلى نمایشگر آن 

به 534 پیکسل در هر اینچ مى رسد. پنل نمایشگر گوشى 
اچ تى سى بولت از نوع Super LCD 3 است و توسط 

شیشه گوریلاگلس 5 از آن محافظت به عمل مى آید.
همانطور که انتظار مى رفت، گوشى هوشمند اچ تى سى 

بولت از تراشه اسنپدراگون 810 کوالکام با پردازنده 
مرکزى هشت هسته اى بهره مى برد. رم آن 3 گیگابایتى 
بوده و حافظه داخلى دستگاه به صورت پیش فرض 
ظرفیت 32 گیگابایتى را ارائه مى کند. شرکت اچ تى سى 
اشاره داشته که این گوشى هوشمند قابلیت پشتیبانى از 
حافظه جانبى را دارد و کاربران علاقمند مى توانند با اتصال 
رم میکرو اس دى (Micro SD) فضاى ذخیره سازى 

اطلاعات این گوشى را تا سقف 2 ترابایت افزایش دهند.
دوربین اصلى گوشى اچ تى سى بولت از سنسورى 16 
مگاپیکسلى با قابلیت "فوکوس اتوماتیک مرحله اى" 
(PDAF) و "تثبیت اپتیکال تصویر" (OIS) تشکیل شده 
و چراغ فلش LED دوبلى را به همراه دارد. این گوشى 
قابلیت ضبط ویدئوهاى با وضوح تصویر  4K را ارائه 
مى کند. دوربین سلفى گوشى اچ تى سى بولت هم از یک 
سنسور 8 مگاپیکسلى با قابلیت ضبط ویدئوهاى با وضوح 

فول اچ دى تشکیل شده است.

این گوشى هوشمند از تکنولوژى صداى فراگیر بوم ساند 
 (Home) بهره مند است. دکمه هوم (BoomSound)
دستگاه که در زیر صفحه نمایش آن واقع شده، نقش 
اسکنر اثر انگشت آن را هم ایفاء مى کند. اچ تى سى این 
گوشى هوشمند را به پورت اتصالى یواس بى نوع سى  
مجهز کرده و یک باترى 3200 میلى آمپر ساعتى را براى 
دستگاه در نظر گرفته است. گوشى هوشمند اچ تى سى 
 Quick بولت از نسخه 2.0 قابلیت شارژ سریع کوالکام یا

Charge 2.0 هم پشتیبانى مى کند.
قیمت این گوشى معادل با 599 دلار در نظر گرفته شده 
که به هیچ عنوان قیمت مقرون به صرفه اى محسوب 
نمى شود. قرار است این گوشى در دو رنگ نقره اى و 
خاکسترى روانه بازار شود. گوشى هوشمند اچ تى سى 
بولت از استاندارد ضد IP57 بهره مند بوده و سیستم 
عامل اندروید 7.0 نوقا به طور پیش فرض در آن نصب و 

راه اندازى شده است.
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فروشگاه اینترنتى 
ایرَف 

بازى محبوب
 جت هاى جنگى اندروید

 
کار با بومرنگ،در آپدیت جدید 

اینستاگرام
نصف جهان آپدیت جدید اینستاگرام با چند قابلیت 
جدید و بسیار جذاب براى نسخه هاى اندروید، آى 
او اس و ویندوز 10 منتشر شده است. این ویژگى 
هاى جدید در ارتباط با بخش نسبتاً جدید دیگرى 
به نام استورى مى باشد و امکانات بیشترى را جهت 
زیباتر و بامزه تر کردن اینگونه پست هاى موقت در 

اختیارتان قرار مى دهد. 
بومرنگ (Boomerang) به شما اجازه مى دهد تا 
لحظات هر روز خود را بصورت بامزه و غیر منتظره به 
تصویر کشیده و با دوستان خود به اشتراك بگذارید.

نکته قابل توجه این است که اینبار شما مى توانید از 
داخل خود اپلیکیشن اینستاگرام به قابلیت بومرنگ 

دسترسى داشته باشید.
در صفحه پست ها، انگشت خود را به سمت راست 
صفحه بکشید تا دوربین استورى باز شود. هم 
اکنون مشاهده مى کنید که یک گزینه جدید با نام 
Boomerang در زیر دکمه ضبط کننده اضافه شده 

است و مى توانید آن را انتخاب کنید. سپس با فشار 
دادن دکمه ضبط، چند تصویر پشت سر هم گرفته 
شده و بصورت یک مینى ویدیو در مى آید. سپس 
مى توانید به راحتى آن را بصورت استورى پست 
کرده و با دوستان اینستاگرامى خود به اشتراك 

بگذارید.

کواد کوپتر ایرانى با قابلیت 
تصویربردارى و حمل اشیا 

ایسنا: تیمى متشکل از ده دانشجوى دانشگاه خوارزمى 
موفق شد نوع آزمایشى دستگاه کوادکوپتر را با قابلیت 
فیلمبردارى، عکاسى، حمل اشیاى سبک و امدادرسانى 
بسازد. این وسیله قابل برنامه ریزى براى کارهاى 
مختلف ازجمله تصویربردارى، حمل اجسام سبک، 

امدادى و پردازش تصویر است.
این تیم دانشجویى به سرپرستى محمد طهماسبى 
طى چند ماه کار مداوم در کارگاه رباتیک دانشکده 
فنى دانشگاه خوارزمى و همچنین گذراندن دوره 
پردازش تصویر براى به دست آوردن مهارت لازم 
دراین زمینه، موفق به این اقدام شد. اولین آزمون 
پرواز «طرح آزمایشى کوادکوپتر» در حضور اعضاى 
هیات علمى دانشکده فنى دانشگاه خوارزمى موفقیت 

آمیز بوده است.
ساخت طرح آزمایشى کوادکوپتر با حمایت علمى دکتر 
تورجى زاده عضو هیات علمى دانشکده فنى و مهندسى 
دانشگاه خوارزمى و استاد مشاور انجمن علمى مکانیک 
و رباتیک و با حمایت مالى انجمن صورت گرفته است.

کوادکوپتر یکى از انواع وسایل پرنده بدون سرنشین 
است که زیرمجموعه «دسترمالتى روتور»ها بوده 
که به دلیل کمک گرفتن از چهار پره براى نیروى 
پیشرانش به عنوان کواد (چهار) کوپتر نامیده 

مى شوند.

ترفند

فناورانه

رامین مشکاه

بسیارى از کاربران این سوال را مطرح کرده اند که 
بعد از مرگ بر سر داده هاى دیجیتالى ما چه خواهد 
آمد؟ به نظر مى رسد دنیاى مجازى دوست ندارد با 
هیچ فردى خداحافظى کند، حتى آن هایى که از میان 
ما مى روند! به طورى که در بعضى موارد حساب هاى 
کاربرى خالى از روح باز هم به حیات خود ادامه خواهند

 داد.
هر انسانى روزى این دیار فانى را وداع خواهد گفت. در چنین 
شرایطى بازماندگان وسایل بر جاى مانده را برداشته و در اتاق 
یا انبارى مى گذاشتند. در بسیارى از جوامع وقتى فردى در 
مى گذشت، بازماندگان کامیونى تهیه مى کردند، وسایل شان 
را درون آن قرار مى دادند و به سکونت گاه دیگرى مى رفتند. 
اما امروزه پروفایل هاى ساخته شده در شبکه هاى اجتماعى 

به بخش ثابتى از زندگى ما تبدیل شده اند.

پروفایل هایى که براى همیشه جاودانه 
هستند

 از سال 2006 میلادى که فیسبوك کار خود را آغاز کرد تا به 
امروز بیش از 30 میلیون نفر از کاربران این شبکه اجتماعى 
جان خود را از دست داده  اند. به طور میانگین سالیانه یک 
میلیون نفر از کاربران عضو این شبکه اجتماعى جان خود 
را از دست مى دهند. اما چه بر سر این حساب ها خواهد 
آمد؟ چگونه هر پلتفرمى بعد از مرگ کاربران خود پروفایل 
آن ها را سازمان دهى خواهد کرد؟ بدون شک این کار به 
سیاست هایى باز مى گردد که هر پلتفرم از مدت ها قبل 
براى آن برنامه ریزى کرده است. به طورى که بعضى از 
پلتفرم ها تصمیم گرفته اند بعد از فوت کاربران خود همچنان 
پروفایل آن ها را زنده نگه دارند. ما در این قسمت تعدادى 
از بزرگ ترین پلتفرم ها و مکانیزمى که از سوى آن ها اتخاذ 

شده است را مورد بررسى قرار مى دهیم.

توییتر و دراپ باکس به سادگى پاك مى کنند
توییتر و دراپ باکس به نظر مى رسد یک رویکرد خردگرایانه 
را در جامعه آنلاین در پیش گرفته اند. در این سرویس ها 
هیچ گزینه اى براى یادآورى وجود ندارد. این سرویس ها به 
سادگى حساب هاى افراد فوت شده را حذف مى کنند. البته 
توییتر این کار را به طور خودکار انجام نمى دهد. با این وجود 
اگر این سرویس ها روزى تصمیم بگیرند این کار را به طور 
صریح انجام دهند، این بدان معنا است که حساب هاى غیر 
فعال مى توانند در معرض حذف شدن قرار بگیرند. فقط به 
دلیل این که هیچ پستى از سوى آن ها ارسال نشده است. 
در عوض توییتر از بازماندگان متوفى درخواست مى کند 
با واحد Trust and Safety Council  تماس گرفته و 
درخواست حذف حساب را ارائه کنند. اما به این نکته توجه 
داشته باشید که شوراى مربوطه از بازماندگان مدراك معتبر 
قانونى را پیش از آن که همه چیز را به طور دائم پاك کند، 

درخواست مى کند.
به نظر مى رسد، دراپ باکس در این زمینه سختى خاصى 
به خود راه نمى دهد. این سرویس اگر بیش از 15 ماه از 
بلااستفاده ماندن یک حساب کاربرى بگذرد و هیچ گونه 
فعالیتى را از سوى صاحب حساب مشاهده نکند، آن را حذف 
خواهد کرد. به نظر مى رسد بازه زمانى 15 ماه براى این کار 
کمى زود باشد. خوشبختانه، دراپ باکس تعدادى ایمیل را 
براى اطمینان از این که صاحب حساب هنوز در قید حیات 

است، پیش از حذف حساب کاربرى ارسال مى کند.

فیس بوك یک یادبود آنلاین ایجاد مى کند
فیس بوك نسبت به دراپ باکس و حتى توییتر یک پلتفرم 
شخصى تر به شمار مى رود. در نتیجه نسبت به فوت کاربران 
خود از رویکرد شخصى ترى استفاده مى کند. فیسبوك در 
صورت دریافت چنین درخواستى از اقوام متوفى بین انتخاب 
گزینه حذف حساب کاربرى یا تبدیل آن حساب کاربرى به 
یک وضعیت یادبود از آن ها سوال مى کند. براى این منظور 

از نزدیکان شخص فوت شده یک نفر باید اعلامیه فوت یا 
درگذشت را براى فیسبوك ارسال کند. هر چند یک گواهى 
رسمى براى اینکار لازم است، اما یک روزنامه که این خبر را 
منتشر کرده باشد نیز کفایت مى کند. این درخواست مى تواند 
از طریق یک دوست یا یکى از اعضا خانواده تنظیم شود، 
اما اگر زمانى محرز شود که فرد هنوز در قید حیات است، 
وضعیت یادبود ساخته شده معکوس شده و در این حالت 
اعلام مى شود که این رویکرد تنها یک شوخى از سوى 

نزدیکان فرد بوده است.
در فیسبوك، فوت یک نفر به معناى آن است که کادر 
پیشنهاد کننده دوستى که در بالاى صفحه به کاربران نشان 
داده مى شود، دیگر ظاهر نخواهد شد. در این حالت هیچ کس 
قادر نیست پروفایل این شخص را تغییر دهد، حتى افرادى 
که به فرد متوفى خیلى نزدیک بوده یا درخواست مربوطه را 
ارائه کرده اند. با این وجود دوستان فرد فوت شده هنوز هم 
قادر به ارسال پیام روى صفحه مخصوص به این فرد هستند. 
البته به این نکته توجه داشته باشید هر زمان روى صفحه 
یک فرد فوت شده پیام هاى نامناسب یا بى احترامى به او 

ظاهر شود، این پیام ها حذف خواهند شد.

گوگل رویکرد انتقال تمامى حقوق فرد را 
ارائه مى کند

زمانى که فردى جان خود را از دست مى دهد، حجم 
فعالیت هاى آنلاین وابسته به این فرد ممکن است بیش تر 
شود. گاهى یک موضوع مهم یا عاطفى یا حتى اطلاعات 
معنادارى ممکن است در یک حساب ایمیل قرار داشته 
باشند. نمونه کار یا اطلاعات مربوط به مباحث مالى از 
جمله این موارد هستند. به منظور اعطاى دسترسى به این 
اطلاعات، مراجع قانونى باید مجوزهاى ویژه را تنظیم کرده 
و در اختیار ارائه دهندگان سرویس ها قرار دهند. این رویکرد 
عمدتا در زمینه انتقال پول از کارگزارهاى آنلاین به وراث یا 
به منظور ارائه شواهد به پلیس براى روشن شدن علت مرگ 

مورد استفاده قرار مى گیرد. حتى اگر فردى بعد از مرگ یک 
ریال پول هم در حساب خود نداشته باشد، بازهم مسائل 
مربوط به حریم خصوصى همچون مباحث عاطفى ممکن 

است براى فرد دیگرى با ارزش باشند.
والدین عمدتا از ارائه دهندگان سرویس هاى ایمیل 
درخواست مى کنند تا اجازه دسترسى به حساب  کاربرى 
فرزندان متوفى خود را در اختیار آن ها قرار دهند. به منظور 
آن که آخرین مکاتبات ایمیلى یا آخرین گفت وگوهایى 
که فرزندانشان با دوستانشان داشته اند را مشاهده کنند. 
جى میل در این ارتباط خوب ظاهر شده است. این سرویس 
به یکسرى مدارك قانونى و شواهدى که نشان دهد یک 
شخص واقعا فوت کرده است احتیاج دارد، اما یاهو سابقه 
طولانى و نه چندان خوشایندى در این زمینه دارد. جان 
الزورت از میشیگیان در سال 2005 از دادگاه درخواست 
کرد که به یاهو اعلام دارد اجازه دسترسى به حساب کاربرى 
پسرش را که فوت کرده است صادر کند. اما یاهو ادعا کرد به 
دلیل عدم وجود هیچ مدرك مستدلى این اجازه را نمى دهد. 
اما دادگاه این رویکرد یاهو را مورد قبول ندانست و دستور داد 

که یاهو اجازه دسترسى را به الزورت بدهد.
اما شاید این سوال را مطرح کنید که چرا نزدیکان یک نفر بعد 
از فوت او باید تمایل داشته باشند که پروفایل آنلاین شخص 
فوت شده را همچنان مشاهده کنند. کارول لیبرمن، نویسنده 
و روانشناس معروف در این ارتباط گفته است: «مردم به این 
دلیل به ایمیل ها و پروفایل هاى اجتماعى نزدیکان فوت 
شده خود علاقه مند هستند که دوست دارند تصور کنند، 
آن ها همواره زنده هستند. اگر یک پروفایل در شبکه هاى 
اجتماعى و روى بستر اینترنت فعال باشد، این حس را به 

وجود مى آورد که هنوز هم واقعى است.»
با همه این تفاسیر، زمانى که به پروفایل افراد در اینترنت نگاه 
مى کنیم، ما به درستى نمى دانیم که آیا این حساب ها متعلق 
به یک فرد زنده هستند یا بازماندگان یک فرد فوت شده 

سعى در زنده نگه داشتن یاد و خاطره آن فرد دارند.

گوشى اچ تى سى بولت 

پس از مرگ بر سر داده هاى دیجیتالى ما چه مى آید؟
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تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك 4340 مجزى شده از 2081 واقع در دهق 4  اصلى بخش 
15 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام حفیظ اله آقابابایى فرزند حسین در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق 
تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز پنجشنبه مورخ 1395/9/18 ساعت 9 صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به 
موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. 
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا سی  
(30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 2528 ریحانى کفیل اداره ثبت اسناد و املاك بخش مهردشت/8/1014

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103751405446 شماره پرونده: 9409983751401277 شماره بایگانی شعبه: 
941317 خواهان نازنین حیدرى دادخواستی به طرفیت خوانده محمدعلى اکبرى به خواسته مطالبه 
وجه و تأمین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان برخوار 
واقع در شهرستان برخوار ارجاع و به کلاسه 9409983751401277 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/10/14 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1152 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان برخوار/8/839

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103759303591 شماره پرونده:9509983759300757 شماره بایگانى شعبه: 
950775 خواهان زهرا قنبرى دادخواستى به طرفیت خوانده ابراهیم قنبرى عدیوى به خواسته مطالبه مهریه 
تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى 
شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759300757 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/10/26 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور 
مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر 
آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد.م الف: 1154 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان شاهین شهر و میمه /840 /8
حصر وراثت

خانم لیلا حاجى مرادى به شناسنامه شماره 1598 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 451/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مرحوم فرزاد 
طالبى ورنوسفادرانى به شناسنامه شماره 881 در تاریخ 95/7/29 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- لیلا حاجى مرادى فرزند تقى شماره شناسنامه 1598 نسبت با متوفى (همسر) 2- محمدحسین 
طالبى ورنوسفادرانى فرزند فرزاد شماره شناسنامه 5100264810 نسبت با متوفى (فرزند) 3- شادى طالبى 
ورنوسفادرانى فرزند فرزاد شماره شناسنامه 5100264802 نسبت با متوفى (فرزند) 4- فردوس طالبى 
ورنوسفادرانى فرزند ملک محمد شماره شناسنامه 137 نسبت با متوفى (مادر).اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 

1157 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/841 /8
حصر وراثت

خانم نسترن على بیگى بنى به شناسنامه شماره 72 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 449/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان بهمن على 
بیگى بنى به شناسنامه شماره 1983 در تاریخ 95/7/19 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- نسترن على بیگى بنى شماره شناسنامه 72 نسبت با متوفى (همسر) 2- شقایق على ب یگى بنى 
شماره شناسنامه 9-124076-127 نسبت با متوفى (فرزند) 3- شکوفه على بیگى بنى شماره شناسنامه 
2-329670-127 نسبت با متوفى (فرزند).اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1155 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/842
ابلاغ راي

شعبه: نهم حقوقى شماره پرونده: 381/95 شماره دادنامه: 580- 95/8/3 حوزه قضائى: شاهین شهر تاریخ 
رسیدگى: 95/7/26 خواهان: ابوالقاسم جمشیدى به نشانى: حاجى آباد خ ولایت کوچه سلیمان پلاك اول 
شمالى، خواندگان: آزاد چراغپور و ربابه مروتى شریف آباد هر دو به نشانى: مجهول المکان، خواسته: الزام 
خواندگان به انتقال سند قطعى خودروى سمند به شماره 212 هـ 36- ایران 13 و هزینه دادرسى. گردشکار: 
با عنایت به محتویات پرونده، ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال مبادرت به صدور راي 
می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دادخواست آقاى ابوالقاسم جمشیدى به طرفیت آزاد چراغپور و ربابه 
مروتى شریف آباد به خواسته الزام خواندگان به انتقال سند قطعى خودروى سمند به شماره 212 هـ 36- ایران 
13 و هزینه دادرسى بدین شرح که به استناد قرارداد شماره 0433- 94/7/9 خودروى فوق را از خوانده 
ردیف اول خریدارى کردم با توجه به اینکه خودرو به نام خوانده ردیف دوم مى باشد تقاضاى الزام خواندگان 
به انتقال سند خودرو را دارم. با عنایت به محتویات پرونده، اظهارات خواهان، کپى مصدق قرارداد شماره 
0433- 94/7/9، پاسخ استعلام از راهنمایى و رانندگى و با توجه به اینکه خواندگان على رغم ابلاغ قانونى 
اخطاریه در جلسه شورا حضور نیافته و نسبت به ایفاى تعهد اقدامى نکرده اند، دعوى خواهان را مقرون به 
صحت تشخیص داده، به استناد مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى و 219، 220، 237 و 362 قانون 
مدنى حکم به الزام خواندگان به انتقال سند قطعى خودروى سند به شماره انتظامى 212 هـ 36- ایران 13 
به نام خواهان و پرداخت مبلغ 2/400/000 ریال هزینه دادرسى صادر و اعلام مى دارد. راي صادره غیابی 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در 
محاکم عمومى حقوقى شاهین شهر مى باشد. م الف: 1135 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/843
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/03/294972 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 12932 فرعى 
از 1 اصلى واقع در بخش 17  ثبت اصفهان ذیل ثبت 17864 در صفحه 455 دفتر 248  املاك به نام داود 
قاسمى صادر و تسلیم گردیده است، و به موجب سند شماره 48301- 91/7/2 دفتر 50 اردستان در قبال 
257315778 ریال نزد بانک مسکن اردستان رهن مى باشد،سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره 
وارده: 950319681080045- 95/07/19 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل 
شماره: 36504- 95/07/19 به گواهى دفترخانه 50  اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت 
آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 305 عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك اردستان/8/884
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/03/294974 -95/8/17 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 
7190/42 فرعى از 1 اصلى دهستان گرمسیر اردستان واقع در بخش 17 ثبت اصفهان ذیل ثبت 17683 
در صفحه 403 دفتر 247  املاك به نام داود قاسمى صادر و تسلیم گردیده است، و به موجب سند شماره 
48301- 91/7/2 دفتر50 اردستان در قبال 257315778 ریال نزد بانک مسکن اردستان رهن مى 
باشد،سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950319681080054- 95/07/19 به انضمام 
دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 36505- 95/07/19 به گواهى دفترخانه 50  
اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد 

شد. م الف: 304 عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/8/885
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1090/95 ش ح 5- 1395/08/17 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سیروس  شکرالهى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده خدا کرم دره بالایى به شوراى حل اختلاف 
شعبه 5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/09/24 ساعت 11 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى 
نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار 
در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در 
جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و 
تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 

م الف: 2495 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد /8/889
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1089/95 ش ح 5- 1395/08/17 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سیروس شکرالهى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده جمشید یوسفى به شوراى حل اختلاف شعبه 5 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/09/24 
ساعت 10/30 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2494 شعبه 

پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد /8/890
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1088/95 ش ح 5- 1395/08/17 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سیروس  شکرالهى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده محمدبهارلو به شوراى حل اختلاف شعبه 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/09/24 
ساعت 10 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2493 شعبه 

پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد /8/891
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1087/95 ش ح 5- 1395/08/17 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سیروس شکرالهى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده مرضیه نوروزى به شوراى حل اختلاف شعبه 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/09/24 
ساعت 9/45 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى 
نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار 
در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در 
جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و 

تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 
م الف: 2492 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد /8/892

احضار
شماره نامه: 9510113732300916 شماره پرونده: 9509987372300794 شماره بایگانى شعبه: 
950839آگهى احضار متهم وفق ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى در پرونده کلاسه 950839 د 4 
نظر به اینکه حسین شیخى ف عزیز محمد متهم است به خیانت در امانت نظر به اینکه مشارالیه در نشانى 
اعلامى شناخته نشده است لذا حسب دستور دادیار محترم شعبه و تقاضاى وجیهه محمدى (شاکى) طبق 
ماده 115 قانون آئین دادرسى کیفرى دادگاههاى عمومى و انقلاب مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و آگهى میشود و بدینوسیله به متهم مذکور ابلاغ میگردد در روز پنج شنبه تاریخ 95/09/25 
ساعت 8 صبح جهت رسیدگى به اتهام فوق الذکر در دادگسترى نجف آباد واقع در کمربندى جنوبى نجف آباد 
حاضر شود در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل، دادسرا 
غیاباً رسیدگى و تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود.م الف: 2470 شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى و 

انقلاب شهرستان نجف آباد/8/893 
ابلاغ راي

در وقت مقرر رسیدگى جلسه شعبه سوم شوراى حل اختلاف نجف آباد به تصدى اینجانب امضاء کننده ذیل 
تشکیل است پرونده امر به کلاسه 383/95 ش ح 3 تحت نظر است. ملاحظه مى گردد خوانده میثم عیسوند 
علیرغم ابلاغ به وصف قانونى و انتظار کافى حضور ندارد و لایحه اى تقدیم ننموده است. شورا با بررسى 
جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور و  انشاء رأى مى نماید. 
در خصوص دعوى خواهان حسین خاشعى ورنامخواستى بطرفیت خوانده میثم عیسوند (مجهول المکان) به 
خواسته مطالبه مبلغ 120/000/000 ریال بابت دو فقره سفته 243104 و 243090 به شرح متن دادخواست 
به انضمام مطلق خسارات دادرسى و خسارت تاخیر در تادیه، حکم بر محکومیت خوانده میثم عیسوند به 
پرداخت مبلغ 120/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1/765/000 ریال و 25/000 تومان 
هزینه نشر آگهى و هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت زمان 
پرداخت محکوم به که در هنگام اجراى حکم محاسبه میگردد وصول و ایصال مى گردد در حق خواهان 
حسین خاشعى ورنامخواستى صادر و اعلام میگردد و در خصوص رأى صادره نسبت به خوانده میثم عیسوند 
غیابى ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و سپس ظرف همان مهلت قابل 
تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى تجدیدنظر استان و نسبت به سایرین حضورى ظرف مدت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى تجدیدنظر استان مى باشد. م الف: 2447 شعبه سوم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/894
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730205223  شماره پرونده: 9509983730200448 شماره بایگانی شعبه: 
950449 خواهان ها:  زبیده صالحى و نرگس فلاحیان نجف آبادى و مرجان فلاحیان نجف آبادى و على 
فلاحیان دادخواستی به طرفیت خواندگان رضا عباسى ملک آبادى و الیاس محمدى ده چشمه و اداره ثبت 
اسناد و املاك نجف آباد به خواسته ابطال سند رسمى (موضوع سند ملک است) تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع 
در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730200448 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/25 
و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان رضا عباسى ملک آبادى و الیاس 
محمدى ده چشمه و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 2504 شعبه دوم دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان نجف آباد/8/895
حصر وراثت

آقاي محمدرضا امینى کهریزسنگى داراي شناسنامه شماره 19 به شرح دادخواست به کلاسه 1042/95 
ش ح 14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدیجه یزدانى 
کهریزسنگى بشناسنامه 327 در تاریخ 93/12/27 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدرضا امینى کهریزسنگى به ش.ش 19 ، (پسر متوفى) 2- فاطمه امینى 
کهریزسنگى به ش.ش 43 ( دختر متوفى) و  متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

2491 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/897
حصر وراثت

خانم گل افروز صدیقى قلعه آقائى داراي شناسنامه شماره 4 به شرح دادخواست به کلاسه 148/95 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جلال تقى چرمهینى 
بشناسنامه 191 درتاریخ 95/07/15  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- گل افروز صدیقى قلعه آقائى  به ش.ش 4 (مادر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 734 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف باغبهادران/956 /8
حصر وراثت

کرامت اله قاسمى بشناسنامه شماره 2333 به شرح دادخواست به کلاسه 75/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماندنى قاسمى بشناسنامه 20 در 
تاریخ 1395/08/3  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- کرامت اله قاسمى فرزند ماندنى ش.ش 2333 ت.ت 1355 صادره از شیراز (پسر متوفى) 2- عصمت 
قاسمى فرزند ماندنى ش.ش 619 ت.ت 1347 صادره از کازرون (دختر متوفى) 3- رقیه قاسمى فرزند ماندنى 
ش.ش 27 ت.ت 1353 صادره از فلاورجان (دختر متوفى) 4- عزت مصلحى فرزند جوهر ش.ش 8 ت.ت 
1319 صادره از خشت و کمارج (همسر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 732 توانگر رئیس شعبه پنجم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/8/957
حصر وراثت

مریم طالبى داراى شناسنامه شماره 16588 به شرح دادخواست به کلاسه 74/95  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباسعلى طالبى 
بشناسنامه 42 در تاریخ 95/06/17  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- مهرداد طالبى فرزند عباسعلى ش.ش 15171 ت.ت 1343 صادره از 
آبادان (پسر متوفى) 2- بهنام طالبى فرزند عباسعلى ش.ش 629 ت.ت 1347 صادره از آبادان (پسر 
متوفى) 3- پیام طالبى فرزند عباسعلى ش.ش 2919 ت.ت 1358 صادره از اصفهان (پسر متوفى) 
4- مریم طالبى فرزند عباسعلى ش.ش 16588 ت.ت 1352 صادره از آبادان (دختر متوفى) 5- مینا 
طالبى فرزند عباسعلى ش.ش 27691 ت.ت 1363 صادره از اصفهان (دختر متوفى) 6- اشرف قاسمى 
فرزند عباسعلى ش.ش 73 ت.ت 1326 صادره از سمیرم سفلى (همسر متوفى) ولاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 731 توانگر رئیس شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (مجتمع شماره یک)/8/958
حصروراثت

آقاى اسماعیل کریمى داراي شناسنامه شماره 26 به شرح دادخواست به کلاسه 68/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمدرضا کریمى بشناسنامه 
352 در تاریخ 95/06/01  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- ابوالفضل کریمى فرزند احمدرضا ش.ش 1160601410 ت.ت 1388 صادره از لنجان (پسر متوفى) 
2- ستایش کریمى فرزند احمدرضا ش.ش 1160690758 ت.ت 1391 صادره از لنجان (دختر متوفى) 3- 
ناهید رحیمى کله مسلمانى فرزند محمد ش.ش 6 ت.ت 1363 صادره از لنجان (همسر متوفى) 4- فرنگیس 
نجفى مدیسه فرزند مهرعلى ش.ش 23 ت.ت 1337 صادره از لنجان (مادر متوفى) 5- اسماعیل کریمى 
فرزند ابراهیم ش.ش 26 ت.ت 1337 صادره از لنجان (پدر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 730 توانگر 

رئیس شعبه 5 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/8/959
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ابلاغ دادخواست و ضمائم به آقاى فرهاد غفارى فرزند حسین- آقاى بهنام سیفى 
فرزند طالب ساکن: زرین شهر بلوار باهنر خ کارگر ساختمان فرهنگیان ط اول واحد 8 دادخواستى به خواسته 
مطالبه مبلغ چهل و پنج میلیون ریال به طرفیت آقاى فرهاد غفارى که اعلام شده است مجهول المکان 
است تقدیم که به کلاسه 738/95 ش 1 ح ثبت گردیده و علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده 
براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب 
یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود روز دوشنبه 95/10/6 ساعت 
4 عصر در شعبه یک حقوقى شوراى حل اختلاف زرین شهر حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نمایند در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً 
رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 729 شعبه اول حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(زرین شهر) (مجتمع شماره یک)/8/960
حصر وراثت

آقاى بهروز داودى فر زند على داراي شماره شناسنامه 173 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 95/1212  
این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهنام داودى مبارکه فرزند 
بهروز به شماره شناسنامه 1713 در تاریخ 1395/06/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- بهروز داودى فرزند على شماره شناسنامه 
یا کدملى 173 نسبت به متوفى (پدر) 2- مهرى داودى فرزند عباس شماره شناسنامه یا کدملى 350 نسبت 
به متوفى (مادر).اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا 
تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/539 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/961
حصر وراثت

آقاى محمد شیدا حسن آبادى فرزند سیف اله داراي شماره شناسنامه 28 به شرح دادخواست مطروحه به 
کلاسه 1188/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم 
سیف اله شیدا حسن آبادى فرزند عوضعلى على جان  به شم اره شناسنامه 559 در تاریخ 1385/08/09 در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 
1- اسفندیار شیدا حسن آبادى فرزند سیف اله شماره شناسنامه یا کدملى 25 نسبت به متوفى (فرزند) 2- 
نعمت اله شیدا حسن آبادى فرزند سیف اله شماره شناسنامه یا کدملى 55 نسبت به متوفى (فرزند) 3- محمد 
شیدا حسن آبادى فرزند سیف اله شماره شناسنامه یا کدملى 28 نسبت به متوفى (فرزند) 4- منیژه شیدا حسن 
آبادى فرزند سیف اله شماره شناسنامه یا کدملى 10 نسبت به متوفى (فرزند) 5- زهرا شیدا حسن آبادى فرزند 
سیف اله شماره شناسنامه یا کدملى 54 نسبت به متوفى (فرزند) 6-کوکب سلطان شیدا حسن آبادى فرزند 
سیف اله شماره شناسنامه یا کدملى 23 نسبت به متوفى (فرزند) 7- حاجیه خانم شیدا حسن آبادى فرزند 
سیف اله شماره شناسنامه یا کدملى 11 نسبت به متوفى (فرزند) 8- صغرى فرهمند حسن آبادى فرزند عبداله 
شماره شناسنامه یا کدملى 77 نسبت به متوفى (همسر).اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/538 

علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/962
حصر وراثت

محمد غفارى دیزیچه فرزند حسین داراي شماره شناسنامه 1239 بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
1250/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم حسین 
غفارى دیزیچه فرزند قربانعلى به شماره شناسنامه شماره 82 در تاریخ 1394/04/31 بدرود زندگی گفته 
و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- طاهره یوسفى دیزیچه فرزند 
على مراد شماره شناسنامه یا کدملى 47776 نسبت به متوفى (همسر) 2- محمد غفارى دیزیچه فرزند حسین 
شماره شناسنامه یا کدملى 1239 نسبت به متوفى (فرزند) 3- مهدى غفارى دیزیچه فرزند حسین شماره 
شناسنامه یا کدملى 3014 نسبت به متوفى (فرزند) 4- سمیه غفارى دیزیچه فرزند حسین شماره شناسنامه 
یا کدملى 87 نسبت به متوفى (فرزند) 5- اکرم غفارى دیزیچه فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 
154 نسبت به متوفى (فرزند) 6- صدیقه غفارى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 5410006941 

نسبت به متوفى (فرزند) 7- ایران اکبرى دیزیچه فرزند فرج اله شماره شناسنامه یا کدملى 449 نسبت به 
متوفى(مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا 
تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/537 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک) /8/963
حصر وراثت

محمدعلى آبروى فرزند هوشنگ داراي شماره شناسنامه 8 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 1021/95  
این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هوشنگ آبروى فرزند خسرو 
به شناسنامه شماره 16 در تاریخ 1394/4/16 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیر: 1- محمدعلى آبروى فرزند هوشنگ شماره شناسنامه 
یا کدملى 8 نسبت به متوفى (فرزند) 2- مریم آبروى فرزند هوشنگ شماره شناسنامه یا کدملى 7 نسبت 
به متوفى (فرزند) 3- رقیه آبروى فرزند هوشنگ شماره شناسنامه یا کدملى 5 نسبت به متوفى (فرزند) 
4- سمیه آبروى فرزند هوشنگ شماره شناسنامه یا کدملى 4 نسبت به متوفى (فرزند) 5- غلامرضا آبروى 
فرزند هوشنگ شماره شناسنامه یا کدملى 399 نسبت به متوفى (فرزند) 6- امیر آبروى فرزند هوشنگ 
شماره شناسنامه یا کدملى 9 نسبت به متوفى (فرزند) 7- عفت رحمانى لاوى فرزند جواد شماره شناسنامه 
یا کدملى 1 نسبت به متوفى (همسر) 8- فاطمه لاوى فرزند نوراله شماره شناسنامه یا کدملى 316 نسبت به 
متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا 
تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/535 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/964
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973723200921 شماره پرونده: 9409983723200910 شماره بایگانى شعبه: 
940962 خواهان آقاى داریوش جبارى دیزیچه فرزند احمدرضا با وکالت آقاى سعید بهرامى نسب فرزند 
زال به نشان بهارستان خیابان الفت غربى نرسیده به میدان ولیعصر طبقه فوقانى دفتر اسناد رسمى 110 
خوانده آقاى جمشید توکلى فرزند رضا به نشانى مجهول المکان خواسته مطالبه وجه چک گردشکار: 
خواهان دادخواستى تحت عنوان فوق بطرفیت خوانده تقدیم که پس از جرى از تشریفات قانونى و ثبت 
پرونده به کلاسه بالا پرونده  در وقت تحت نظر قرار دارد دادگاه با بررسى مجموع محتویات پرونده ضمن 
اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه در خصوص دعوى داریوش 
جبارى دیزیچه فرزند احمدرضا با وکالت سعید بهرامى نسب بطرفیت  جمشید توکلى فرزند رضا بخواسته 
مبلغ 100/000/000 ریال وجه دو فقره چک به شماره هاى 592118- 94/5/20 بانک ملى به مبلغ 
12/500/000 ریال و 673989 – 94/10/7 بانک تجارت شهرى لاى بید به مبلغ 80/000/000 ریال و 
قسمتى از وجه چک 592115- 94/4/20 بانک ملى به مبلغ 12/500/000 ریال بانضمام خسارات تاخیر 
تادیه و هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل، نظر به محتویات پرونده و تصویر مصدق چک ها و گواهى هاى 
عدم پرداخت صادره توسط بانک هاى محال علیه (شعبه مبارکه) و عدم حضور خوانده در جلسه دادرسى و 
عدم ارائه لایحه دفاعى علیرغم ابلاغ وقت رسیدگى از طریق نشر آگهى در روزنامه، دادگاه عمومى خواهان 
را ثابت تشخیص داده و مستنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و مواد 515، 519 و 522 قانون آئین 
دادرسى مدنى دادگاه هاى عمومى و انقلاب حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 100/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3/130/000 ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه 
(94/10/10) لغایت زمان اجراى حکم حسب نرخ شاخص تورم بانک مرکزى و حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى 
در این دادگاه و پس از آن ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان است.م الف:95/533 

امیرى رئیس شعبه دوم عمومى حقوقى شهرستان مبارکه/8/965
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9309973640200841 شماره پرونده: 9009983640201244 شماره بایگانی شعبه: 
901280 خواهان و خوانده: 1- آقاى صفر موسوى شمسى فولادشهر به نشانى: محله ب 2 ارس 2 
پلاك 1082 ،  2- موسسه مالى و اعتبارى قوامین- فولادشهر به نشانى: فولادشهر خ ایت اله طالقانى با 
وکالت آقاى سیدحسین نیکویى به نشانى: اصفهان سه راه حکیم نظامى ابتداى خیابان ارتش کوچه شهید 
عطائى ساختمان 71 طبقه دوم واحد 4، خواسته : خلع ید، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده 
ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست 
موسسه مالى و اعتبارى قوامین به طرفیت آقاى صفر موسوى شمس فرزند باقر به خواسته خلع ید از پلاك 
ثبتى 48695 شماره ملک 18449 بدین توضیح که خواهان مدعى است خوانده بابت بدهى خود سند منزل 
مذکور را در رهن مؤسسه مالى و اعتبارى قوامین نهاده و در نهایت به دلیل عدم پرداخت بدهى خود سند 
مالکیت ملک مذکور به نام مؤسسه تملیک گردیده و با توجه به عدم تخلیه و تحویل ملک تقاضا خلع ید 
نامبرده را نموده است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده نظر به اینکه مالکیت رسمى کل 
موضوع پرونده براساس استعلام صورت گرفته از اداره ثبت اسناد و املاك به شماره 41481 مورخ 92/5/22 
به نام خواهان مى باشد و همینکه ملکى در دفتر املاك به ثبت رسید دولت و قانون فقط کسى را مالک 
مى شناسد که سند ملک به نام وى ثبت گردیده باشد و از آنجا که از  تاریخ انتقال سند مالکیت تصرفات 
خوانده باید به اذن صریح مالک رسمى باشد و چنین اذنى از طرف خوانده صادر نگردیده لذا تصرفات 
خوانده غاصبانه تلقى و غاصب مکلف است نسبت به رد مال به صاحب آن اقدام و علاوه بر آن ضامن 
خسارات وارده نیز خواهد بود و با توجه به اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونى وقت دادرسى در دادگاه حاضر 
نگردیده و لایحه  اى نیز تقدیم نداشته و در نتیجه نسبت به مستندات و مدارك خواهان ایراد و خدشه اى 
وارد ننموده لذا خواسته خواهان را موجه و قابل اجابت تشخیص و به استناد مواد 308 و 311 قانون مدنى 
و مواد 515 و519 قانون آیین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب حکم به خلع ید خوانده از ملک 
متنازع فیه و نیز خوانده را از باب تسبیب به پرداخت خسارت دادرسى به میزان یک میلیون و هفتاد هزار 
ریال تمام در حق خواهان محکوم مى نماید رأى صادره غیابى است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف همان مهلت قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر مرکز 
استان اصفهان خواهد بود. م الف: 738 محرابى دادرس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/8/966 
حصروراثت

خانم ماهى جان جمالى داراي شناسنامه شماره 2 به شرح دادخواست به کلاسه 48/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمیدرضا جمالى گله بشناسنامه 
1160054274 در تاریخ 95/07/02  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- زیور جمالى گله فرزند علیمراد ، ش.ش 5550189488 ت.ت 1377 صادره از کوهرنگ 
(همسر متوفى) 2- ماهى جان جمالى فرزند رضا قلى، ش.ش 2 ت.ت 1344 صادره از فارسان (مادر متوفى)

و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى  از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و 
الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 736 توانگر رئیس شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (مجتمع شماره یک)/8/967
حصروراثت

ایرج جمالى گله بشناسنامه شماره 30 به شرح دادخواست به کلاسه 47/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علیمراد جمالى گله بشناسنامه 6 در 
تاریخ 1395/07/02  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- ایرج جمالى گله فرزند علیمراد ش.ش 30 ت.ت 1365 صادره از فارسان (پسر متوفى) 2- بیژن 
جمالى گله فرزند علیمراد ش.ش 71 ت.ت 1366 صادره از کوهرنگ (پسر متوفى) 3- بهزاد جمالى گله 
فرزند علیمراد ش.ش 4670074652 ت.ت 1369 صادره از فارسان (پسر متوفى) 4- بهمن جمالى گله 
فرزند علیمراد ش.ش 5550134942 ت.ت 1374 صادره از کوهرنگ (پسر متوفى) 5- زیور جمالى گله 
فرزند علیمراد ش.ش 5550189488 ت.ت 1377 صادره از کوهرنگ (دختر متوفى) 6- کشور جمالى 
گله فرزند على مراد ش.ش 5550087324 ت.ت 1372 صادره از شوراب (دختر متوفى) 7- منور جمالى 
گله فرزند روزعلى ش.ش 768 ت.ت 1348 صادره از مسجدسلیمان (همسر متوفى) ولاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 735 توانگر رئیس شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/8/968
حصر وراثت

طاهره نظرپور نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 443 به شرح دادخواست به کلاسه 
1049/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
محمد پورقیصرى نجف آبادى بشناسنامه 3635 در تاریخ 1395/7/7  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على پورقیصرى نجف آبادى ش.ش 
(ملى) 1081331666، 2- اطهر نورمحمدى نجف آبادى ش.ش 8692 (همسر متوفى) 3- طاهره 
نظرپور نجف آبادى ش.ش 443 (مادر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2505 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)/8/969
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 9510103623503189 شماره پرونده: 9309983624700299 شماره بایگانی 
شعبه: 950306 فاطمه آریافر شکوائیه اى علیه اکرم جوشقانى نژاد فرزند عباس دائر بر جعل و فروش 
مال غیر و حسین خانى شکوائیه اى علیه اکرم جوشقانى نژاد دائر بر فروش مال غیر و صدیقه مصطفوى 
شکوائیه اى علیه اکرم جوشقانى نژاد دائر بر جعل و فروش مال غیر تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اردستان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 101 دادگاه کیفري دو شهر اردستان ارجاع و به کلاسه 
950306 و 950348 و 950349 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/08 و ساعت 9:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شکات و به تجویز ماده 344 
قانون آیین دادرسی کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در روزنامه نصف جهان آگهی می شود 
تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 308 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان

 (101 جزایى سابق)/8/1012
ابلاغ

شماره درخواست:9510463624700011 شماره پروند: 9509983624700191 شماره بایگانى شعبه: 
950206 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 950206 بازپرسى متهم آقاى مراد عسکرى به اتهام خیانت در امانت 
نسبت به یک فقره چک ازطرف این دادسرا تحت تعقیب میباشد با توجه به مجهول المکان بودن نامبرده 
بدین وس یله در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب به ایشان ابلاغ تا ظرف یکماه از تاریخ 
انتشار آگهى در شعبه اول بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اردستان جهت پاسخگوئى به اتهام خویش 
حاضر شود در صورت عدم حضور پس از موعد مقرر اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 306 شعبه اول 

بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان اردستان/8/883

احضار
پرونده:  شماره   9510463760100078 درخواست:  شماره 
9409983761901289 شماره بایگانی شعبه: 950018 به شرح محتویات 
پرونده کلاسه 950018 ك 101 دادگسترى شاهین شهر آقاى مرتضى علمایى 
دارابى فعلاً مجهول المکان متهم است به خیانت در امانت که تحت پیگرد قانونى 
میباشد و براى روز چهارشنبه مورخ 95/10/1 ساعت 11 وقت رسیدگى تعیین 
گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفري مراتب یک نوبت 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد، تا متهم شخصاً یا 
همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، 
در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 1158 شکوهى رئیس 
شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/8/833

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973760101526 شماره پرونده: 9409983761802004 
شماره بایگانى شعبه: 950835 شاکى: خانم ناهید معروفى قرقرى فرزند حسین 
به نشانى: مخابرات 4 ش اول شمالى پ4 ، متهم: آقاى مهدى اخضرى به نشانى: 
مجهول المکان، اتهام کلاهبردارى. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى مهدى 
اخضرى دایر بر خیانت در امانت موضوع شکایت خانم ناهید معروفى دادگاه با 
توجه به جمیع محتویات پرونده، شکایت شاکى، و موداى اظهارات گواهان، 
رونوشت سند مالکیت شاکى و اظهارات خریداران خودرو و النهایه توجهاً به 
اینکه متهم به رغم استحضار از وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به 
عمل نیاورده، وقوع بزه انتسابى را محرز دانسته، و با تغییر عنوان اتهامى مندرج 
در کیفرخواست به فروش مال غیرمستنداً به ماده یک قانون تشدید مجازات 
مرتکبین ارتشاء اختلاس و کلاهبردارى ناظر به ماده یک قانون مجازات راجع 
به انتقال مال غیر و راى وحدت رویه شماره 594-73/9/1 هیات عمومى دیوان 
عالى کشور و ماده 131 قانون مجازات اسلامى حکم به محکومیت متهم به 
تحمل سه سال حبس تعزیرى و استرداد عین خودرو در حق شاکى صادر و اعلام 
مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس  از ابلاغ قابل واخواهى 
در این محکمه و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 1160 شکوهى رئیس شعبه 101 

دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/8/834

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973760101461 شماره پرونده: 9409983761302039 
شماره بایگانى شعبه: 950430 شاکى:  خانم فخرالسادات نژادحسین سودانى 
فرزند سیدحسن به نشانى: شاهین شهر- حافظ شمالى- خ بهنام محمدى- فرعى 
5 شرقى پلاك 16 جنوبى، متهم: آقاى عباس دوروشى فرزند محمد به نشانى: 
اصفهان- دروازه تهران- بعد از کوچه دبیرستان حافظ کوى على خانى فعلاً 
مجهول المکان، اتهام : ترك انفاق. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى عباس 
دوروش فرزند محمد، متولد 1343، دایر بر ترك انفاق همسر و افراد واجب النفقه 
دیگر، موضوع شکایت خانم فخرالسادات نژادحسینى سودانى، دادگاه با توجه به 
جمیع محتویات پرونده، شرح شکایت شاکى و اظهارات  او در جلسه  دادرسى این 
دادگاه، مؤادى اظهارات گواهان و اینکه به موجب کیفرخواست صادره تقاضاى 
مجازات متهم را نموده اند و توجهاً به اینکه متهم به رغم استحضار از وقت 
دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به عمل نیاورده، بزه انتسابى را محرز دانسته 
مستنداً به ماده 53 قانون حمایت خانواده مصوب 1391 ناظر به ماده 19 قانون 
مجازات اسلامى حکم به محکومیت نامبرده به تحمل یک سال و سه ماه حبس 
تعزیرى صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز از 
تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 1161 
شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 

جزایى سابق)/8/835

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973760100991 شماره پرونده: 9409983761300092 
شماره بایگانى شعبه: 940216 شاکى: آقاى على همتیان لرکى فرزند محمدقلى 
با وکالت آقاى اسحاق صفرى فرزند منصور به نشانى: شاهین شهر خیابان 
فردوسى فرعى یک غربى جنب پست بانک طبقه دوم، متهم: خانم مریم 
نواصرى به نشانى: شاهین شهر- عطار فرعى 3 شرقى پلاك 85 یا 86 فعلاً 
مجهول المکان، اتهام : افتراء. راى دادگاه: در خصوص اتهام خانم مریم نواصرى 
دایر بر توهین و فحاشى موضوع شکایت آقاى على همتیان با وکالت آقاى اسحاق 
صفرى، دادگاه با  توجه به محتویات پرونده، شکایت شاکى و مؤداى اظهارت 
گواهان که مؤید ادعاى شاکى مى باشد و اینکه به موجب کیفرخواست صادره 
تقاضاى مجازات متهم را نموده اند و النهایه توجهاً به اینکه متهم به رغم استحضار 
از وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به عمل نیاورده، بزه انتسابى را محرز 
دانسته مستنداً به ماده 608 قانون تعزیرات و مجازات هاى بازدارنده حکم به 
محکومیت متهم به تحمل بیست ضربه شلاق تعزیرى صادر و اعلام مى نماید. 
راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و 
پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان 
اصفهان میباشد. م الف: 1162 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 

شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/8/836

احضار
شماره نامه:9510113760301344 شماره پرونده: 9409983761802127 
شماره بایگانى شعبه: 951831 بدینوسیله به متهم مجید طاهرى فرزند محمد 
ابلاغ مى گردد در تاریخ 95/9/24 ساعت 10 جهت رسیدگى به شکایت خانم 
سمیه هاشمى دایر بر ضرب و جرح در شعبه 103 کیفرى 2 شاهین شهر حاضر 
یا لایحه دفاعیه خود را ارئه نماید والا وفق مقررات تصمیم گیرى خواهد شد.م 
الف:1149 رضوانى رئیس شعبه 103 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و 

 میمه/8/838

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973760101664 شماره پرونده: 9409983761800649 
شماره بایگانى شعبه: 950790 شاکى: آقاى محسن ناظم پور فرزند حسنعلى به 
نشانى: شاهین شهر بنیاد ازدواج بلوار شهید خرازى فرعى 6 شرقى پ 8 ، متهم: 
آقاى محمدرضا ناظم پور به نشانى: فعلاً مجهول المکان، اتهام : ضرب و جرح 
عمدى. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى محمدرضا ناظم پور  فرزند حسنعلى 
دایر بر ایراد ضرب و جرح عمدى موضوع شکایت آقاى محسن ناظم پور، دادگاه 
با  توجه به محتویات پرونده، شکایت شاکى، گواهى پزشکى قانونى و اینکه به 
موجب کیفرخواست صادره تقاضاى مجازات متهم را نموده اند و النهایه توجهاً به 
اینکه متهم به رغم استحضار از وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به عمل 
نیاورده، وقوع بزه انتسابى را محرز دانسته، مستنداً به مواد 144، 448، 462، 488، 
710 و 714 قانون مجازات اسلامى حکم محکومیت نامبرده به پرداخت 1- شش 
هزارم دیه کامل بابت سه ناحیه کبودى  سمت چپ صورت و کبودى فک تحتانى 
راست 2- سه هزارم دیه کامل بابت کبودى سمت چپ گردن و کبودى قدام مچ 
دست چپ 3- یک درصد دیه کامل بابت خراشیدگى حارصه سمت چپ صورت 
و خراشیدگى حارصه  خلف مچ دست چپ و چهار و نیم هزارم دیه کامل بابت 
کبودى خلف ساعد چپ و کبودى خلف و قدام ساعد راست در حق شاکى ظرف 
یک سال از تاریخ وقوع جنایت 94/2/2 صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى 
و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و سپس 
ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان 
اصفهان مى باشد. م الف: 1163 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 

شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/8/837
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  صدراعظم و وزیر دفاع اتریش مخالفت خود را با تحقق ارتش 
واحد اروپایى اعلام کردند.

به گزارش مشرق، «کریستین کرن» صدر اعظم و «هانس 
پیتر دوسکوزیل» وزیر دفاع اتریش در اظهار نظرهاى 
جداگانه اى مخالفت خود را با تحقق ارتش واحد اروپایى 

اعلام کردند. 
صدر اعظم اتریش در این باره اظهار داشت: «ما گفتگوهایى با 
مقامات اتحادیه اروپا در این رابطه برگزار نموده و خواسته هاى 
خود را مطرح کرده ایم.» وى در ادامه گفت: «اصول و زیر 
بناى تأسیس یک ارتش واحد اروپایى اشتباه بوده و معتقدیم 

که هرگز این امر محقق نمى شود.»
وزیر دفاع اتریش نیز در موضعگیرى جداگانه اى در این باره 
اعلام کرد: «به لحاظ موارد امنیتى و سیاست هاى تدافعى، 
تحقق ارتش اروپایى ممکن نبوده و این امر به هیچ وجه 

منطقى به نظر نمى رسد.»

  جام نیوز | پارلمان تونس تعطیلات روز شنبه در این کشور را لغو کرد.
«عبید البریکی» وزیر خدمات عمومی این کشور اعلام کرد، تعطیلی روز شنبه در برخی از سازمان هاي دولتی لغو شده است.

وزیر خدمات عمومی تونس همچنین افزود: 
«بر اساس این تصمیم که مجلس نمایندگان 
این کشور روز پنج شنبه به تصویب رساندند، 
صندوق ملی تأمین اجتماعی، صندوق ملی 
بازنشستگی و شمار دیگري از نهادهاي دولتی 

روز شنبه تعطیل نخواهند بود.»
پارلمان تونس همچنین روز پنج شنبه طرح 
بودجه عمومی دولت و قانون مالی سال 2017 و 
نیز فعالیت کارمندان در سه شیفت صبح، عصر 

و شب را تصویب کرد.
گفته می شود، از جمله تعطیلات رسمی مهم 
تونس، شامل روز اول ژانویه، اعیاد اسلامی فطر و قربان، روز جمهوري (9 ژوئیه)، روز استقلال این کشور (3 اکتبر)، روز اول 

ماه محرم (ماه جدید قمري) و میلاد پیامبر اسلام(ص) است.

بانوى اول آمریکا اعلام کرد، آماده است تا کاخ سفید را ترك کند و به زندگى اش 
در خدمات اجتماعى ادامه دهد.

به گزارش ایسنا، هنگامى که «میشل اوباما» بانوى اول آمریکا در سپتامبر چند 
ماه قبل از اینکه متوجه شود «دونالد ترامپ» جانشین همسرش «باراك اوباما» 
مى شود، در مصاحبه با مجله «ووگ» گفت: «معتقدم الان زمان آن فرا رسیده که 
من و باراك اوباما به زندگى عادى خود بازگردیم و به نظر من "دموکراسى کشور ما 
کاملاً درست است" و دو دوره یا هشت سال ریاست جمهورى کافى است. بسیار 
مهم است وقتى به چنین قدرتى مى رسید، واقعیت را نیز مدنظر داشته باشید. 

ماهیت زندگى در کاخ سفید "انزوا" است.»
میشل اوباما که براى آخرین بار به عنوان بانوى اول آمریکا تصویرش بر جلد مجله 
«ووگ» منتشر شده، افزود: «البته من و باراك اوباما بخاطر سن دخترهایمان تا 
حدودى قادر بوده ایم تا اقدامات عادى را انجام دهیم اما دخترانم هنوز قادر به انجام 

برخى کارهاى روزمره و عادى نیستند.»
میشل اوباما 52 ساله در پاسخ به این سئوال که در ژانویه 2017 پس از خروج از کاخ 
سفید چه اتفاقاتى خواهد افتاد، گفت: «در حال حاضر نمى توانم درباره آینده چیزى 
بگویم اما من همیشه به نوعى در زندگى عمومى و خدمات اجتماعى مشارکت 
خواهم داشت. من همیشه خواسته ام تا از استعدادهایم براى کمک به دیگران 

استفاده کنم. در چنین شرایطى شب ها بهتر مى خوابم و خوشحال تر هستم.»
باراك اوباما، در ایمیلى به نویسنده مجله «ووگ» گفت: «میشل هرگز نخواست 
که بانوى اول باشد اما من همیشه مى دانستم که او در این سمت عالى عمل 
مى کند به همین خاطر شما آنچه مى بینید میشل واقعى است. او زنى "فوق العاده 
شوخ و بخشنده" است. مردم از رفتن میشل ناراحت مى شوند چراکه خودشان را 
در او مى بینند، یک مادر که خودش را وقف فرزندانش کرد و یک دوست خوب.»

میشل اوباما عصر پنج شنبه هفته گذشته با «ملانیا ترامپ» بانوى اول آتى آمریکا 
دیدار و از وى در کاخ سفید استقبال کرد.

در جریان مصاحبه با مجله «ووگ» میشل اوباما گفت: «من در دو دوره گذشته 
هرکار که خواستم به عنوان بانوى اول انجام دادم. هر بانوى اولى مى تواند به 
درستى نقش خود را تعریف کند هیچ قوانین و مقررات قانونى وجود ندارد. شما 

انتخاب نشده اید و این هدیه عالى آزادى است.»

  ایرنا |  «ولادیمیر پوتین» 
رئیس جمهور روسیه در نشستى 
اقتصادى در کرملین گفت: «اقتصاد 
روسیه به ثبات رسیده اما صحبت 
در مورد بهبود کامل آن هنوز زود

 است.»
وى افزود: «اوضاع اقتصادى 
روسیه تثبیت شده اما رشد صنعتى  
در حدود 0/3درصد است که فعلاً 
بسیار پایین است اما در بخش 
کشاورزى به رشد 3 درصدى 
رسیده ایم که باید به کشاورزان روسیه 
براى تلاش و پشتکارشان تبریک 

بگوییم.»
پوتین همچنین خاطرنشان کرد: 
«بیکارى در روسیه در سطح پایینى 
قرار دارد و در حدود 5/6 درصد است.»

اقتصاد روسیه در چند سال اخیر در پى 
کاهش شدید قیمت نفت از یک سو و 
تحریم هاى گسترده غرب و آمریکا 
علیه کمپانى هاى این کشور به شدت 

سقوط کرد.
روبل، پول ملى روسیه تنها در 
عرض چند روز بیش از نیمى از 
ارزش خود را در برابر ارزهاى 
معتبر جهانى از دست داد اما با این 
حال نشانه هایى مثبت از تلاش 
دولت براى کنترل وضعیت بحران 
اقتصادى و آغاز مجدد رشد اقتصادى 
در کشور پهناور روسیه به چشم

 مى خورد.

  آریا | به دنبال نامزدي و انتخاب «دونالد ترامپ» به عنوان رئیس جمهوري آمریکا، 
خبرهاي متعددي درباره این شخصیت منتشر شده یا از بایگانی ها بیرون کشیده شده است.    

یکی از خبرهایی که اخیراً در شبکه هاي اجتماعی دست به دست شد، مربوط به ملیت اصلی 
دونالد ترامپ است.  

«اسپوتنیک» می نویسد: در مرحله اول مطرح شد که دونالد ترامپ سوریه اي است و بحث مربوط 
به سوري بودن او زمانی بالا گرفت که تارنماي آمریکایی «ریدیت» تصویري از سندي منتشر 
کرد که نشان می داد نسب این نامزد جمهوریخواه به مهاجرانی باز می گردد که از سرزمین شام 

و مشخصاً از سوریه به آمریکا رفته اند.
براساس این گزارش جد ترامپ در اواخر قرن نوزدهم از سوریه به آمریکا مهاجرت کرده  و به دلیل 
دشوار بودن نام فامیل اولیه که «الطیباوي» بوده، آن را در اسناد رسمی به ترامپ تغییر داده است.

اما خیلی زود مشخص شد که این خبر دروغ آوریل بوده و صحت نداشته است. 
با این حال خبر دیگري منتشر شد که دروغ آوریل نبود و آن هم مربوط به آلمانی بودن اجداد 

دونالد ترامپ است.
براساس این گزارش شهري در جنوب آلمان وجود دارد که نامش «کالم اشتاد» است. این شهر 

تنها هزارو200 نفر جمعیت دارد.
کالم اشتاد تنها به غذا و محیط طبیعی و قرون وسطایی خود معروف نیست. این شهر درهفته هاي 
گذشته معروفیت جدیدي پیدا کرد که به آمریکا بازمی گردد و گفته شده است ، زادگاه آبا و اجدادي 
دونالد ترامپ است. عموزاده هاي ترامپ هنوز در کالم اشتاد زندگی می کنند و البته اکثرشان هم 

از ایده هاي نژادپرستانه او متنفر هستند.
پدربزرگ ترامپ به نام «فردریک» در سال 1885 تصمیم می گیرد از این شهر به ایالات متحده 
مهاجرت کند. ترامپ این حرف ها را در مستندي در مورد خود با عنوان شاه کالم اشتاد بیان 
می کند. پدربزرگ ترامپ وقتی به آمریکامی آید به رگه اي از طلا دست می یابد که همین 

موضوع، آغازي بر ثروت افسانه اي خانواده ترامپ ها می شود.
بعد از نامزد شدن دونالد ترامپ از سوي جمهوریخواهان در سال 2014 در یک فیلم مستند 
گفتگویی با برخی ساکنان کالم اشتاد درباره نظرشان در باره دونالد ترامپ انجام شد؛ اما 
نکته غیر منتظره این بود که هیچیک از ساکنان این شهر از نامزدي ترامپ استقبال نکردند و 

موضعگیري هاي ترامپ را موجب شرمندگی دانستند.

ترامپ متولد سوریه است؟!

میشل هرگز نخواست 
بانوى اول آمریکا باشد...  

,,
هنگامى که 
«میشل اوباما» 
بانوى اول آمریکا 
در سپتامبر 
چند ماه قبل از 
اینکه متوجه 
شود «دونالد 
ترامپ» جانشین 
همسرش «باراك 
اوباما» مى شود، 
در مصاحبه با 
مجله «ووگ» 
گفت: «معتقدم 
الان زمان آن فرا 
رسیده که من و 
باراك اوباما به 
زندگى عادى خود 
رسانه هاى آلمان گزارش داده اند، شمار سربازان بازگردیم

زیر سن قانونى در ارتش این کشور به رقم 
بى سابقه اى رسیده به نحوى که نمایندگان مخالف 
دولت را به تلاش براى تغییر این وضعیت  واداشته

 است.
به گزارش مهر، در آلمان نوجوانانى که 17 سال را 
تمام کرده اند، در صورت رضایت والدین مى توانند 
براى دوره آموزشى به ارتش بپیوندند اما در حال حاضر 
شمار سربازهاى زیر سن قانونى در ارتش آلمان از زمان 
برچیده شدن خدمت سربازى در این کشور به بالاترین 
میزان خود رسیده است. در حال حاضر هزار و576 
سرباز زیر 18 سال در ارتش آلمان به خدمت گرفته 

شده اند. 
به خدمتگیرى این تعداد سرباز از سال 2011 تا کنون 
بى سابقه بوده است. این آمار در پاسخ به پرسش 
فراکسیون چپ ها در مجلس آلمان از وزارت دفاع این 
کشور ارائه شده که نسخه اى از آن در اختیار روزنامه 

«دى ولت» قرار گرفته است.
در سال 2011 شمار سربازان زیر 18 سال در ارتش 

آلمان به رقم 689 تن مى رسید.

هنوز تعداد سربازانى که در سال 2016 به ارتش 
پیوسته اند، مشخص نیست اما بنابر آمار در سال 
گذشته نزدیک به 21 هزار و صد تن وارد ارتش 

شده اند.
نوجوانان آلمانى که 17 سال را تمام کرده اند، مى توانند 
با رضایت والدین دوران آموزشى در ارتش را آغاز کنند. 
این گروه تنها براى اهداف آموزشى و تحت نظارت 
شدید مجاز به استفاده از سلاح گرم هستند. بنا بر 
قوانین، اعزام به مأموریت هاى خارج از کشور یا استقرار 
در پست هاى نگهبانى، پس از یکسال آموزش و تنها از 

سن 18 سالگى مجاز است.
به نوشته روزنامه دى ولت، «نوربرت مولر» یکى از 
سخنگویان فراکسیون چپ ها در پارلمان آلمان به 
خدمت گرفتن این تعداد سرباز زیر سن قانونى را «یک 

رسوایى» توصیف کرده است.
او به این روزنامه گفته است: «منافع نظامى نباید 
ارجحیتى فراتر از حفاظت از حقوق کودکان و 
نوجوانان داشته باشد.» مولر خواستار قطع فورى 
تلاش ها براى جذب نوجوانان به ارتش شده

 است.

ارتش آلمان براى جذب نیروهاى تازه، مدت هاست 
که به طور هدفمند دست به تبلیغ زده است و به ویژه 
از فضاى مجازى به طور مثال شبکه اشتراك ویدئوى 
یوتیوب استفاده مى کند. به گفته نوربرت مولر از زمان 
اختیارى شدن خدمت سربازى، تبلیغات ارتش آلمان که 
کودکان و نوجوانان را هدف قرار مى دهند، افزایش یافته

 است.  
 فراکسیون حزب چپ در پارلمان آلمان درخواستى 
را به صحن مجلس برده که در آن بر قطع فورى 
جذب نوجوانان زیر سن قانونى به ارتش و توقف 
آموزش آنان و نیز دسترسى شان به سلاح تأکید شده

 است.
کمیته سازمان ملل متحد در امور حقوق کودکان 
در سال 2014 بار دیگر به آلمان توصیه کرده 
بود تا حداقل سن جذب به ارتش را 18 سال قرار 

دهد.
ارتش آلمان مى گوید که جذب نوجوانان به ارتش تنها 
با اهداف آموزشى است و تنها کسانى که 17 سال شان 
را تمام کرده اند در صورت رضایت والدین به خدمت 

گرفته مى شوند.

افزایش سربازان 
زیر سن قانونى در 
ارتش آلمان

مخالفت صدراعظم اتریش با ارتش اروپایى

لغو تعطیلات روز شنبه در تونس

امیدوارى پوتین به بهبود 
رشد اقتصادى روسیه

  تابناك |  «شى جین پینگ» رئیس جمهورى چین روز جمعه، با هدف کاهش ناآرامى هاى سیاسى در هنگ 
کنگ و فرونشاندن احساسات استقلال طلبانه در تایوان خودمختار، خواستار اتحاد همه مردم چین شد.

رئیس جمهورى چین این سخنان را در مراسم یکصد و پنجاهمین سالگرد تولد «سون یات سن» اولین 
رئیس جمهورى چین و پدر «ناسیونالیسم 
چینى» ایراد کرد که هنوز هم میان مردم 

از احترام برخوردار است.
شى جین پینگ همچنین گفت: «ما 
هرگز و در هیچ زمانى به هیچ فرد یا گروه 
و حزبى اجازه نمى دهیم تا تکه اى از خاك 

چین را جدا کند.»
او همچنین افزود که روحیه سون یات 
سن مدل مناسبى براى چین است و همه 
چینى ها باید خود را متعهد به کار سخت، 

بلندمدت و مداوم بدانند.
هفته گذشته در هنگ کنگ تعدادى از 
معترضان و حامیان تصمیم اخیر پکن براى تفسیر مجدد قانون اساسى هنگ کنگ، راهپیمایى کردند، تفسیرى که 

باعث شده است دو قانونگذار حامى استقلال هنگ کنگ از تصدى مقاوم خود محروم شوند.
همچنین شى جین پینگ از رهبران تایوان خواست تا این اصل را که تایوان و سرزمین اصلى، هر دو جزو یک چین 

واحد هستند، تأیید و تقویت کنند، موضوعى که رئیس جمهورى تایوان آن را رد کرده است.
درخواست براى تعیین سرنوشت و استقلال در قلمرو چین از سال 2014 که ده ها هزار نفر به مدت 79 روز در هنگ 

کنگ به خیابان ها آمدند، افزایش یافته است.

  فارس| جنبش «روشنایى» در اولین سالگرد «شکریه تبسم» در کابل به دولت افغانستان هشدار داد که در پى 
به نتیجه نرسیدن مذاکرات، فاز جدیدى از اعتراض هاى این جنبش به زودى آغاز خواهد شد.

اعضاى ارشد جنبش موسوم به روشنایى در نخستین سالگرد کشته شدن «شکریه تبسم» دختر 9 ساله افغان اعلام 
کردند که مذاکرات این جنبش با حکومت 
وحدت ملى افغان در مورد توسعه متوازن 
و خط انتقال برق از راه بامیان به نتیجه 

نرسیده است.
«ذوالفقار امید» از اعضاى جنبش 
روشنایى، حکومت را به حاضر نشدن براى 
مذاکرات «منطقى و اصولى» با جنبش 

متهم کرد.
وى هشدار داد: «فاز جدیدى از 
اعتراض هاى این جنبش از دهم آذرماه 
سال جارى آغاز مى شود و تا رسیدن 
به خواسته هاى این جنبش ادامه خواهد 

داشت.»
امید افزود که به دلیل قابل اعتماد نبودن حکومت اعتمادى نمى تواند جزئیات بیشترى ارائه کند.

در تظاهرات جنبش روشنایى در دوم مرداد ماه سال جارى انفجارى رخ داد که بیش از صد نفر کشته و 300 نفر زخمى 
شدند.

اعضاى جنبش روشنایى نیز حکومت را متهم به سهل انگارى در تأمین امنیت تظاهرات اعضاى جنبش روشنایى 
کردند.

جنبش روشنایى در اعتراض به عدم انتقال برق 500 مگاواتى ترکمنستان پیش از این اعتراض هاى خود را علیه 
دولت افغانستان آغاز کرده بود.

شى جین پینگ 
خواستار اتحاد مردم چین شد

هشدار جنبش روشنایى در کابل

از دروغ آوریل تا کشف  ملیت اصلی

ترامپ


